

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1801 PN v Opavě - přestavba pavilónu CH**

Objednatel: **Psychiatrická nemocnice v Opavě**

IČ: **00844004**

Olomoucká 305/88  
746 01, Opava

DIČ: CZ00844004

Zhotovitel: **MORYS s. r. o.**

IČ: **42864771**

Korejská 894/9, Přívoz  
702 00 Ostrava

DIČ: CZ42864771

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>39 206 173,70</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>8 233 296,48</b> CZK

Zaokrouhlení

CZK

**Cena celkem s DPH**

**47 439 470,18 CZK**

v Opavě 27.4.2020 dne 11.5.2020

\_\_\_\_\_  
Ing. Jiří Šmidák, výkonný ředitel  
na základě plné moci

\_\_\_\_\_  
Ing. Zdeněk Jiříček  
ředitel

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady		683 273	143 487	826 760	1,7
01	Demolice		2 705 938	568 247	3 274 185	6,9
02	Stavební část		26 747 352	5 616 944	32 364 296	68,2
03	Zdravotechnika		2 651 088	556 728	3 207 816	6,8
04	Vytápění		1 340 960	281 602	1 622 562	3,4
05	Silnoproud		2 594 637	544 874	3 139 511	6,6
06	Slaboproud		435 971	91 554	527 525	1,1
07	Vzduchotechnika		1 852 516	389 028	2 241 544	4,7
08	Nepoužitelné technologie		194 438	40 832	235 270	0,5
Celkem za stavbu			39 206 174	8 233 296	47 439 470	100,0

## Položkový rozpočet

S:	1801	PN v Opavě - přestavba pavilónu CH				
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady				
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	VN	Vedlejší náklady						0,00		0,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro	Kč	1,00000	64 352,50	64 352,50	0,00	0,00	0,00	0,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou	Kč	1,00000	274 960,00	274 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid	Kč	1,00000	27 734,60	27 734,60	0,00	0,00	0,00	0,00
4	005191	Uvedení prostoru staveniště do původního stavu (zabetonování, dodláždění, zatravnění)	Kč	1,00000	18 386,40	18 386,40	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	ON	Ostatní náklady						0,00		0,00
5	004111020R	Vypracování projektové dokumentace Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace,	Kč	1,00000	27 579,60	27 579,60	0,00	0,00	0,00	0,00
6	004111021R	Náklady zhotovitele spojené s činností statika a autora projektu realizace stavby k výtahové šachtě - 0,002% z celkové ceny díla stavby Posouzení základové spáry, navržení založení, návrh výtahové šachty dle dodavatele výtahu včetně jejího stropu	Kč	1,00000	778,00	778,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	00521 R	Oplocení a zabezpečení staveniště Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou	Kč	1,00000	115 834,50	115 834,50	0,00	0,00	0,00	0,00
8	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí	Kč	1,00000	4 596,60	4 596,60	0,00	0,00	0,00	0,00
9	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Kč	1,00000	7 354,60	7 354,60	0,00	0,00	0,00	0,00

10	005211080R	Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Kč	1,00000	22 983,00	22 983,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	005241010R	Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární Dokumentace skutečného provedení	Kč	1,00000	27 579,60	27 579,60	0,00	0,00	0,00	0,00
12	005281010R	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované Propagace	Kč	1,00000	6 435,20	6 435,20	0,00	0,00	0,00	0,00
13	009208	Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a Kompletační činnost zhotovitele	Kč	43 948,00000	27 579,60	43 962,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	009209	Kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami a vyjádřeními Náklady na individuální zkoušky dodaných a Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro Náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro Náklady na zaškolení obsluhy objednatele.	Kč	1,00000	7 354,60	7 354,60	0,00	0,00	0,00	0,00
15	73001	Pořizování a zpracování fotodokumentace před zahájením stavby, v jejím průběhu a po dokončení stavby	Kč	1,00000	7 354,60	7 354,60	0,00	0,00	0,00	0,00
16	73002	Zhotovitel fotograficky zdokumentuje stavbu před Zhotovitel bude průběžně fotograficky dokumentovat Zhotovitel bude vždy schopen tyto materiály předat v digitální podobě investorovi stavby, technickému doзору	hod	3,00000	275,80	827,40	0,00	0,00	0,00	0,00
17	73003	Přemístění stávajícího venkovního čidla vytápění	hod	24,00000	367,70	8 824,80	0,00	0,00	0,00	0,00
18	73004	Uvedení do provozu celého otopného systému vytápění	hod	16,00000	321,80	5 148,80	0,00	0,00	0,00	0,00
19	73005	Zaškolení obsluhy vytápění	Kč	1,00000	11 031,90	11 031,90	0,00	0,00	0,00	0,00
20	95001	Dokumentace skutečného provedení vytápění (DSPS)	Kč	1,00000	7 354,60	7 354,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		Činnost autora projektu - 0,0005% z celkové ceny díla stavby.	Kč	1,00000	194,50	194,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		Činnosti autora projektu realizace stavby, zhotovitele a požárního technika spojené s posouzením, návrhem a projednáním provedení konkrétních požárních utěsnění a								

CELKEM

683 273,20

## Položkový rozpočet

S:	1801	PN v Opavě - přestavba pavilónu CH				
O:	01	Demolice				
R:	01	Demolice				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce						0,00		222,52
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 základy v 1pp : 0,8*0,3*3,97 kanalizace : 0,4*256,14*(1,4+0,4)/2 základy : 1,8*(0,5*26,2+0,5*2,87+9,0*0,5+11,745*0,5+2,5*0,5+9*0,5)	m3	148,34670 0,95280 92,21040 55,18350	746,90	110 800,15	0,00	0,00	1,50	222,52
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce						0,00		1,03
2	311101212R00	Vytvoření prostupů pl. do 0,05 m2 v nosných zdech nebo základech 0,5*3+0,3*36+0,6	m	12,90000 12,90000	2 068,50	26 683,65	0,00	0,00	0,08	1,03
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy						1,18		0,00
3	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	200,00000	86,20	17 240,00	0,01	1,18	0,00	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí						0,66		1 223,53
4	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu , rampa 4,3*2,9*1,5	m3	18,70500 18,70500	1 723,70	32 241,81	0,00	0,00	0,00	0,00
5	120901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu rampa : 4,3*2,9*0,35+0,4*4,3*2,0 1,2*1,55*1,5	m3	10,59450 7,80450 2,79000	2 528,10	26 783,96	0,00	0,00	2,40	25,43
6	421941151R00	Demontáž plechové podlahy s odsunem materiálu, včetně rámu 1,5*4,1- 0,45*0,45+6,3*1,26+0,9*1,4+0,9*1,5+0,9*1,6*2+0,9*1,5+3,45*0,9+0,9*4,2+1,2*4,1 2,45*1,2+0,9*2,68+2,62*0,9+0,9*4,15+0,9*7,71	m2	50,91450 32,53050 18,38400	287,30	14 627,74	0,00	0,02	0,04	2,11
7	961055111R00	Bourání základů železobetonových boční zdi kanálů : 0,15*(1,45*(3,52+2,62+4+4,5+0,5+0,5+1,8+0,85))+0,65*(0,9*2+3,15+2,6))	m3	18,90588 4,71420	2 528,10	47 795,96	0,00	0,00	2,40	45,37



14	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm pro kanalizace : 256,14*0,4*0,1	m3	10,24560	1 723,70	17 660,34	0,00	0,00	2,20	22,54
15	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 pod PVC : (293,49+6,82+7,73+4,21)*0,1	m3	31,22500	1 608,80	50 234,78	0,00	0,00	2,20	68,70
16	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 1np : 3,62+10,03+1,12+1,08+1,8+18,89+4,97+1,25+1,25  2np : 43,09+1,16+1,36+2,38+2,11+1,58+24,7+1,58+44,25+18,5 1+13,11+12,98+1,26+1,76+1,15+1,26	m2	216,25000	57,50	12 434,38	0,00	0,00	0,02	4,33
17	965081812RT1	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, pl. 1 m2, dlaždice teracové 1,4*2,7+1,0*1,4 12,56+44,25+7,45+24,69	m2	94,13000	91,90	8 650,55	0,00	0,00	0,07	6,59
18	965081923R00	Bourání dlažeb beton.,mramorit.tl.40 mm, včetně podklad. vrstev, celkem 100 mm 192,64+134,68+19,98+16,65+17,49+513,03+18,37+202,2 4+1,11+19,72	m2	1 135,91000	137,90	156 641,99	0,00	0,00	0,22	249,90
19	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 1np : 2 2np : 2+2	kus	6,00000	34,50	207,00	0,00	0,00	0,01	0,06
20	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 SV : 14*4+2+6*1 JZ : 6*4+2*2+6 JV : 10*2 SV : 9*2+4+3	kus	143,00000	40,20	5 748,60	0,00	0,00	0,02	2,86
21	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 1np : 7+5 2np : 14+1+7+1	kus	35,00000	46,00	1 610,00	0,00	0,00	0,02	0,53
22	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2 1np : 0,56*2,05*2 2np : 1,2*0,6*2+0,56*2,05*2	m2	6,03200	57,50	346,84	0,00	0,01	0,08	0,45
23	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2 1np : 2,365*2,07*6+1,46*1,77+1,18*1,5*6+2,96*2,07+1,2*1,76+ 2,37*1,79+2,37*2,07*6+1,46*2,03*2+1,2*2,07 2np : 0,9*2,05+3*1,56*5+1,5*1,56+2,3*2,1*2+1,5*2,1+2,3*2,1*2 +1,8*1,655+2,37*2,07*6+1,465*2,05*2+1,16*2,07+2,3*2,0 5+0,875*2,07	m2	190,30935	57,50	10 942,79	0,00	0,18	0,05	10,28

24	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 1np : 2+2+2*2+1*2+2*4+2+2+12 2np : 2*2	kus	38,00000 34,00000 4,00000	46,00	1 748,00	0,00	0,00	0,03	0,95
25	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1np : 0,6*2*7+0,8*2*5 2np : 0,8*2*14+0,9*2+0,6*7+1*2	m2	46,80000 16,40000 30,40000	68,90	3 224,52	0,00	0,05	0,08	3,56
26	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1np : 1,54*2,1+1,5*2,1+1,544*2,828*2+0,8*2+1,76*2,2*4+1,1*2, 1+1,1*2,1+1,65*2,19+1,8*2,15+1,69*2+1,1*2,1+2,774*3,0 13+1,11*2,16 2np : 1,11*2,16*2	m2	65,54923 60,75403 4,79520	74,70	4 896,53	0,00	0,07	0,06	4,13
27	968072558R00	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 1,2*2	m2	2,40000 2,40000	402,20	965,28	0,00	0,00	0,06	0,14
28	968083012R00	Vybourání kovových (prosklených i neprosklených) dveří pl.nad 2 m2 1np : 1,54*2,1+1,5*2,1+1,544*2,828*2+0,8*2+1,76*2,2*4+1,1*2, 1+1,1*2,1+1,65*2,19+1,8*2,15+1,69*2+1,1*2,1+2,774*3,0 13+1,11*2,16	m2	60,75403 60,75403	91,90	5 583,30	0,00	0,06	0,04	2,50
29	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm 1np : 1,465*2+1,2+2,365*6+1,46+1,18*6+2,96+0,88+2,37*6+1,2 *2+0,56*2 2np : 1,46*2+1,16+3*8+1,5+2,3+2,3*2+1,8+0,56*2+2,37*6	m	102,06000 48,44000 53,62000	34,50	3 521,07	0,00	0,00	0,01	1,14
30	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních (i rákosov.) stropů do 100 % 1np : 1649,33 2np : 496,63+6,04*13,91+14,305*6,475	m2	2 322,60127 1 649,33000 673,27128	34,50	80 129,74	0,00	0,00	0,05	116,13
31	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1np : 3,71*(3,5+0,3*2+0,56+2,8+0,3*2+0,56+2,85+0,3*2+0,56+ 2,84+0,3*2+0,56+2,84+0,3*2+0,56+3,3+0,3*2+5,93+4,1+0, ,89*6) 3,71*(1,11+1,18+0,96+2,64+0,41+0,5+3,75+0,4*2+1,21+3, 2+0,6*2+2,16+1,35+0,85+0,7+0,87+0,6*4+3,01+1,4+2,09 +0,69+2,22) 3,71*(0,86+25,6+0,3*6+0,56*2+4,8+0,86+2,09+4,9+0,4*4 +5,9+0,75+0,9+1,18+1,11+2+5,96+14,3+5,2+0,55+0,8)	m2	3 014,82850 148,02900 128,73700 305,25880	34,50	104 011,58	0,00	0,00	0,05	138,68



		3,71*(14,6+0,64*4+0,82+0,4*2+0,2+6,95+0,4+2,45+14,4+5,96+2,75*2+0,3*2)-3,17*2,9		195,74740						
		3,71*(6,34+2,69*2+2,65+0,63+1,91+23,05+2,69*2+6,2*2)-3,6*2,25		206,11540						
		3,71*(12,2+2,6+1,6+1,03*2+1,85*2+2,11*2+2,34+1,47*2+4,34*2+4,6*2+2,9*2+6,28*4+3*2)		320,76660						
		3,71*(23,3+26,2+0,25*2+0,15*6+0,42*4+0,5*4+0,3*4+0,85*2+0,48*2+3,4*2+0,33*2*2+0,48*2*2)		254,06080						
		3,71*(0,42*12+0,84*8+1,8*2+1,32*2+1,72*2+0,53*2+0,41*2+0,26*2+0,47*2+0,53*4+2,55*2+0,41*2*2+1,4*2+1,71*2+0,41*2+0,53*2)		154,85540						
		2np : 3,77*(14,3*2+6,48*2+14,24*2+13,38*2+0,885*2*4)-1,8*1,4*2		386,58760						
		3,77*(4,8*2+5,9*2+6,04*2+13,91*2+14,25*2+13,38*2)-3*1,56*5-1,5*1,56-1,8*1,4*3		406,13120						
		3,77*(3,08*2+2,83*2+6,1+2,5*2+1,3*2+4,38*2+6,1*2+3,1+4,3*2+2,11+2,58*2+1,57*2+0,2*2+0,6*2+4,3)		280,82730						
		3,77*(28,9+1,2+23,1+12,4)-2,8*1,4*5		227,71200						
32	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % SV : 8,3*6,5-2,3*3+36,5*7,6-5,2*1,8+1,8*0,15*2 JZ : 3,15*4,4+42,9*8,2-2,9*3,2+1,8*0,15*2+0,5*2,8 JV : 13,5*1,7/2*3+1,1*4,5+38,9*8,4 SZ : 13,5*1,7/2*3+38,9*8,4+1,1*5,9 vnitřní : 6,5*4*2+9,5*5,5+9,5*4,0+3,4*4,6+2,5*9,9	m2	1 590,38000 315,63000 358,30000 366,13500 367,67500 182,64000	34,50	54 868,11	0,00	0,00	0,06	93,83
33	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1np : 2,85*(5,965+3,3+0,75+1,44+0,58)-0,8*2+1,9*(1,95+2,69-0,8+6,2+2,65+3,25+0,1) 1,85*(23,2+1,5+2,55+12,1+7,1+0,7+1,0+11,1+0,2+1,5+0,3*2+1,9+1,2+3,8+2,45+0,4+2,545+1,12+0,42*2*2+1,1*2*2+1,5+0,42+1,28+4,46+0,64*2+0,42+0,64*2+0,64)  1,85*(3,4+14,8+0,74+8,9+0,15*6) 1,5*(1,8+1,5+1,6+2,36+0,25+1,3)+1,85*(1,725*2+1,45*2+0,53*2+0,41*2+0,53*2+0,41*2+2,55*2+0,47*2+0,26*2+0,53*2+0,41*2) 1,85*(1,32*2+0,46*2+0,84*2+0,42*2+0,33*4+0,48*4+0,84*6+0,42*6) 2np : 1,5*(7,9+1,7+0,8+0,1+0,1+0,8+1,5+0,1+0,8)	m2	386,60650 63,17575 170,80125 53,16900 47,53250 31,22800 20,70000	68,90	26 637,19	0,00	0,00	0,07	26,29
34	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 46,2*1+48,9*1+40,2*1+40,3*1+4,4*0,4*4	m2	182,64000 182,64000	68,90	12 583,90	0,00	0,00	0,09	16,25
35	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy	m2	1 548,90000	28,70	44 453,43	0,00	0,00	0,01	15,09

		(134,17+101,54+415,79+133,55+479,07+101,57+183,21)		1 548,90000							
36	762812811R00	Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2 cm (134,17+101,54+415,79+133,55+479,07+101,57+183,21)	m2	1 548,90000 1 548,90000	34,50	53 437,05	0,00	0,00	0,01	21,68	
37	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45° 134	kus	134,00000 134,00000	46,00	6 164,00	0,00	0,00	0,00	0,09	
38	766112820R00	Demontáž kovových stěn prosklených 1np : 3,71*(5,93+5,965+4,46+4,48+4,48)+3,3*3,27*2+4,1*3,27	m2	128,90765 128,90765	172,40	22 223,68	0,00	0,00	0,02	2,11	
39	96001	Bourací práce nespécifikované	m3	5,00000	3 447,50	17 237,50	0,00	0,00	1,60	8,00	
40	961055111R01	Bourání základů železobetonových, základy strojů 0,15*(1,6*5,2- 1*1,1/2+2,5*2,5*2+0,4*2,15*2+1,7*2,7+2,5*2,1+2,05*3,2*3 +3,5*1,3+1,6*0,9+5,4*2,8+1,3*0,3+6,5*1,6) 0,15*(2,15*0,4+1,745*0,75+1,75*0,75+0,9*0,9*4+0,75*0,7 5*12+1,65*1,65+1,64*2,76+1,6*1,6*2+1,4*2,2*3+1,4*2,87 +0,935*0,5)	m3	18,44635 12,51150 5,93485	2 413,20	44 514,73	0,00	0,00	2,40	44,27	
41	900 RT2	HZS - demontáž rozvodů vytápění, Práce v tarifní třídě 5	h	80,00000	241,30	19 304,00	0,00	0,00	0,20	16,00	
42	900 RT13	HZS - demontáž rozvodů vody, kanalizace a zdravotnických, Práce v tarifní třídě 5 8*4*5	h	160,00000 160,00000	241,30	38 608,00	0,00	0,00	0,01	1,60	
Díl:	97	Prorážení otvorů						0,04		44,75	
43	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm (256,14-12,9)*2	m	486,48000 486,48000	149,40	72 680,11	0,00	0,00	0,00	0,22	
44	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel., MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a SV : 0,5*(2,4*0,1*9+1,2*2,2+0,6*0,7*4+0,6*0,25) JZ : 0,5*(1,5*0,25+3,0*0,3*3+2,9*0,1*1+1,45*1,85+1,5*0,1*2+2 ,4*0,1*6+1,2*1,85*2) JV : 0,5*(3,0*0,3*3+1,15*0,2*3+1,2*2,1*4+2,4*2,15+1,5*0,6+2, 3*1,3) SZ : 0,5*(1,2*0,2*3+1,3*0,7+1,2*0,3*3+1,5*0,15+1,5*0,1) 0,4*1,2*2,15+0,4*1,2*2,0	m3	24,22325 3,31500 6,11375 11,26000 1,54250 1,99200	1 149,20	27 837,36	0,00	0,04	1,80	43,60	
45	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel 1,4*2+1,5*2+1,7+2,3+1,7+1,3+1,5*4+5,1+0,6*2	m	25,10000 25,10000	91,90	2 306,69	0,00	0,00	0,04	0,93	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot						0,00		0,00
46	998981123R00	Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m	t	1,88719	9 193,20	17 349,32	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	713	Izolace tepelné						0,00		6,80
47	713100832R00	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm volně ložené, bez kotev (134,17+101,54+133,55+479,07+101,57+183,21)	m2	1 133,11000 1 133,11000	57,50	65 153,83	0,00	0,00	0,01	6,80
Díl:	725	Zařizovací předměty						0,00		0,60
48	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích 1np : 4 2np : 4	ks	8,00000 4,00000 4,00000	91,90	735,20	0,00	0,00	0,02	0,15
49	725210826R00	Demontáž umývadla bez výtokových armatur 1np : 4 2np : 9	ks	13,00000 4,00000 9,00000	68,90	895,70	0,00	0,00	0,02	0,20
50	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur 2np : 6	ks	6,00000 6,00000	74,70	448,20	0,00	0,00	0,02	0,15
51	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové 1np : 1 2np : 1	ks	2,00000 1,00000 1,00000	57,50	115,00	0,00	0,00	0,03	0,07
52	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 13+2	ks	15,00000 15,00000	51,70	775,50	0,00	0,00	0,00	0,02
53	725840850R00	Demontáž baterie sprch.	kus	6,00000	51,70	310,20	0,00	0,00	0,00	0,01
Díl:	762	Konstrukce tesařské						1,00		4,70
54	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2, odhad 7*6*8	m	336,00000 336,00000	68,90	23 150,40	0,00	0,00	0,01	4,70
55	762-501	Podpůrné konstrukce při bourání	Kč	1,00000	34 474,60	34 474,60	1,00	1,00	0,00	0,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské						0,00		13,80
56	764311832R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45° (134,17+101,54+415,79+133,55+479,07+101,57+183,21)* 1,1	m2	1 703,79000 1 703,79000	57,50	97 967,93	0,00	0,00	0,01	12,47
57	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° 19,9+21,52+14,2+6,81+12,55+11,20+6,8+36,38	m	129,36000 129,36000	46,00	5 950,56	0,00	0,00	0,00	0,43
58	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 1np : 1,465*2+1,2+2,365*6+1,46+1,18*6+2,96+0,88+2,37*6+1,2 *2+0,56*2 2np : 1,46*2+1,16+3*8+1,5+2,3+2,3*2+1,8+0,56*2+2,37*6	m	102,06000 48,44000 53,62000	68,90	7 031,93	0,00	0,00	0,00	0,14
59	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	129,36000	68,90	8 912,90	0,00	0,00	0,00	0,23

60	764430840R00	19,9+21,52+14,2+6,81+12,55+11,20+6,8+36,38 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	129,36000 101,01000	68,90	6 959,59	0,00	0,00	0,00	0,23
61	764454803R00	8,64+5,61+19,9+7,18+6,03+6,76+6,88+9,56+2,36+2,36+12,55+6,8+6,38 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	85,50000 85,50000	63,20	5 403,60	0,00	0,00	0,00	0,30
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						0,28		0,87
62	936173114R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 500 kg, zajištění ocel. schodiště	ks	1,00000	2 298,30	2 298,30	0,04	0,04	0,00	0,00
63	767996805R00	včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg	kg	571,74336 509,89536	11,50	6 575,05	0,00	0,03	0,00	0,57
64	767999803R00	podesta : 3,23*1,44*62,8+4*1,5*36,3	kg	61,84800	9,20	1 840,00	0,00	0,01	0,00	0,00
65	767193804R00	schody : 0,3*0,8*4*36,3+12+15 Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 250 kg	kus	23,00000	91,90	2 113,70	0,00	0,00	0,00	0,07
66	767833109R00	13+10 Demontáž větracích komínků	m	23,00000	172,40	1 965,36	0,00	0,00	0,02	0,23
67	13380630R	5,7*2 Demontáž žebříků ocelových	t	11,40000 11,40000	31 027,10	6 205,42	1,00	0,20	0,00	0,00
Díl: 776		Podlahy povlakové						0,00		3,77
68	776511810R00	Tyč ocelová jakost oceli S235, zajištění ocel. schodiště	m2	627,52000 312,25000 315,27000	34,50	21 649,44	0,00	0,00	0,01	3,77
Díl: M21		Elektromontáže						0,00		0,44
69	210220009R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m	482,67000	34,50	16 652,12	0,00	0,00	0,00	0,24
70	210220209R00	1np : 293,49+6,82+7,73+4,21 2np : 17,15+8,75+30,28+44,25+67,12+8,26+39,69+32,79+66,98 Vedení uzemňovací - demontáž, včetně upevňovacích prvků	kus	25,00000 25,00000	34,50	862,50	0,00	0,00	0,01	0,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						0,00		0,00
71	979990001R00	včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, 10*13+36,38*2+29,54*3+7,2+21,52+6,03+19,9+7,24+7,04*4+6,6*6+6,88+6,76+9,56+2,36*2+12,55+11,2+3,17+6,8	t	1 259,17097 1 259,17097	126,40	159 159,21	0,00	0,00	0,00	0,00
72	979990121R00	164,36122-31,54313 Poplatek za skládku stavební suti	t	15,08629	402,20	6 067,71	0,00	0,00	0,00	0,00
		Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t							

		1548,9*0,00974		15,08629						
73	979990144R00	Poplatek za skládku sutí - minerální vata	t	6,79878	861,90	5 859,87	0,00	0,00	0,00	0,00
		1133,13*0,006		6,79878						
74	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	34,07223	574,60	19 577,90	0,00	0,00	0,00	0,00
		35*0,015+6*0,075+190,30935*0,054+102,06*0,01113+1548,9*0,014		34,07223						
75	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - sklo	t	8,01466	517,10	4 144,38	0,00	0,00	0,00	0,00
		62,13*0,082+6*0,01+143*0,02		8,01466						
76	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina	t	3,76512	781,40	2 942,06	0,00	0,00	0,00	0,00
		627,52*0,006		3,76512						
77	979990169R00	Poplatek kovy - sběrna	t	31,54313	-3 447,50	-108 744,94	0,00	0,00	0,00	0,00
		101,01*0,0023+85,5*0,00356+129,36*0,00175+102,06*0,00135+129,36*0,00336+1703,79*0,00732		13,80726						
		128,90765*0,01638+134*0,0069+50,9245*0,04135+0,57174+38*0,025+23*0,003+5,7*2*0,02+46,8*0,076		10,51738						
		65,54923*0,063+60,75403*0,0412+483,67*0,0005+25*0,008+2,4*0,060		7,21850						
78	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	1 522,81240	68,90	104 921,77	0,00	0,00	0,00	0,00
79	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 522,81240	137,90	209 995,83	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na								
80	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21 319,37354	6,90	147 103,68	0,00	0,00	0,00	0,00
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1 522,81240	206,80	314 917,60	0,00	0,00	0,00	0,00
82	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9 136,87437	6,90	63 044,43	0,00	0,00	0,00	0,00

vrátka je záporná hodnota!

CELKEM

2 705 937,65

## Položkový rozpočet

S:	1801	PN v Opavě - přestavba pavilónu CH				
O:	02	Stavební část				
R:	02	Stavební část				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	02	Zemnění						23,15		119,19
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,40*0,80*50*4	m3	64,00000	746,90	47 801,60	0,00	0,00	1,50	96,00
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze 0,40*0,80*50*4	m3	64,00000	206,80	13 235,20	0,00	0,00	0,00	0,00
3	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0,35*200	m2	70,00000	120,70	8 449,00	0,33	23,15	0,00	0,00
4	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm 0,35*0,15*50*4	m3	10,50000	1 608,80	16 892,40	0,00	0,00	2,20	23,10
5	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm 50*4	m	200,00000	149,40	29 880,00	0,00	0,00	0,00	0,09
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na	t	119,19200	126,40	15 065,87	0,00	0,00	0,00	0,00
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 668,68800	6,90	11 513,95	0,00	0,00	0,00	0,00
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	119,19200	206,80	24 648,91	0,00	0,00	0,00	0,00
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	119,19200	160,90	19 177,99	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	1	Zemní práce						303,18		113,08
10	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 nová podesta : 3,3*2*1 energokanáň : 0,6*0,9*0,9	m3	7,08600	746,90	5 292,53	0,00	0,00	1,50	10,63
11	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 základy pro šachtu výt. : 3,1*0,5*1,0*2+2,2*0,5*1,0*2 základy pod zdmi ker : 0,5*2,0*63	m3	68,30000	758,40	51 798,72	0,00	0,00	1,50	102,45
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním viditelné kanály : 0,4*256,14*(1,4+0,4)/2 0,50*(0,9*4,1+0,9*7,7)	m3	168,43310	206,80	34 831,97	0,00	0,00	0,00	0,00
				43 948,00000		43 962,00				
				5,31000						

		0,37*(0,9*4,2+0,9*3,4)+1,25*(0,9*4,2+0,9*1,6*2+0,9*1,46+5,4*1,26)		21,00330						
		2,57*(0,9*4,1+0,45*0,9)		10,52415						
		1,3*(1,2*4,3+3,65*1,2+0,75*1,8)+0,45*0,9*3,45		15,55425						
		pravděpodobné :		18,23100						
		1,9*0,65+1,9*0,65+19,8*0,5+5,4*0,5+0,9*0,65+0,8*0,52+2,4*0,5+2,4*0,4								
		podesta : 1*2,8*2,0		5,60000						
13	58341008.AR	Drť hraněná Z fr.16 - 32 mm	t	303,17958	264,30	80 130,36	1,00	303,18	0,00	0,00
		kanály : 162,8331*1,8		293,09958						
		podesta : 1*2,8*2,0*1,8		10,08000						
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání						263,20		0,00
14	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	2,29680	804,40	1 847,55	2,16	4,96	0,00	0,00
		výt. šachta : 2,61*1,76*0,5		2,29680						
15	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	32,81175	3 568,10	117 075,61	2,53	82,85	0,00	0,00
		zabetonování kanálů : 0,15*(0,9*4,1+0,9*7,7)		1,59300						
		0,15*(0,9*4,2+0,9*3,4)+0,2*(0,9*4,2+0,9*1,6*2+0,9*1,46+5,4*1,26)		3,98160						
		0,15*(0,9*4,1+0,45*0,9)		0,61425						
		0,15*(1,2*4,3+3,65*1,2+0,75*1,8)+0,2*0,9*3,45		2,25450						
		začištění po kanalizaci : 0,15*256,14*0,40		15,36840						
		kanály pravděpodobné :		8,50500						
		0,15*(1,61+1,75+9,25+4,17+3,46+3,06+3,06+30,34)								
		podesta : 0,1*1,5*3,3		0,49500						
16	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	0,63000	919,30	579,16	0,04	0,02	0,00	0,00
		0,1*(1,5*2+3,3)		0,63000						
17	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	0,63000	459,70	289,61	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.								
		0,1*(1,5*2+3,3)		0,63000						
18	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	2,03283	32 750,80	66 576,81	1,06	2,15	0,00	0,00
		(0,9*4,1+0,9*7,7)*7,9*0,001*1,2		0,10068						
		((0,9*4,2+0,9*3,4)+(0,9*4,2+0,9*1,6*2+0,9*1,46+5,4*1,26))*7,9*0,001*1,2		0,20494						
		(0,9*4,1+0,45*0,9)*7,9*0,001*1,2		0,03882						
		((1,2*4,3+3,65*1,2+0,75*1,8)+0,9*3,45)*7,9*0,001*1,2		0,13267						
		256,14*0,4*7,9*0,001*1,2		0,97128						
		pravděpodobné kanály : 56,7*7,9*1,2*0,001		0,53752						
		podesta : 1,5*3,3*7,9*1,2*0,001		0,04693						

19	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 nová podesta : 3,3*2*0,5	m3	3,30000 3,30000	2 973,40	9 812,22	2,53	8,33	0,00	0,00
20	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 0,5*2,0*63	m3	63,00000 63,00000	2 973,40	187 324,20	2,53	159,08	0,00	0,00
21	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl. 150 mm, M12, malta 61,158/0,3 256,14*4 pravděpodobné : 56,7*4	kus	1 455,22000 203,86000 1 024,56000 226,80000	63,20	91 969,90	0,00	0,00	0,00	0,00
22	722130913R00	Přefezání ocelové tyče 61,158/0,3 256,14*4 56,7*4	kus	1 455,22000 203,86000 1 024,56000 226,80000	8,00	11 641,76	0,00	0,00	0,00	0,00
23	273321411R01	Železobeton základových desek C 25/30, výtahová šachta 3,11*2,26*0,3	m3	2,10858 2,10858	3 237,70	6 826,95	2,53	5,32	0,00	0,00
24	273362021R01	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI, výtahová šachta 3,11*2,26*7,9*1,1*2*0,001	t	0,12216 0,12216	32 750,80	4 000,84	1,06	0,13	0,00	0,00
25	31179127R	Tyč závitová M12, DIN 975, poz. 0,3*(8,6+0,9+7,71+4,1+0,9+3,2+0,9*7+1,46*2*3+1,54*2*2 +1,54+1,9+3,45*2+0,9+0,4+2+3,4+0,9+2+0,45*2+1,2+2,7 3*2)*2*2 0,3*(0,9+1,2*2+2,4+4+4,5+0,6+1,8+2,5+3,5+1,8+3,4)*2*2 256,14*4*0,30 56,7*4*0,3	m	497,72400 88,95600 33,36000 307,36800 68,04000	77,60	38 623,38	0,00	0,36	0,00	0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce						502,32		0,24
26	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení jisté : (0,9*1,45+0,9*2,72) pravděpodobné : (0,45*0,52+0,6*0,65+0,45*0,52+0,6*0,52+0,6*0,65+0,6*0,65)	m2	5,70300 3,75300 1,95000	689,50	3 932,22	0,04	0,20	0,00	0,00
27	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. jisté : (0,9*1,45+0,9*2,72) pravděpodobné : (0,45*0,52+0,6*0,65+0,45*0,52+0,6*0,52+0,6*0,65+0,6*0,65)	m2	5,70300 3,75300 1,95000	229,80	1 310,55	0,00	0,00	0,00	0,00
28	279361921RT8	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí, svařovaná síť - drát 8,0 oka 100/100 KY81	t	0,09912	32 750,80	3 246,26	1,05	0,10	0,00	0,00



		jisté : 2*(0,9*1,45+0,9*2,72)*7,9*1,1*0,001		0,06523						
		pravděpodobné :		0,03389						
		2*(0,45*0,52+0,6*0,65+0,45*0,52+0,6*0,52+0,6*0,65+0,6*0,65)*7,9*1,1*0,001								
29	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	3,44930	6 894,90	23 782,58	1,95	6,73	0,00	0,00
		0,905*0,815*0,4+0,895*0,815*0,4		0,58680						
		v podestách : 1,5*0,6*0,5*2		0,90000						
		po VZT : 0,25*3,14*0,5*5		1,96250						
30	311112125RT2	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm - podesta, zalití tvárnic betonem C 16/20	m2	17,20000	1 379,00	23 718,80	0,59	10,18	0,00	0,00
		2,0*(3,3*2+1,0*2)		17,20000						
31	311112125RT4	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm, zalití tvárnic betonem C 25/30	m2	95,80200	1 436,40	137 609,99	0,59	56,72	0,00	0,00
		10,5*3,11*2+10,5*1,76*2-0,98*2,2*3		95,80200						
32	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	60,67311	6 042,70	366 629,40	1,95	118,53	0,00	0,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a								
		1NP : 0,4*(1,165*2,07+0,365*2,15*2+1,165*2,07)		2,55704						
		0,6*(1,46*1,77+0,73*1,77*3)+0,5*(1*2,1+1,66*2,25)		6,79380						
		3,8*0,715*0,68+0,5*(0,6*2,05+0,7*2,05)+0,5*1*2		4,18006						
		0,4*2,815*3		3,37800						
		2NP : 0,48*(0,7*2+0,7*2+2,88*3,87+3,3*3,87+2,8*3,87*3)-1,3*2,1*0,48		27,11741						
		0,4*(1,17*2,07*2+0,3*2*2,15+2,3*2,05+1,46*2,05)+0,76*0,9*3,87		8,18380						
		m.č.159 : 0,15*3,8*5,3		3,02100						
		m.č.230 : 0,15*3,8*6,6		3,76200						
		obezd kan : 4*0,7*4,0*0,15		1,68000						
33	311231118R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 15, atiky	m3	6,79500	6 894,90	46 850,85	1,93	13,14	0,00	0,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a								
		0,15*(6*2,3)+0,5*(0,75*6,8+0,75*5,8)		6,79500						
34	311271253RT5	Zdivo nosné z broušených tvárnic tl. 300 mm, 15 MPa, akustická	m2	242,52100	1 088,70	264 032,61	0,38	92,34	0,00	0,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a								
		1NP : 3,8*(2,8+4,5+4,46+25,9+0,9+14,5+5,2+4,5+4,46)-1*2*2-1,1*2*2-2,1*2,15		242,52100						
35	314843541R00	Prostup stropem pro kanalizaci d 110	kus	8,00000	758,40	6 067,20	0,00	0,01	0,00	0,03
36	317121251R00	Montáž překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	107,00000	172,40	18 446,80	0,03	3,08	0,00	0,00
		4*9+4*2+4*4*2+6*2+3+4+2+2+2+1+1*2		84,00000						

		4*2+4*2		16,00000						
		nad hydranty : 3*1		3,00000						
		nad větrákem : 4*1		4,00000						
37	317121351R00	Montáž překladů do 240 cm dodatečně do rýh 1np : 6	kus	6,00000	206,80	1 240,80	0,03	0,20	0,00	0,00
				6,00000						
38	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	0,00000	126,40	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00
39	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm 0	kus	0,00000	149,40	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00
				0,00000						
40	317121027R00	Osazení překladu keram. vysokého, světl. do 375 cm 16+4+4+8+8+6	kus	46,00000	241,30	11 099,80	0,00	0,22	0,00	0,00
				46,00000						
41	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 2,3*2*51,2*0,001	t	0,23552	22 983,00	5 412,96	0,02	0,00	0,00	0,00
				0,23552						
42	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) šachta roxor d12 : 48*(3,1*2*2+2,2*2*2)*0,888*1,1*0,001  10,5*(13*2*2+9*2*2)*0,888*1,1*0,001 podesta rox d10 : 17,2*9*1,1*0,617*0,001	t	2,00162	34 474,60	69 005,05	1,02	2,05	0,00	0,00
				0,99399						
				0,90256						
				0,10506						
43	342261211R00	Příčka sádkokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm 1,25*2,2	m2	2,75000	927,90	2 551,73	0,05	0,13	0,00	0,00
				2,75000						
44	342261213RS2	Příčka sádkokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, EI60- DP1, Rw min.= 56dB, desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm 1NP : 3,8*(3,95+4,4+2,7+5,9+1,21+2,7+4,57*2+5,6+6,6+2,7+4,5 7+2,85+1,4+1,21+3,185+2,4+2,82+3,65+3,5*2+5,9)  3,8*(2,3*2+3,95*3+8,3+1,4+1,8+6,5+5,65+2,85+2,2+1,3+2 ,57*2+1,8+1,4+2,57+2,35+3,2+6+6,9+2,7+8,6*3+2,8*4)  3,8*(1,3*2+0,9+0,6+3,1+2,8+2,91+2,4+1+1,2+1,99+5,85+ 2,8*2+3,85+2,69+6,08+5,53+4,2+0,9+0,6+2+1,3+2+6,7)  3,8*(4,5*2+2,6+1,25*2+2,6+0,8+3+10,9+1,25+2,1+3+1,1* 2+0,9+3+2,8+4,8+0,5+4,7+5,5+3,9+5,6+2,5+0,6+6,13+2,9 8) odečet dveří : -0,8*2*5-1,1*2*39-0,7*2*13-0,9*2*3 2NP : 3,87*(0,65+12+2,2+3,4+1,2+1,86*2+3,55+3,82+2,98+3,84 +6,8+12,4+0,65+2,2+1,85+3,4+2,4+0,5+0,2+2,8+3,1)	m2	1 948,00200	1 005,50	1 958 716,01	0,06	116,47	0,00	0,00
				303,56300						
				438,93800						
				253,84000						
				318,66800						
				-117,40000						
				285,06420						

45	342948111R00	3,87*(3,8+0,9*2+1,5+1,5+25,9+2,8*5+4,2+3,5+2,4+4,8+2,27+0,5+1,77+1,8+3,6+23,2-0,9+4,1*6) Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 1NP : 3,8*70 2NP : 3,87*36	m	465,32880 405,32000	21,80	8 835,98	0,00	0,41	0,00	0,00
46	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 1NP : 2*(3,95+4,4+2,7+5,9+1,21+2,7+4,57*2+5,6+6,6+2,7+4,57+2,85+1,4+1,21+3,185+2,4+2,82+3,65+3,5*2+5,9) 2*(2,3*2+3,95*3+8,3+1,4+1,8+6,5+5,65+2,85+2,2+1,3+2,57*2+1,8+1,4+2,57+2,35+3,2+6+6,9+2,7+8,6*3+2,8*4) 2*(1,3*2+0,9+0,6+3,1+2,8+2,91+2,4+1+1,2+1,99+5,85+2,8*2+3,85+2,69+6,08+5,53+4,2+0,9+0,6+2+1,3+2+6,7) 2*(4,5*2+2,6+1,25*2+2,6+0,8+3+10,9+1,25+2,1+3+1,1*2+0,9+3+2,8+4,8+0,5+4,7+5,5+3,9+5,6+2,5+0,6+6,13+2,98) 2NP : 2*(0,65+12+2,2+3,4+1,2+1,86*2+3,55+3,82+2,98+3,84+6,8+12,4+0,65+2,2+1,85+3,4+2,4+0,5+0,2+2,8+3,1) 2*(3,8+0,9*2+1,5+1,5+25,9+2,8*5+4,2+3,5+2,4+4,8+2,27+0,5+1,77+1,8+3,6+23,2-0,9+4,1*6)	m	1 079,91000 159,77000 231,02000 133,60000 167,72000 147,32000 240,48000	21,80	23 542,04	0,00	1,10	0,00	0,00
47	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes , s použitím suché maltové směsi vnitř. kanal. : 4*3*0,15 elektro : 870*0,03+0,1*0,1*27 voda : (12+4)*0,07	m2	29,29000 1,80000 26,37000 1,12000	172,40	5 049,60	0,13	3,71	0,00	0,00
48	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 1np : 0,18*1,4*4+0,14*1,5*2+0,16*2,9*4+0,14*1,5*2+0,14*1,9*2+0,14*1,5*2*2+0,14*3*4 0,14*1,8*2*2+0,14*1,5*2*4+0,16*3,65*2+0,14*1,6*2+0,18*1,5*2+0,14*1,55*2 0,14*1,3*2+0,14*1,4*2+0,14*1,5*2+0,14*2,9*2+0,14*2,2*2+0,14*1,3*2*2 0,14*1,5*2*3+0,14*1,3*2 2np : 0,14*1,6*2+0,14*1,5*2+0,14*1,6*2	m2	18,30600 6,75600 5,27800 3,33200 1,62400 1,31600	321,80	5 890,87	0,18	3,35	0,00	0,00

49	346244821R00	Přizdívkvy izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.140 mm, na atikách 0,15*(7,8+6,5+21+13*3+13,8+12,2+15,2+9,7+3,6+3,1*2)	m2	20,25000	965,30	19 547,33	0,31	6,29	0,00	0,00
50	347014111R00	Předstěna SDK,tl.55mm,1x ocel.kce CD,1x RB 15mm Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné 120*2,8	m2	336,00000	545,80	183 388,80	0,01	3,84	0,00	0,00
51	347081241R00	Předstěna tl.150,CD,2xopl.,desky RB 12,5 m.č.159 : 0,45*3,8 m.č.230 : 0,45*3,8	m2	3,42000	655,00	2 240,10	0,06	0,22	0,00	0,00
52	389381001R00	Dobetonování konstrukcí práh : 0,07*0,5*15	m3	0,52500	9 193,20	4 826,43	2,57	1,35	0,00	0,00
53	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace výlez zakrytí : 0,6*0,6	m2	0,36000	545,80	196,49	0,02	0,01	0,00	0,00
54	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace rampa : 2,67*10,145 1NP : 16,19+12,34+12,14+12,29+9,81+17,93+14,22+13,3+13,8 9+13,45+13,67+11,21+18,93+14,67+10,31+24,11+408,71 +15,42 14,74+15,41+16,2+24,8+11,23+8,15+11,99+31,16+30,49 +169,89+12,14+14,02+16,61+18,32+18,81+18,25+4,21+4 ,43+40,27+1,49 2NP : 39,91+5,29+37,7+4,8+39,33+4,78+28,58+130,75+6,3+28, 75+9,06+26,62+21,81+13,67+12,66+13,79+26,96+12,39+ 10,16+12,37+12,38+19,53+130,75 93,06+84,29	m2	1 987,97715	567,70	1 128 574,63	0,02	39,96	0,00	0,00
55	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár. impreg. tl. 15 mm, bez izolace 1NP : 8,39+8,38+2,24+8,41+8,26+8,85+6,55+9,86+9,85+9,85+6 ,61+9,27+7,51+10,1+7,68+9,46+3,66+4,14+4,31+1,19+1, 19 1,28+1,28+1,26+1,26+8,31+7,91+5,99+1,28+1,28+7,28+9 ,11+1,12+4,71+1,13+4,01+1,8	m2	252,53000	600,40	151 619,01	0,02	5,08	0,00	0,00

56	423321112R00	2NP : 7,09+7,59+8+1,26+6,35+6,27+11,2 Zabetonování čel kanálů jisté : 0,3*(0,9*1,45+0,9*2,72) pravděpodobné : 0,3*(0,45*0,52+0,6*0,65+0,45*0,52+0,6*0,52+0,6*0,65+0,6*0,65)	m3	47,76000 1,71090 1,12590 0,58500	8 618,60	14 745,56	2,62	4,48	0,00	0,00
57	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 100 mm výt. šachta : 10,5*(3,26+2,46+3,26)	m2	94,29000 94,29000	229,80	21 667,84	0,00	0,06	0,00	0,00
58	767583711R00	Montáž závěsných táhel nosných roštů, včetně dodávky  1NP : 8,39+8,38+2,24+8,41+8,26+8,85+6,55+9,86+9,85+9,85+6,61+9,27+7,51+10,1+7,68+9,46+3,66+4,14+4,31+1,19+1,19 1,28+1,28+1,26+1,26+8,31+7,91+5,99+1,28+1,28+7,28+9,11+1,12+4,71+1,13+4,01+1,8 2NP : 7,09+7,59+8+1,26+6,35+6,27+11,2 rampa : 2,67*10,145 1NP : 16,19+12,34+12,14+12,29+9,81+17,93+14,22+13,3+13,89+13,45+13,67+11,21+18,93+14,67+10,31+24,11+408,71+15,42 14,74+15,41+16,2+24,8+11,23+8,15+11,99+31,16+30,49+169,89+12,14+14,02+16,61+18,32+18,81+18,25+4,21+4,43+40,27+1,49 2NP : 39,91+5,29+37,7+4,8+39,33+4,78+28,58+130,75+6,3+28,75+9,06+26,62+21,81+13,67+12,66+13,79+26,96+12,39+10,16+12,37+12,38+19,53+130,75	m2	2 063,15715 145,76000 59,01000 47,76000 27,08715 652,59000 482,61000 648,34000	21,80	44 976,83	0,00	0,23	0,00	0,00
59	314843540R00	Prostup stropem pro kanalizaci d 75	kus	4,00000	1 723,70	6 894,80	0,00	0,00	0,00	0,01
60	317121023R01	Osazení překladu, světl. do 375 cm, dodatečně 1np : 4*2+4*2+4+1+2	kus	23,00000 23,00000	356,20	8 192,60	0,02	0,36	0,00	0,00
61	342261219	Příplatek za impregnovaný sádrokartón 1NP : 2,8*(11,67+12,64+12,63+12,63+12,3+12,76+8,57+11,84+13+11,1+5,76)-11*2 2NP : 2,8*(10,85+10,85+11,98+11,92+10,13+10,08)-6*2	m2	499,98800 327,72000 172,26800	32,80	16 399,61	0,00	0,00	0,00	0,00
62	342264051R09	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., protipož, 2x 15mm, TI 2x 40mm, EI 60, shora i zdola 145,64	m2	145,64000 145,64000	873,40	127 201,98	0,02	2,70	0,00	0,00
63	342948111R09	Ukotvení přízdivek k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	135,00000	68,90	9 301,50	0,00	0,14	0,00	0,00

		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. (7,8+6,5+21+13*3+13,8+12,2+15,2+9,7+3,6+3,1*2)		135,00000							
64	342948112R09	Ukotvení čel k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	5,10000	126,40	644,64	0,00	0,01	0,00	0,00	
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 0,9+0,9+0,45+0,6+0,45+0,6+0,6+0,6		5,10000							
65	762103911R09	Vyřezání otvorů stěn s deskami, 1stranně do 1 m2, v sádkkartónu	ks	18,00000	327,50	5 895,00	0,00	0,00	0,01	0,20	
		4+2+12		18,00000							
66	13380525R	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11373	t	2,73230	32 750,80	89 485,01	1,00	2,73	0,00	0,00	
		1np : (4*1,5*9+4*1,9+4*1,8*2+4*1,6+4*1,3*2+4*3,0*2+4*1,4+2* 1,3+2*1,5+1,3*2+2,2*2+1+2,9+2*1,5)*14,3*1,1*0,001		2,23209							
		(4*1,5*2+4*1,6*2)*14,3*1,1*0,001		0,39010							
		3*1,0*14,3*1,1*0,001		0,04719							
		4*1,0*14,3*1,1*0,001		0,06292							
67	13380630R	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli S235, 11375	t	0,85455	32 750,80	27 987,20	1,00	0,85	0,00	0,00	
		1np : (4*2,9*2+4*3,65*1+2*2,8)*17,9*1,1*0,001		0,85455							
68	13480910R	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	0,51312	32 750,80	16 805,09	1,00	0,51	0,00	0,00	
		1np : (3*1,5+6*1,4*2)*21,9*1,1*0,001		0,51312							
69	13487110R	Tyč průřezu HEB 180, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	0,25907	32 750,80	8 484,75	1,00	0,26	0,00	0,00	
		2,3*2*51,2*0,001*1,1		0,25907							
70	283754806R	Deska polystyrenová XPS TOP30 SF 80mm, včetně montáže	m2	7,50000	448,20	3 361,50	0,00	0,02	0,00	0,00	
		0,5*15		7,50000							
71	28375793R	Deska polystyren. EPS100 tl.100 mm	m2	99,00450	114,90	11 375,62	0,00	0,47	0,00	0,00	
		10,5*(3,26*2+2,46)*1,05		99,00450							
72	283769799	Deska PIR Purenit a výztuha 1200x150x 80 mm, včetně montáže	m	15,00000	356,20	5 343,00	0,00	0,04	0,00	0,00	
		15		15,00000							
73	59321213R	Překlad železobetonový RZP 239/14/14 V	kus	3,00000	161,50	484,50	0,09	0,26	0,00	0,00	
74	59321220R	Překlad železobetonový RZP 119/14/22 V	kus	3,00000	126,40	379,20	0,08	0,25	0,00	0,00	
75	593408552R	Překlad nosný 23,8 1500x238x70 mm	kus	16,00000	382,70	6 123,20	0,05	0,85	0,00	0,00	
		4*4		16,00000							
76	593408556R	Překlad nosný 23,8 2500x238x70 mm	kus	4,00000	504,50	2 018,00	0,09	0,35	0,00	0,00	
77	593408558R	Překlad nosný 23,8 3000x238x70 mm	kus	4,00000	860,70	3 442,80	0,11	0,42	0,00	0,00	
		4		4,00000							
78	593408559R	Překlad nosný 23,8 3250x238x70 mm	kus	8,00000	1 091,70	8 733,60	0,11	0,92	0,00	0,00	
		4*2		8,00000							

79	593408560R	Překlad nosný 23,8 3500x238x70 mm 4*2	kus	8,00000 8,00000	1 249,10	9 992,80	0,12	0,99	0,00	0,00
80	59531823R	Překlad 15/1250 mm, 1250x199x150 mm 0	kus	0,00000 0,00000	356,20	0,00	0,03	0,00	0,00	0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce						119,96		0,00
81	411121243RT3	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm, včetně dodávky PZD 47/10 239x29x10	kus	6,00000	1 264,10	7 584,60	0,18	1,08	0,00	0,00
82	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25, nadbetonávka miako stropu 190*0,06	m3	11,40000 11,40000	3 568,10	40 676,34	2,53	28,79	0,00	0,00
83	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 2,0*1,265*0,25 2,43*0,30*0,25+0,15*1,8*2,43 6,75*5,77*0,25	m3	11,20772 0,63250 0,83835 9,73688	3 634,20	40 731,10	2,53	28,30	0,00	0,00
84	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení 2,0*1,265+0,15*1,5+2,43*0,3 6*4,9	m2	32,88400 3,48400 29,40000	574,60	18 895,15	0,05	1,54	0,00	0,00
85	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění 2,0*1,265+0,15*1,5+2,43*0,3 6*4,9	m2	32,88400 3,48400 29,40000	229,80	7 556,74	0,00	0,00	0,00	0,00
86	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení 2,0*1,265+0,15*1,5+2,43*0,3 6*4,9	m2	32,88400 3,48400 29,40000	459,70	15 116,77	0,00	0,07	0,00	0,00
87	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění 2,0*1,265+0,15*1,5+2,43*0,3 6*4,9	m2	32,88400 3,48400 29,40000	229,80	7 556,74	0,00	0,00	0,00	0,00
88	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari 1,265*2*2*7,9*0,001 0,3*2,43*2*7,9*0,001	t	0,05149 0,03997 0,01152	32 750,80	1 686,34	1,06	0,05	0,00	0,00
89	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) R14 (68*5,77+58*6,75)*1,204*1,1*0,001 R10: (1,8*32+3*91*2+1,8*32)*0,69*1,1*0,001 R12: 14,6*4*0,98*1,1*0,001 E6: 0,75*50*0,26*1,1*0,001	t	1,61368 1,03814 0,50185 0,06296 0,01073	32 750,80	52 849,31	1,02	1,65	0,00	0,00
90	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách, včetně kotvení závit. tyčemi na chem. kotvy	kus	5,00000	2 872,90	14 364,50	0,05	0,25	0,00	0,00
91	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropech 0,6*0,9*0,3	m3	0,16200 0,16200	11 491,50	1 861,62	2,70	0,44	0,00	0,00

92	446122001R00	Montáž výlezu na střechu	kus	2,00000	1 656,50	3 313,00	0,01	0,02	0,00	0,00
93	762841931R00	Zabednění otvorů v podbíjení plochy do 0,25 m2, otvory po VZT 0,35*3,14*5	m2	5,49500	517,10	2 841,46	0,01	0,08	0,00	0,00
94	763781223R00	Montáž stropů z panelů tl.240 mm do 10 m	m2	193,00000	517,10	99 800,30	0,00	0,00	0,00	0,00
95	411362021R01	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari, nad miako stropem 190*3,014*1,1*0,001	t	0,62993	32 750,80	20 630,71	1,06	0,66	0,00	0,00
96	417320042RA9	Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 25 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3 10+4,5+14,6+28,9+9,7+4,6+21,5	m	93,80000	732,60	68 717,88	0,32	30,33	0,00	0,00
97	553448278R	Střešní výlez poklop Al tl. 0,6 mm, lakované provedení	kus	2,00000	3 045,80	6 091,60	0,01	0,01	0,00	0,00
98	59340596R	Nosník stropní keram. MIAKO 3000x160x175 mm	kus	27,00000	761,90	20 571,30	0,06	1,72	0,00	0,00
99	59340598R	Nosník stropní keram. MIAKO 3500x160x175 mm	kus	27,00000	887,90	23 973,30	0,08	2,04	0,00	0,00
100	59340611R	Nosník stropní keram. MIAKO 6750x160x230 mm	kus	19,00000	2 537,70	48 216,30	0,16	3,03	0,00	0,00
101	59340611R1	Nosník stropní keram. MIAKO 6750x160x230 mm, včetně zkrácení na délku 6650 mm	kus	6,00000	2 537,70	15 226,20	0,16	0,96	0,00	0,00
102	59643083.AR	Vložka stropní Miako 23/62,5 525x250x230 mm	1000 ks	0,87000	66 938,70	58 236,67	18,60	16,18	0,00	0,00
103	59643086R	Vložka stropní Miako 8/50 390x250x80 mm	1000 ks	0,01600	33 640,30	538,24	7,50	0,12	0,00	0,00
104	59643087R	Vložka stropní Miako 23/50 400x250x230 mm	1000 ks	0,14600	51 945,10	7 583,98	13,80	2,01	0,00	0,00
105	59643762.AR	MIAKO 8/62,5 PTH 51,5x25x8, stropní vložka	1000 ks	0,07200	35 232,40	2 536,73	8,80	0,63	0,00	0,00
106	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	6,00000	2 413,20	14 479,20	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	5	Komunikace						19,20		0,00
107	639571215R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm 0,40*50*4	m2	80,00000	298,80	23 904,00	0,24	19,20	0,00	0,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní						138,92		0,00
108	216904212R00	Očištění zdiva a rubu kleneb 1NP : 2,8*(3,95+2,7+2,7+2,69*3+2,7+0,3*9+4,57+1,21+2*2+0,74*6+1,1*2+1,15*2+0,9+0,3*2+0,7+0,7+0,6+0,3+19,4+0,5+0,5) 2,8*(2,2+2,45+3,7+2,04+2*0,8+0,41+2,78+3,94+3,2+3,9+3,94+3,2+3,94+0,5*2+0,3*6+2,65*2+2*2+31,7+14,4+4,92+5,9+1,5*2+3,085*2) 2,8*(6,28*6+1,85*2+1,03*2+2,905*2+3+20,7+6,45*2+14,1*2+0,5*3+1+0,5+0,53*5+0,2*2+0,2+0,5+0,7+2,6*2+0,4*2+0,5*8+2,2+1,8) 2,8*(6,18*2+2,69*2+0,4*8+0,8*8+7+0,5*5+0,92*2+1,28*2+2,69+2,69*2+2,18*2+4,01*2+15,1+2,91+2,9+3,6+2,7+2,8*2+2,7+2,8)	m2	2 036,88800	46,00	93 696,85	0,00	0,00	0,00	0,00



		2NP : 2,8*(14,3*2+6,48*2+14,15+0,885*10+4,48+4,2+4,4+3,5+4,54+4,1+5,92*2+2,5*2+2,1*2+2,6*2+28,7*2+0,8*10+13,3+4,65+2,95*3+2,37) 2,8*(3,29+3,26+2,29+3,08+6,08+4,38*4+6,05*2+6,31*2+6,04*2+13,91*2)		589,65200							
109	319201316R00	Vyrovňání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm 1NP : 2,8*(3,95+2,7+2,7+2,69*3+2,7+0,3*9+4,57+1,21*2+0,74*6+1,1*2+1,15*2+0,9+0,3*2+0,7+0,7+0,6+0,3+19,4+0,5+0,5) 2,8*(2,2+2,45+3,7+2,04+2*0,8+0,41+2,78+3,94+3,2+3,9+3,94+3,2+3,94+0,5*2+0,3*6+2,65*2+2*2+31,7+14,4+4,92+5,9+1,5*2+3,085*2) 2,8*(6,28*6+1,85*2+1,03*2+2,905*2+3+20,7+6,45*2+14,1*2+0,5*3+1+0,5+0,53*5+0,2*2+0,2+0,5+0,7+2,6*2+0,4*2+0,5*8+2,2+1,8) 2,8*(6,18*2+2,69*2+0,4*8+0,8*8+7+0,5*5+0,92*2+1,28*2+2,69+2,69*2+2,18*2+4,01*2+15,1+2,91+2,9+3,6+2,7+2,8*2+2,7+2,8)	m2	2 036,88800	189,60	386 193,96	0,02	32,24	0,00	0,00	
		2NP : 2,8*(14,3*2+6,48*2+14,15+0,885*10+4,48+4,2+4,4+3,5+4,54+4,1+5,92*2+2,5*2+2,1*2+2,6*2+28,7*2+0,8*10+13,3+4,65+2,95*3+2,37) 2,8*(3,29+3,26+2,29+3,08+6,08+4,38*4+6,05*2+6,31*2+6,04*2+13,91*2)		589,65200							
110	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková, včetně ostění 1NP : 2,8*(3,95+2,7+2,7+2,69*3+2,7+0,3*9+4,57+1,21*2+0,74*6+1,1*2+1,15*2+0,9+0,3*2+0,7+0,7+0,6+0,3+19,4+0,5+0,5) 2,8*(2,2+2,45+3,7+2,04+2*0,8+0,41+2,78+3,94+3,2+3,9+3,94+3,2+3,94+0,5*2+0,3*6+2,65*2+2*2+31,7+14,4+4,92+5,9+1,5*2+3,085*2) 2,8*(6,28*6+1,85*2+1,03*2+2,905*2+3+20,7+6,45*2+14,1*2+0,5*3+1+0,5+0,53*5+0,2*2+0,2+0,5+0,7+2,6*2+0,4*2+0,5*8+2,2+1,8) 2,8*(6,18*2+2,69*2+0,4*8+0,8*8+7+0,5*5+0,92*2+1,28*2+2,69+2,69*2+2,18*2+4,01*2+15,1+2,91+2,9+3,6+2,7+2,8*2+2,7+2,8)	m2	2 036,88800	137,90	280 886,86	0,05	97,08	0,00	0,00	

		2NP : 2,8*(14,3*2+6,48*2+14,15+0,885*10+4,48+4,2+4,4+3,5+4,54+4,1+5,92*2+2,5*2+2,1*2+2,6*2+28,7*2+0,8*10+13,3+4,65+2,95*3+2,37) 2,8*(3,29+3,26+2,29+3,08+6,08+4,38*4+6,05*2+6,31*2+6,04*2+13,91*2)		589,65200						
111	612451071R00	Vyspravení povrchu vnitřních bet. stěn maltou MC, po demontáži původních rozvodů	m2	200,00000	172,40	34 480,00	0,01	1,39	0,00	0,00
112	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná výt. šachta : 10,5*3,11*2+10,5*1,76*2-0,98*2,2*3 3,11*1,76	m2	101,27560 95,80200 5,47360	321,80	32 590,49	0,01	0,86	0,00	0,00
113	622481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 1NP : 2,8*(3,95+2,7+2,7+2,69*3+2,7+0,3*9+4,57+1,21+2*2+0,74*6+1,1*2+1,15*2+0,9+0,3*2+0,7+0,7+0,6+0,3+19,4+0,5+0,5) 2,8*(2,2+2,45+3,7+2,04+2*0,8+0,41+2,78+3,94+3,2+3,9+3,94+3,2+3,94+0,5*2+0,3*6+2,65*2+2*2+31,7+14,4+4,92+5,9+1,5*2+3,085*2) 2,8*(6,28*6+1,85*2+1,03*2+2,905*2+3+20,7+6,45*2+14,1*2+0,5*3+1+0,5+0,53*5+0,2*2+0,2+0,5+0,7+2,6*2+0,4*2+0,5*8+2,2+1,8) 2,8*(6,18*2+2,69*2+0,4*8+0,8*8+7+0,5*5+0,92*2+1,28*2+2,69+2,69*2+2,18*2+4,01*2+15,1+2,91+2,9+3,6+2,7+2,8*2+2,7+2,8) 2NP : 2,8*(14,3*2+6,48*2+14,15+0,885*10+4,48+4,2+4,4+3,5+4,54+4,1+5,92*2+2,5*2+2,1*2+2,6*2+28,7*2+0,8*10+13,3+4,65+2,95*3+2,37) 2,8*(3,29+3,26+2,29+3,08+6,08+4,38*4+6,05*2+6,31*2+6,04*2+13,91*2)	m2	2 036,88800 184,07200 323,37200 379,40000 280,00000 589,65200 280,39200	63,20	128 731,32	0,00	7,35	0,00	0,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější						77,76		0,00
114	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm SV : 8,3*6,5-2,3*3+36,5*7,6-5,2*1,8+1,8*0,15*2 JZ : 3,15*4,4+42,9*8,2-2,9*3,2+1,8*0,15*2+0,5*2,8 JV : 13,5*1,7/2*3+1,1*4,5+38,9*8,4 SZ : 13,5*1,7/2*3+38,9*8,4+1,1*5,9 vnitřní : 6,5*4*2+9,5*5,5+9,5*4,0+3,4*4,6+2,5*9,9	m2	1 590,38000 315,63000 358,30000 366,13500 367,67500 182,64000	189,60	301 536,05	0,02	25,18	0,00	0,00
115	602016189RT2	Omítka sokl mozaiková , zrna 1,8 mm SV : 0,6*(6,5+26,9+7,9+0,25+0,28+0,42) JZ : 0,6*(3,2+6,9+14,2+24,6)	m2	182,56000 25,35000 29,34000	632,00	115 377,92	0,01	1,06	0,00	0,00

		JV : 0,6*(40,2)		24,12000						
		SZ : 0,6*(28,1+10,9)		23,40000						
		schodiště vnější str : (7,5+2,6)*1,5		15,15000						
		schodiště vnitřní str : (7,1+2,1+7,1)*4		65,20000						
116	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	348,00650	23,00	8 004,15	0,00	0,01	0,00	0,00
		hliníky :		90,70570						
		1,8*2,15+1,1*2,15+1,3*2,2+3,65*(6,31+2,98)+3,64*(10,145+2,96)								
		plasty :		86,11960						
		1,5*1,59+1,15*2,18+1,5*2,18+2,37*2,18*8+0,56*2,18*2+3*1,59*5+2,37*2,18*2								
		1,2*0,63*2+0,88*2,18+2,3*2,13*2+1,5*2,13*2+3*1,83*3+1,075*2,18		38,43190						
		1,46*2,18+1,2*2,18*11+2,37*2,03*5+1,2*2,03+0,56*2,03*2		60,72390						
		2,37*1,78+1,2*1,78+0,56*1,78+1,22*1,78*3+1,18*1,88*3+1,2*1,88*3		27,28940						
		1,175*2,08+1,46*1,88*3+0,8*2,18*2+1,49*2,18+1,08*1,88+1,46*2,03*2		25,37260						
		1,14*2,88*2+1,54*2,08*2+0,9*2,08*2+1,16*0,63+1,03*1,86		19,36340						
117	622311735RT3	Zatepl.syst. , fasáda, miner.desky KV 160 mm, s omítkou Silikon, systém ETICS	m2	1 240,24800	1 403,10	1 740 191,97	0,03	42,03	0,00	0,00
		odpočet oken a dveří : -348,0065		-348,00650						
		SV : 6,65*8,7+2,65*0,3*2+36,95*8,05+3,2*5,0		372,89250						
		nad střechou : 4,2*6,65*2+6,8*4,2*2		112,98000						
		JZ :		367,45700						
		3,25*4,9+1,8*0,45*2+7,25*8,4+13,9*4,8+13,9*2,9+21,95*4,2+0,45*8,9+15,1*2,5+15,1*0,92+0,45*5,9+6,65*4,2+2,8*0,4+2,6*0,4+0,4*3,5								
		JV : 39,4*2,0/2+39,7*8,5+5*1,2-17,6*0,8		368,77000						
		SZ : 39,4*2/2+39,7*8,5+1,3*6,2-6,5*0,4-12,3*0,4-10,7*1,05		366,15500						
118	622311735RV1	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky KV 160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	282,08000	1 188,20	335 167,46	0,03	8,63	0,00	0,00
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu								
		Zateplení atik z vnitřní strany.								
		1,0*(12,8+12,8+12,8+12,8+13,71+19,92+13,71+10,88+6,81+12,56+15,22+15,22+9,7+9,7+9,7+3,6+5,9+7,2+7,2+6,9+6,3+6,3+13,75+15,1+21,5)		282,08000						
119	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	15,48510	344,70	5 337,71	0,05	0,81	0,00	0,00
		1,065*(3,1+1,775*4+0,855+0,815+2,67)		15,48510						

120	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou 1,5*2+1,59*2+1,15*2+2,18*2+1,5*2+2,18*2+2,37*2*8+2,18*2*8 0,56*2*2+2,18*2*2+3*2*5+1,59*2*5+2,37*2*2+2,18*2*2  1,2*2*2+0,63*2*2+0,88*2+2,18*2+2,3*2*2+2,13*2*2 1,5*2*2+2,13*2*2+3*2*3+1,83*2*3+1,075*2+2,18*2 1,46*2+2,18*2+1,2*2*12+2,18*2*12+2,37*2*5+2,03*2*5  1,2*2+2,03*2+0,56*2*2+2,03*2*2+2,37*2+1,78*2+1,2*2+1,78*2 0,56*2+1,78*2+1,22*2*3+1,78*2*3+1,18*2*3+1,88*2*3  1,2*2*3+1,88*2*3+1,175*2+2,08*2+1,46*2*3+1,88*2*3  0,8*2*2+2,18*2*2+1,49*2+2,18*2+1,075*2+1,88*2+1,465*2*2+2,03*2*2 1,2*2*2+2,85*2*2+1,54*2*2+2,05*2*2 1,14*2*2+2,88*2*2+1,54*2*2+2,08*2*2+0,9*2*2+2,08*2*2+1,03*2+1,86*2	m	616,75000 93,00000 75,06000 31,16000 50,01000 132,40000 31,08000 41,04000 45,03000 39,15000 30,56000 48,26000	40,20	24 793,35	0,00	0,01	0,00	0,00
121	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 SV : 8,3*6,5-2,3*3+36,5*7,6-5,2*1,8+1,8*0,15*2 JZ : 3,15*4,4+42,9*8,2-2,9*3,2+1,8*0,15*2+0,5*2,8 JV : 13,5*1,7/2*3+1,1*4,5+38,9*8,4 SZ : 13,5*1,7/2*3+38,9*8,4+1,1*5,9 vnitřní : 6,5*4*2+9,5*5,5+9,5*4,0+3,4*4,6+2,5*9,9	m2	1 590,38000 315,63000 358,30000 366,13500 367,67500 182,64000	23,00	36 578,74	0,00	0,03	0,00	0,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce					441,99			0,00
122	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 2443,95*0,06	m3	146,63700 146,63700	5 027,50	737 217,52	2,53	370,26	0,00	0,00
123	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 2443,95*2,014*1,1*0,001	t	5,41433 5,41433	32 176,20	174 212,56	1,07	5,77	0,00	0,00
124	632419115RT2	Samonivelač. stěrka ,ruční zpracování tl.15 mm, cementová podlahová stěrka Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-20 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro 1NP : 16,19+12,34+8,39+12,14+8,38+12,29+9,81+17,93+14,22+8,26+13,3+13,89+8,85+13,45+13,67+11,21+6,55  18,93+14,67+10,31+24,11+408,71+7,51+15,42+14,74+15,41+16,2+7,68+24,8+11,23+8,15+11,99+31,16	m2	2 443,95000 200,87000 641,02000	298,80	730 252,26	0,03	65,45	0,00	0,00

		30,49+169,89+12,14+14,02+16,61+18,32+18,81+18,25+4,21+4,43+20,27		327,44000						
		2NP : 39,91+5,29+37,7+4,8+39,33+4,78+28,58+130,75+6,3+28,75+9,06+26,62+21,81		383,68000						
		13,67+12,66+13,79+26,96+12,39+10,16+12,37+12,38+19,53+130,75+93,06+84,29		442,01000						
		1NP : 2,24+8,41+9,86+9,85+9,85+6,61+9,27+10,1+9,46+3,66+4,14+4,31+1,19+1,19+1,28+1,28+1,26+1,26+8,31+7,91+5,99		117,43000						
		1,28+1,28+7,28+9,11+1,12+4,71+1,13+4,01+1,8+1,49+14,5,64		178,85000						
		2NP : 7,09+7,09+7,59+8+1,26+6,35+6,27+11,2		54,85000						
		1NP : 11,77+4,91+17,71+14,84+1,5+24,89+14,73+7,45		97,80000						
125	783896210R00	Penetrace betonových podkladů	m2	2 443,95000	23,00	56 210,85	0,00	0,51	0,00	0,00
		2443,95		2 443,95000						
126	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	24,00000	2 183,40	52 401,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		3*8		24,00000						
Díl:	64	Výplně otvorů						18,49		0,00
127	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	10,00000	746,90	7 469,00	0,02	0,19	0,00	0,00
		2+2+5+39+13+2+1+4+1-59		10,00000						
128	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	2,00000	976,80	1 953,60	0,04	0,08	0,00	0,00
		1+1		2,00000						
129	642942214R00	Osazení zárubně do sádkart. příčky tl. 150 mm	kus	59,00000	746,90	44 067,10	0,00	0,17	0,00	0,00
		Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži,								
130	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár. 1kříd., pl. do 2,5 m2	kus	23,00000	1 264,10	29 074,30	0,49	11,29	0,00	0,00
		16+3+2+2		23,00000						
131	642945112R00	Osazení zárubní ocel. požár. 2kříd., pl. do 6,5 m2	kus	2,00000	1 493,90	2 987,80	0,61	1,22	0,00	0,00
		1+1		2,00000						
132	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	23,00000	861,90	19 823,70	0,00	0,00	0,00	0,00
		10+3+2+3+2+1+2		23,00000						
133	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	69,00000	976,80	67 399,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		24+13+2+2+1+2+1+2+1+16+3+2		69,00000						
134	766661142R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.nad 1,45 m	kus	4,00000	1 436,40	5 745,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		1+1+1+1		4,00000						
135	767649194R00	Montáž doplňků dveří, madla	kus	16,00000	402,20	6 435,20	0,00	0,00	0,00	0,00
136	55330334R	Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160 L, pro klasické zdění, pevně přivařené závěsy	kus	2,00000	1 011,30	2 022,60	0,01	0,02	0,00	0,00

		0+2		2,00000							
137	55330338R	Zárubeň ocelová H 160 1100x1970x160, pro klasické zdění, pevně přivařené závěsy	kus	2,00000	1 126,20	2 252,40	0,02	0,03	0,00	0,00	
		2+0		2,00000							
138	55330475R	Zárubeň ocelová S150 800x1970x150, pro sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	5,00000	1 034,20	5 171,00	0,02	0,08	0,00	0,00	
		D6 : 0+2		2,00000							
		D7 : 0+3		3,00000							
139	55330479R	Zárubeň ocelová S150 1100x1970x150, pro sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	39,00000	1 264,10	49 299,90	0,02	0,66	0,00	0,00	
		D1 : 12+12		24,00000							
		D2 : 11+2		13,00000							
		D3 : 0+2		2,00000							
140	55330527R	Zárubeň ocelová S150V 700x1970x150, pro sádrokarton, bez drážky, kapsové závěsy	kus	13,00000	1 091,70	14 192,10	0,02	0,20	0,00	0,00	
		D4 : 6+4		10,00000							
		D5 : 1+2		3,00000							
141	55330530R	Zárubeň ocelová S150V 900x1970x150, pro sádrokarton, bez drážky, kapsové závěsy	kus	2,00000	1 206,60	2 413,20	0,02	0,03	0,00	0,00	
		D8 : 2+0		2,00000							
142	553306101R	Zárubeň ocelová H 110 DV 600x1970x110, pro klasické zdění	kus	1,00000	988,30	988,30	0,02	0,02	0,00	0,00	
		D17 : 0+1		1,00000							
143	553306330R	Zárubeň ocelová H 145 DV 900x1970x145, pro klasické zdění	kus	4,00000	1 045,70	4 182,80	0,02	0,09	0,00	0,00	
		D9 : 1+0		1,00000							
		D10 : 2+0		2,00000							
		D11 : 1+0		1,00000							
144	553306340R	Zárubeň ocelová H 145 DV 1100x1970x145, pro klasické zdění	kus	1,00000	1 126,20	1 126,20	0,02	0,02	0,00	0,00	
		D14 : 1+0		1,00000							
145	55330636R	Zárubeň ocelová atyp H 145 DV 2200x1970x145, pro klasické zdění, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy	kus	1,00000	2 413,20	2 413,20	0,03	0,03	0,00	0,00	
		D15 : 0+1		1,00000							
146	55330638V	Zárubeň ocelová H 145 DV 1800x2100x145 atyp, pro klasické zdění	kus	1,00000	2 183,40	2 183,40	0,03	0,03	0,00	0,00	
		D16 : 0+1		1,00000							
147	5533300001R	Zárubeň ocelová ZH 95/1970/600 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	2,00000	1 379,00	2 758,00	0,01	0,02	0,00	0,00	
		P05 : 0+2		2,00000							

148	5533300431R	Zárubeň ocelová ZH 160/1970/900 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy P03 : 2+1	kus	3,00000	1 493,90	4 481,70	0,01	0,04	0,00	0,00
149	5533300441R	Zárubeň ocelová ZH 160/1970/1100 L, P, EI, EW 30, pro sádkarton, s pevnými závěsy P02 : 9+7	kus	16,00000	1 608,80	25 740,80	0,01	0,23	0,00	0,00
150	5533300441R	Zárubeň ocelová ZH 160/1970/1100 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy P04 : 2+0	kus	2,00000	1 608,80	3 217,60	0,01	0,03	0,00	0,00
151	5533300471R	Zárubeň ocelová ZH 160/1970/1600 D, EI, EW 30, pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy P01 : 1	kus	1,00000	1 838,60	1 838,60	0,02	0,02	0,00	0,00
152	5533300479R	Zárubeň ocelová ZH 160/2150/1800 D, EI, EW 30 atyp, pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy P06 : 0+1	kus	1,00000	2 528,10	2 528,10	0,02	0,02	0,00	0,00
153	55346988R	Madlo v šifce dveří pro invalidy	kus	16,00000	1 723,70	27 579,20	0,00	0,06	0,00	0,00
154	64-D01	D 1 vnitřní dveře plné hladké, jednokřídlé otevíravé, 1100x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 12 P : 12	ks	24,00000	5 273,50	126 564,00	0,04	0,96	0,00	0,00
155	64-D02	D 2 vnitřní dveře plné hladké, jednokřídlé otevíravé, 1100x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 11 P : 2	ks	13,00000	3 325,60	43 232,80	0,04	0,52	0,00	0,00
156	64-D03	D 3 vnitřní dveře plné hladké, jednokřídlé otevíravé, 1100x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 0 P : 2	ks	2,00000	6 398,50	12 797,00	0,04	0,08	0,00	0,00
157	64-D04	D 4 vnitřní dveře plné hladké, jednokřídlé otevíravé, 700x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 6 P : 4	ks	10,00000	2 787,80	27 878,00	0,03	0,25	0,00	0,00
158	64-D05	D 5 vnitřní dveře plné hladké, jednokřídlé otevíravé, 700x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 1 P : 2	ks	3,00000	2 552,30	7 656,90	0,03	0,08	0,00	0,00

159	64-D06	D 6 vnitřní dveře plně hladké, jednokřídlé otevíravé, 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 0 P : 2	ks	2,00000	2 552,30	5 104,60	0,03	0,06	0,00	0,00
160	64-D07	D 7 vnitřní dveře plně hladké, jednokřídlé otevíravé, 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 0 P : 3	ks	3,00000	2 758,00	8 274,00	0,03	0,08	0,00	0,00
161	64-D08	D 8 vnitřní dveře plně hladké, jednokřídlé otevíravé, 900x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 2 P : 0	ks	2,00000	2 787,80	5 575,60	0,03	0,07	0,00	0,00
162	64-D09	D 9 vnitřní dveře plně hladké, jednokřídlé otevíravé, 900x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 1 P : 0	ks	1,00000	2 552,30	2 552,30	0,03	0,03	0,00	0,00
163	64-D10	D 10 vnitřní dveře plně hladké, jednokřídlé otevíravé, 900x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 2 P : 0	ks	2,00000	2 787,80	5 575,60	0,03	0,07	0,00	0,00
164	64-D11	D 11 vnitřní dveře plně hladké, jednokřídlé otevíravé, 900x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 1 P : 0	ks	1,00000	2 758,00	2 758,00	0,03	0,03	0,00	0,00
165	64-D12	D 12 vnitřní dveře plně hladké, jednokřídlé otevíravé, 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 0 P : 2	ks	2,00000	4 941,40	9 882,80	0,03	0,06	0,00	0,00
166	64-D13	D 13 vnitřní dveře plně hladké, jednokřídlé otevíravé, 1100x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 2 P : 0	ks	2,00000	5 479,20	10 958,40	0,04	0,08	0,00	0,00



167	64-D14	D 14 vnitřní dveře plně hladké, jednokřídlé otevíravé, 1100x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 1 P : 0	ks	1,00000	3 325,60	3 325,60	0,04	0,04	0,00	0,00
168	64-D15	D 15 vnitřní dveře plně hladké, dvojkřídlé otevíravé, 2200x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 0 P : 1	ks	1,00000	10 718,10	10 718,10	0,08	0,08	0,00	0,00
169	64-D16	D 16 vnitřní dveře plně prosklené, dvojkřídlé otevíravé, 1800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 0 P : 1	ks	1,00000	11 576,60	11 576,60	0,07	0,07	0,00	0,00
170	64-D17	D 17 vnitřní dveře plně hladké, jednokřídlé otevíravé, 600x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy L : 0 P : 1	ks	1,00000	2 787,80	2 787,80	0,02	0,02	0,00	0,00
171	64-P01	P 01 vnitřní dveře plně hladké, dvojkřídlé otevíravé, 1600x1970 mm, včetně kování, EW 30 DP3 CK, D+M dle PD, včetně dopravy, samozavírač LP : 1	ks	1,00000	17 374,00	17 374,00	0,10	0,10	0,00	0,00
172	64-P02	P 02 vnitřní dveře plně hladké, jednokřídlé otevíravé, 1100x1970 mm, včetně kování, EW 30 DP3 C, D+M dle PD, včetně dopravy, samozavírač L : 9 P : 7	ks	16,00000	12 122,40	193 958,40	0,06	0,88	0,00	0,00
173	64-P03	P 03 vnitřní dveře plně hladké, jednokřídlé otevíravé, 900x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy, samozavírač L : 2 P : 1	ks	3,00000	7 054,60	21 163,80	0,03	0,10	0,00	0,00
174	64-P04	P 04 vnitřní dveře plně hladké, jednokřídlé otevíravé, 1100x1970 mm, včetně kování, EW 30 DP 3 C, D+M dle PD, včetně dopravy, samozavírač L : 2 P : 0	ks	2,00000	12 122,40	24 244,80	0,04	0,08	0,00	0,00
175	64-P05	P 05 vnitřní dveře plně hladké, jednokřídlé otevíravé, 600x1970 mm, včetně kování, EW 30 DP3 C, D+M dle PD, včetně dopravy, samozavírač	ks	2,00000	10 157,40	20 314,80	0,04	0,08	0,00	0,00

176	64-P06	L : 0 P : 2 P 06 vnitřní dveře plně hladké, dvojkřídlé otevíravé, 1800x2150 mm, včetně kování, EW 30DP3 CK, D+M dle PD, včetně dopravy, samozavírač L : 0 P : 1	ks	2,00000 1,00000	21 013,40	21 013,40	0,09	0,09	0,00	0,00
Díl:	729	Výtahy						1,50		0,00
177	729-01	D+M výtah, dle PD	ks	1,00000	812 329,60	812 329,60	1,50	1,50	0,00	0,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy						59,52		0,00
178	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. 43,1*9,2+3,2*5,4 43,1*9,2+2,7*5,8+3,2*5,5 40,2*10*2	m2	1 647,58000 413,80000 429,78000 804,00000	160,90	265 095,62	0,02	30,28	0,00	0,00
179	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení a ochranných sítí 1647,58*18	m2	29 656,44000 29 656,44000	3,40	100 831,90	0,00	28,77	0,00	0,00
180	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m 43,1*9,2+3,2*5,4 43,1*9,2+2,7*5,8+3,2*5,5 40,2*10*2	m2	1 647,58000 413,80000 429,78000 804,00000	68,90	113 518,26	0,00	0,00	0,00	0,00
181	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 200+100	m2	300,00000 300,00000	80,40	24 120,00	0,00	0,47	0,00	0,00
182	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken 43,1*9,2+3,2*5,4 43,1*9,2+2,7*5,8+3,2*5,5 40,2*10*2	m2	1 647,58000 413,80000 429,78000 804,00000	3,40	5 601,77	0,00	0,00	0,00	0,00
183	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 43,1*9,2+3,2*5,4 43,1*9,2+2,7*5,8+3,2*5,5 40,2*10*2	m2	1 647,58000 413,80000 429,78000 804,00000	2,30	3 789,43	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stávkách						1,69		0,00
184	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1577,33+887,66	m2	2 464,99000 2 464,99000	46,00	113 389,54	0,00	0,10	0,00	0,00
185	953941312R00	Osazení hasičího přístroje na stěnu 7+5	kus	12,00000 12,00000	362,00	4 344,00	0,00	0,00	0,00	0,00
186	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 14, ampule	kus	28,00000	91,90	2 573,20	0,00	0,00	0,00	0,00

187	725989101R00	7*4 Montáž dvířek kovových i z PH	kus	28,00000 82,00000	206,80	16 957,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		65 do SDK : 17		65,00000 17,00000						
188	731190981R00	Přetmelení dvířek požárních	kus	7,00000	91,90	643,30	0,00	0,03	0,00	0,00
189	28349014R	Dvířka revizní plná plastová rozměr 300x300 mm do SDK	kus	17,00000	172,40	2 930,80	0,00	0,01	0,00	0,00
		17		17,00000						
190	44984124R	Přístroj hasicí práškový PG 6 21A	kus	11,00000	1 137,70	12 514,70	0,02	0,17	0,00	0,00
		5+6		11,00000						
191	44984142R	Přístroj hasicí sněhový S5Kte	kus	1,00000	1 241,10	1 241,10	0,02	0,02	0,00	0,00
192	55360265R	Revizní dvířka, typ SP EI 30, 800 x 800 mm, jednokřídlá, světlý otvor 750 x 750 mm	kus	65,00000	6 435,20	418 288,00	0,02	1,26	0,00	0,00
		65		65,00000						
193	553640512V	Roznášecí deska 300/300/20 mm	kus	7,00000	206,80	1 447,60	0,01	0,10	0,00	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí						0,00		2,99
194	767581801R00	Demontáž podhledů	m2	597,00000	91,90	54 864,30	0,00	0,00	0,01	2,99
		597		597,00000						
Díl:	97	Prorážení otvorů						0,08		17,92
195	970041018R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 14 - 18 mm	m	184,26300	413,70	76 229,60	0,00	0,00	0,00	0,10
		61,158/0,3*0,15		30,57900						
		256,14*4*0,15		153,68400						
196	971033461R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC, pro větrací mříže	kus	1,00000	436,70	436,70	0,00	0,00	0,28	0,28
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a								
197	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, MVC, pro VZT	m3	2,77100	1 264,10	3 502,82	0,00	0,01	1,80	4,99
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a								
		1np : 0,8*0,8*0,5*7		2,24000						
		0,3*0,3*0,5*3+0,3*0,3*0,3+0,3*0,3*0,1		0,17100						
		2np :		0,36000						
		0,3*0,3*0,6+0,3*0,3*0,15*4+0,3*0,3*0,3*6+0,3*0,3*0,5*2								
198	972054491R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm	m3	0,21935	5 171,20	1 134,30	0,00	0,00	2,40	0,53
		pro VZT 1np : 0,2*0,2*3,14*0,25*4+0,5*0,75*0,25		0,21935						
199	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC	m3	0,50400	4 022,00	2 027,09	0,00	0,00	1,80	0,91
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a								
		pro hydranty : 0,6*0,8*0,30*3+0,3*0,2*0,2*3		0,50400						
200	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	10,12000	172,40	1 744,69	0,00	0,00	0,04	0,40
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a								
		1,26*2+2+0,50*2		5,52000						

201	974031167R00	2,3*2 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm, pro překlady	m	4,60000 110,10000	287,30	31 631,73	0,00	0,05	0,08	8,92
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 1np : 1,7*2+1,5*4*2+2,9*2*2+1,4*2+1,3*2+1,4*2+1,3*2+1,55*2+ 1,8*2*2+1,5*2*2+3*2*2+3,65*2+1,5*2+1,3*2+1,5*2+1,3*2		84,60000						
		1,9+2,8*2+2*1,5		10,50000						
		2np : 1,5*2*5		15,00000						
202	971081329R00	Vybourání otvorů příčky SDK 0,09 m2, tl. do 15cm	kus	43,00000	91,90	3 951,70	0,00	0,01	0,01	0,43
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 1np : 11		11,00000						
		2np : 32		32,00000						
203	974031167R01	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm, pro překlady nad VZT	m	16,80000	287,30	4 826,64	0,00	0,01	0,08	1,36
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 1np : 1,2*2*7		16,80000						
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					0,00			0,00
204	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1 950,03057	149,40	291 334,57	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	711	Izolace proti vodě					10,32			0,00
205	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	1 570,33000 1 570,33000	103,40	162 372,12	0,00	0,64	0,00	0,00
		1np : 1570,33								
206	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	265,12000	34,50	9 146,64	0,00	0,98	0,00	0,00
		dvouvrstvá								
		1np : 8,41+9,86+9,85+9,85+9,27+10,10+9,46+3,66+4,14+4,31+ 8,31+7,91+5,99+4,01		105,13000						
		2np : 7,09+7,09+7,59+8+6,35+6,27		42,39000						
		sprchy : (1,25*2+1,0)*2,1*16		117,60000						
207	711212002RT5	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, 3 vrstvy, proti vlhkosti	m2	0,70000	103,40	72,38	0,00	0,00	0,00	0,00
		jednovrstvá								
		0,7*1,0		0,70000						
208	711461103RT1	Izolace, tlak. voda, vodor. pryž. folií přilepením, materiál ve specifikaci	m2	35,75000	137,90	4 929,93	0,00	0,03	0,00	0,00
		6,5*5,5		35,75000						
209	711461104RT1	Izolace, tlak. voda, vodor. folií natavením, materiál ve specifikaci	m2	35,75000	172,40	6 163,30	0,00	0,02	0,00	0,00
		6,5*5,5		35,75000						

210	712211559R00	Podkladní asfaltový izolační pás natavením izolace nových základů : 0,6*63+3,3*0,6	m2	39,78000 39,78000	126,40	5 028,19	0,00	0,02	0,00	0,00
211	765799312RO7	Montáž fólie na bednění přibitím, difúzní pojistná hydroizolace Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně 140+102+210*2+245*2+150+36+16+135+52*2+185	m2	1 778,00000 1 778,00000	90,80	161 442,40	0,00	0,30	0,00	0,00
212	62836108R	Pás asfaltovaný těžký 35 Al + V60 minerál, protiradonový 1570,33*1,1 (37,8+(3,3*0,6))*1,1	m2	1 771,12100 1 727,36300 43,75800	97,70	173 038,52	0,00	7,97	0,00	0,00
213	62852251R	Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral 6,5*5,5*1,2	m2	42,90000 42,90000	135,60	5 817,24	0,00	0,20	0,00	0,00
214	628522699R	Pás modif. asfalt samolep 30 sticker ultra 6,5*5,5*1,2	m2	42,90000 42,90000	137,90	5 915,91	0,00	0,16	0,00	0,00
215	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	10,32108	448,20	4 625,91	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	713	Izolace tepelné						32,38		0,00
216	213151121R00	Montáž geotextílie 210*2+200*2+2*43+185+50*2+135+102+140+150 ve vstupu : 10,145*2,67	m2	1 745,08715 1 718,00000 27,08715	9,20	16 054,80	0,00	0,07	0,00	0,00
217	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně ve vstupu : 10,145*2,67	m2	27,08715 27,08715	34,50	934,51	0,00	0,00	0,00	0,00
218	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci 210*2+200*2+2*43+185+50*2+135+102+140+150	m2	1 718,00000 1 718,00000	46,00	79 028,00	0,00	0,00	0,00	0,00
219	713111231RK3	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů, N 110 standard včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. 10,145*2,67	m2	27,08715 27,08715	63,20	1 711,91	0,00	0,00	0,00	0,00
220	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 1NP : 16,19+12,34+8,39+12,14+8,38+12,29+9,81+17,93+14,22 +8,26+13,3+13,89+8,85+13,45+13,67+11,21+6,55 18,93+14,67+10,31+24,11+408,71+7,51+15,42+14,74+15,41+16,2+7,68+24,8+11,23+8,15+11,99+31,16 30,49+169,89+12,14+14,02+16,61+18,32+18,81+18,25+4,21+4,43+20,27 2NP : 39,91+5,29+37,7+4,8+39,33+4,78+28,58+130,75+6,3+28,75+9,06+26,62+21,81	m2	2 443,95000 200,87000 641,02000 327,44000 383,68000	46,00	112 421,70	0,00	0,00	0,00	0,00

		13,67+12,66+13,79+26,96+12,39+10,16+12,37+12,38+19,53+130,75+93,06+84,29		442,01000							
		1NP :		117,43000							
		2,24+8,41+9,86+9,85+9,85+6,61+9,27+10,1+9,46+3,66+4,14+4,31+1,19+1,19+1,28+1,28+1,26+1,26+8,31+7,91+5,99									
		1,28+1,28+7,28+9,11+1,12+4,71+1,13+4,01+1,8+1,49+14,5,64		178,85000							
		2NP : 7,09+7,09+7,59+8+1,26+6,35+6,27+11,2		54,85000							
		1NP : 11,77+4,91+17,71+14,84+1,5+24,89+14,73+7,45		97,80000							
221	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 1,065*(3,1+1,775*4+0,855+0,815+2,67)	m2	15,48510	68,90	1 066,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				15,48510							
222	713141312R00	Izolace tepelná střech do tl.140 mm,1vrstva,kotvy 5,6*6,6	m2	36,96000	86,20	3 185,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				36,96000							
223	713191100R00	Položení separační fólie 1NP : 16,19+12,34+8,39+12,14+8,38+12,29+9,81+17,93+14,22 +8,26+13,3+13,89+8,85+13,45+13,67+11,21+6,55	m2	2 443,95000	8,00	19 551,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				200,87000							
		18,93+14,67+10,31+24,11+408,71+7,51+15,42+14,74+15,41+16,2+7,68+24,8+11,23+8,15+11,99+31,16		641,02000							
		30,49+169,89+12,14+14,02+16,61+18,32+18,81+18,25+4,21+4,43+20,27		327,44000							
		2NP : 39,91+5,29+37,7+4,8+39,33+4,78+28,58+130,75+6,3+28,75+9,06+26,62+21,81		383,68000							
		13,67+12,66+13,79+26,96+12,39+10,16+12,37+12,38+19,53+130,75+93,06+84,29		442,01000							
		1NP :		117,43000							
		2,24+8,41+9,86+9,85+9,85+6,61+9,27+10,1+9,46+3,66+4,14+4,31+1,19+1,19+1,28+1,28+1,26+1,26+8,31+7,91+5,99									
		1,28+1,28+7,28+9,11+1,12+4,71+1,13+4,01+1,8+1,49+14,5,64		178,85000							
		2NP : 7,09+7,09+7,59+8+1,26+6,35+6,27+11,2		54,85000							
		1NP : 11,77+4,91+17,71+14,84+1,5+24,89+14,73+7,45		97,80000							
224	713411121R00	Izolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, 1vrstvá Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a	m2	24,61760	160,90	3 960,97	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00

		110*0,5*0,063*3,14 70*0,5*0,125*3,14		10,88010 13,73750						
225	713552131R00	Protipož. trubní ucpávka - montáž Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a stud a tep voda, cirkul : 286 Kanalizace : 51	kus	410,00000	57,50	23 575,00	0,00	1,21	0,00	0,00
				286,00000 51,00000						
226	713561171R00	Protipožární podhled samonos. EI 30 Montáž uzavřeného ocelového profilu osazeného na úhelník pomocí šroubů . Podél ocelového profilu se osadí přířezy ze dvou z požárních desek připevněné mezi sebou svorkami a vruty k vrchní a spodní protipožární desce. Na ocelový profil a přířezy jsou ze spodu a z vrchu 60*2	m2	120,00000	861,90	103 428,00	0,02	2,93	0,00	0,00
				120,00000						
227	713131130R01	Izolace tepelná vložením do konstrukce 2x, podhled pož. Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 3,4*14,4	m2	48,96000	241,30	11 814,05	0,00	0,01	0,00	0,00
				48,96000						
228	713552129R00	Protipož.trubní ucpávka EI 90, do D 300 mm, stěna Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 1np : 32+15 2np : 11+10	kus	68,00000	514,80	35 006,40	0,00	0,13	0,00	0,00
				47,00000 21,00000						
229	71355213101	Protipož. trubní ucpávka - CP 643 N pro vodu	kus	286,00000	147,10	42 070,60	0,00	0,84	0,00	0,00
230	71355213102	Protipož. trubní ucpávka - CP 644 pro kanalizaci 51	kus	51,00000	413,70	21 098,70	0,00	0,15	0,00	0,00
				51,00000						
231	713552159R00	Protipož.trubní ucpávka EI 90, do D 350 mm, strop Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 5	kus	5,00000	331,00	1 655,00	0,00	0,01	0,00	0,00
				5,00000						
232	765901221R09	Zábrana parotěsná střech Montáž modif. asf. pásu s Al vložkou 5,5*6,5	m2	35,75000	58,80	2 102,10	0,00	0,01	0,00	0,00
				35,75000						
233	28323203R	Fólie PE čirá tl. 0,10 mm š. 2000 mm dl. 25 m 2443,95*1,1	m2	2 688,34500	10,20	27 421,12	0,00	0,03	0,00	0,00
				2 688,34500						
234	28375952R	Deska střešní polystyrenová EPS 100 tl. 140 mm 5,6*6,6*1,1	m2	40,65600	261,80	10 643,74	0,00	0,13	0,00	0,00
				40,65600						
235	28376253R	Deska EPS 200S, 1000x500x 60 mm	m2	1 719,75100	104,90	180 401,88	0,00	3,10	0,00	0,00

		1NP : (16,19+12,34+8,39+12,14+8,38+12,29+9,81+17,93+14,22+8,26+13,3+13,89+8,85+13,45+13,67+11,21+6,55)*1,1		220,95700						
		(18,93+14,67+10,31+24,11+408,71+7,51+15,42+14,74+15,41+16,2+7,68+24,8+11,23+8,15+11,99+31,16)*1,1		705,12200						
		(30,49+169,89+12,14+14,02+16,61+18,32+18,81+18,25+4,21+4,43+20,27)*1,1		360,18400						
		1NP : (2,24+8,41+9,86+9,85+9,85+6,61+9,27+10,1+9,46+3,66+4,14+4,31+1,19+1,19+1,28+1,28+1,26+1,26+8,31+7,91+5,99)*1,1		129,17300						
		(1,28+1,28+7,28+9,11+1,12+4,71+1,13+4,01+1,8+1,49+145,64)*1,1		196,73500						
		1NP : (11,77+4,91+17,71+14,84+1,5+24,89+14,73+7,45)*1,1		107,58000						
236	28376283R	Deska polystyren EPS 4000 1000x500x30mm	m2	968,59400	31,60	30 607,57	0,00	0,29	0,00	0,00
		2NP : (39,91+5,29+37,7+4,8+39,33+4,78+28,58+130,75+6,3+28,75+9,06+26,62+21,81)*1,1		422,04800						
		(13,67+12,66+13,79+26,96+12,39+10,16+12,37+12,38+19,53+130,75+93,06+84,29)*1,1		486,21100						
		2NP : (7,09+7,09+7,59+8+1,26+6,35+6,27+11,2)*1,1		60,33500						
237	628522691R	Pás modifikovaný asfalt AL 40 mineral 6,5*5,5*1,1	m2	39,32500	135,60	5 332,47	0,00	0,18	0,00	0,00
				39,32500						
238	63140540R	Deska izolační minerální tl. 40 mm, 1000x610 mm, univerzální 48,96*2*1,1	m2	107,71200	160,90	17 330,86	0,00	0,13	0,00	0,00
				107,71200						
239	63151406R	Deska z minerální plsti UNI tl. 100 mm 1718*2*1,01	m2	3 470,36000	120,10	416 790,24	0,01	22,21	0,00	0,00
				3 470,36000						
240	63151414.AR	Deska z minerální plsti tl. 200 mm 27,08715*1,02 15,4851*1,02	m2	43,42370	367,70	15 966,89	0,01	0,35	0,00	0,00
				27,62889						
				15,79480						
241	631547126R	Pouzdro potrubní izolační do 133/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou 51*0,5	m	25,50000	206,80	5 273,40	0,00	0,02	0,00	0,00
				25,50000						
242	631547220R	Pouzdro potrubní izolační do 64/40 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	143,00000	172,40	24 653,20	0,00	0,14	0,00	0,00



243	693660191R	286*0,5 Textilie netkaná šíře 200 cm, 200 g/m2 1745,08715*1,2	m2	143,00000 2 094,10458	23,00	48 164,41	0,00	0,42	0,00	0,00
244	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	31,59167	298,80	9 439,59	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské						47,58		0,00
248	762334192R00	Montáž krokví do 288 cm2 ocel.spojkami, nastavení 0,6*112*2	m	134,40000 134,40000	224,40	30 159,36	0,00	0,00	0,00	0,00
249	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci 3,1+1,775*4+0,855+0,815+2,67	m	14,54000 14,54000	101,50	1 475,81	0,00	0,00	0,00	0,00
250	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm 1778	m2	1 778,00000 1 778,00000	80,20	142 595,60	0,00	0,00	0,00	0,00
251	762361124R00	Montáž spádových klínů plochy do 224 cm2 6,5*5,5	m2	35,75000 35,75000	90,80	3 246,10	0,00	0,00	0,00	0,00
252	762431225R00	Montáž obložení stěn OSB deskami 1,065*(3,1+1,775*4+0,855+0,815+2,67)	m2	15,48510 15,48510	133,60	2 068,81	0,00	0,00	0,00	0,00
253	762441111RT3	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., přibíjením, shora, včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm 0,31*(7,8+6,5+21+13*3+13,8+12,2+15,2+9,7+3,6+3,1*2)	m2	41,85000 41,85000	411,50	17 221,28	0,01	0,59	0,00	0,00
254	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2, předpoklad 7*6*8	m	336,00000 336,00000	208,40	70 022,40	0,00	0,86	0,00	0,00
255	762811510RT3	Montáž záklopu, zapuštěný na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm 140+102+210*2+245*2+150+36+16+135+52*2+185	m2	1 778,00000 1 778,00000	286,80	509 930,40	0,01	25,35	0,00	0,00
256	762841110RT2	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 18 mm (107+18,5+22,2+14,1+31)*(0,2+0,16)	m2	69,40800 69,40800	256,50	17 803,15	0,01	0,75	0,00	0,00
257	762911111R00	Impregnace řeziva máčením QB (0,04*2+0,16*2)*2*112*1,1 (0,05*2+2*0,03)*1778*3*1,1 0,06*4*1778*1,1*1,1 69,408*2*1,1	m2	1 706,37280 98,56000 938,78400 516,33120 152,69760	48,10	82 076,53	0,00	0,10	0,00	0,00
258	763614232RT6	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov., vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm 90	m2	90,00000 90,00000	390,10	35 109,00	0,01	1,23	0,00	0,00
259	765799231R00	Montáž kontralaťování při vzdálenosti latí do 1 m 1778	m2	1 778,00000 1 778,00000	48,10	85 521,80	0,00	0,00	0,00	0,00
260	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům 2x	m2	1 066,80000	37,40	39 898,32	0,00	0,17	0,00	0,00

		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. (140+102+210*2+245*2+150+36+16+135+52*2+185)*0,15*4		1 066,80000						
261	762-01	Dřevěná výměna mezi krokvi pro kotvení Al konstrukce délka cca 1m, vč. mat.	ks	2,00000	1 335,90	2 671,80	0,01	0,02	0,00	0,00
262	762-501	Pomocné dřevěné konstrukce	Kč	1,00000	956,50	956,50	2,00	2,00	0,00	0,00
263	767590129R00	Montáž podlahových roštů - šroubováním	m2	90,00000	235,10	21 159,00	0,00	0,01	0,00	0,00
264	28375971R	Deska spádová EPS 100 0,08*5,5*6,5*1,1	m3	3,14600	2 351,20	7 396,88	0,02	0,06	0,00	0,00
265	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly, latě 0,15*0,15*336*1,1 0,05*0,03*1778*3*1,1 0,06*0,06*1778*1,1*1,1 rošt na půdě : 0,05*0,3*(30*3+6*5+50*3) 0,6*112*0,04*0,16*1,1	m3	29,38516	7 694,70	226 109,99	0,55	16,16	0,00	0,00
266	60725014R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm 1,065*(3,1+1,775*4+0,855+0,815+2,67)*1,1	m2	17,03361	251,10	4 277,14	0,01	0,19	0,00	0,00
267	762-101	rošt dřevěný 30x50 mm 1,065*(3,1+1,775*4+0,855+0,815+2,67)*1,1	m2	17,03361	144,30	2 457,95	0,00	0,00	0,00	0,00
268	762-301	Spojovací materiál pro prodloužení krokví - závit tyč + 2x matice + 2x podložka 112*2	ks	224,00000	27,80	6 227,20	0,00	0,09	0,00	0,00
269	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	47,57577	298,80	14 215,64	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>						<b>19,02</b>		<b>0,00</b>
270	713391151R00	Prostup - oplechování potrubí TiZn plechem, d 75 - 110 mm, i antény 4+8+1	kus	13,00000	598,50	7 780,50	0,00	0,01	0,00	0,00
271	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub, zápachová klapka, koš na listí	kus	12,00000	2 735,90	32 830,80	0,08	0,92	0,00	0,00
272	764242423R00	Odvětrávací hlavice pro WC pr.100mm,TiZn	kus	13,00000	1 688,60	21 951,80	0,00	0,01	0,00	0,00
273	764252604R00	Žlab podokapní půlkulatý TiZn rš. 333 mm včetně dilatace a spojovacích prostředků. 19,9+6,4+30,5+21,5+14+6,6*3+14,7*2+14*2+29,4+36	m	234,90000	908,40	213 383,16	0,00	0,61	0,00	0,00
274	764292611R00	Oplechování hřebene TiZn , s odvětráním (6,65+29,55+36,08)*1,05	m	75,89400	833,60	63 265,24	0,01	0,83	0,00	0,00
275	764292651R00	Lemování TiZn ,napojení na stěnu	m	326,54600	769,50	251 277,15	0,00	0,60	0,00	0,00

		střechy : (13,49*2+6,96*2+10,56+6,8+3,01*2+12,56+15,22*2+9,5*2 +14,05+6,71*2+14,76+6,6+21,52+6,3+6,28+0,5+7,18*2+1 9,76)*1,1		268,21300						
		(5,46*2+6,75+14,08*2)*1,1		50,41300						
		stříšky : (2,2+3,1+1,9)*1,1		7,92000						
276	764298611R00	Obvodové lemování střechy TiZn	m	217,85000	726,70	158 311,60	0,01	1,39	0,00	0,00
		střecha : 36,08+6,65*3+30,86+14,05+29,54+14,77+21,52+6,28+2,7 6+19,92+6,76+2,76		205,25000						
		stříšky : 2,2+2*1,0+3,1+0,7*2+1,9+1,0*2		12,60000						
277	764511650R00	Oplechování parapetů TiZn , rš. 330 mm (1,5+1,15+1,5+2,37*8+0,56*2+3*5+2,37*2+1,2*2+0,88+2, 3*2+1,5*2+3*3+1,075+1,46+1,2*11)*1,05	m	127,40175	341,30	43 482,22	0,00	0,32	0,00	0,00
		(2,37*5+1,2+0,56*2+2,37+1,2+0,56+1,22*3+1,18*3+1,2*3 +1,175+1,46*3+0,8*2+1,49+1,075+1,465*2)*1,05		83,56425						
				43,83750						
278	764521650R00	Oplechování říms TiZn , rš. 330 mm Terasy : (1,4+3,1+1,8+2+3,8+2,8+4,3+1,2+1,2+19,8)*1,05	m	43,47000	684,00	29 733,48	0,00	0,11	0,00	0,00
				43,47000						
279	764531640RT1	Oplechování zdí z TiZn RHEINZINK, rš. 500, lepením spojovacích prostředků a těsnící hmoty. Včetně dodávky 10*1,05	m	10,50000	1 197,00	12 568,50	0,00	0,04	0,00	0,00
				10,50000						
280	764531660RT1	Oplech.zdí TiZn ,tl.0,8 mm,rš.800,lepením spojovacích prostředků a těsnící hmoty, včetně dodávky (3,1+13,5+15,2+12+14+13,2+5,9+7,5+5,4+6,7+34,7+13)* 1,05	m	151,41000	1 335,90	202 268,62	0,01	1,11	0,00	0,00
				151,41000						
281	764551603R00	Svod z Ti Zn, kruhový, D 100 mm včetně objímek a spojovacího materiálu. 9*4+3,5+7+5*3+5,5+5+9+3,5*2+5*2+2+3*2	m	106,00000	438,20	46 449,20	0,00	0,17	0,00	0,00
				106,00000						
282	764248491R00	Montáž zachytače sněhu z Ti Zn lopatkového 373*2	kus	746,00000	58,80	43 864,80	0,00	0,03	0,00	0,00
				746,00000						
283	764292481R00	Úžlabí z Ti Zn plechu, rš 1000 mm, klínové těsnění včetně těsnícího pásu a spojovacích prostředků. 30*1,05	m	31,50000	23,50	740,25	0,01	0,18	0,00	0,00
				31,50000						
284	764905601RT1	D+M krytina z trapéz.plechů, na dřevo, tl. 0,5 mm, povrchová úprava pozink včetně ochranné mřížky, větracího pásu, spojovacích střechy : 140+102+210*2+245*2+150+36+16+135+52*2+185 stříšky : 2,2*1,0+3,1*0,7+1,9*1,0	m2	1 784,27000	474,40	846 457,69	0,01	12,17	0,00	0,00
				1 778,00000						
				6,27000						
285	765314293R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm plast	m	205,25000	58,80	12 068,70	0,00	0,10	0,00	0,00

		Dodávka a montáž ochranného okapního pásu. 36,08+6,65*3+30,86+14,05+29,54+14,77+21,52+6,28+2,7 6+19,92+6,76+2,76		205,25000							
286	765376215R00	Profilové těsnění pro krytinu trapéz Dodávka a montáž těsnící lišty. 36,075*2+30,86*2+6,65*2+14,05*2+29,54*2+14,76*2+21, 52*2+6,28*2+19,76*2+6,75*2	m	372,49000	48,10	17 916,77	0,00	0,01	0,00	0,00	
287	764292669R00	Oplechování ventilačních turbín z TiZn 26*0,5*3,14	m	40,82000 40,82000	438,20	17 887,32	0,01	0,24	0,00	0,00	
288	764531650R09	Oplech. prahuí TiZn ,tl.0,8 mm,rš.670,lepením spojovacích prostředků a těsnící hmoty, včetně dodávky 15*1,05	m	15,75000 15,75000	1 261,10	19 862,33	0,01	0,10	0,00	0,00	
289	764901316R09	D+M pás větrací ochranný hřebenový (6,65+29,55+36,08)*1,05	m	75,89400 75,89400	342,00	25 955,75	0,00	0,00	0,00	0,00	
290	767425135R09	Oplechování výlezů (0,6*4*2)*1,1	m	5,28000 5,28000	1 977,10	10 439,09	0,00	0,00	0,00	0,00	
291	62865193R	Sněhový zachytávač TiZn	kus	746,00000	208,40	155 466,40	0,00	0,07	0,00	0,00	
292	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	19,02000	298,80	5 683,18	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl:	766	Konstrukce truhlářské						2,91		0,00	
293	766624051R00	Montáž světlovodu, otvor v krytině a v pohledu Montáž střešní části světlovodu v krytině střechy, vytvoření prostupu v tepelné izolaci stropu a v pohledu Bez dodávky světlovodu	kus	8,00000	1 585,80	12 686,40	0,00	0,02	0,00	0,00	
294	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm 1+1+1+2+2+1+2+1+1+11+1+2+1+1+3+3+3+1+3+2+1+1+ 2	kus	47,00000 47,00000	312,60	14 692,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
295	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm 8+2+2+5+1	kus	18,00000 18,00000	312,60	5 626,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
296	766694114R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm 5+3	kus	8,00000 8,00000	312,60	2 500,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
297	611405946A	Zateplení tubusu světlovodu minerální vatou tl 120 mm, D+M 8*0,4*3,14*3,5	m2	35,16800 35,16800	482,60	16 972,08	0,00	0,00	0,00	0,00	
298	766812111V00	Montáž kuchyňských linek dřev. 5,3+4,8+4,8+4,7+4,7+2,83+3*3+3,845+4,2*2+5,4+4,38+3, 1	bm	61,25500 61,25500	746,90	45 751,36	0,00	0,00	0,00	0,00	
299	611405946R	Světlovod , d=40 cm, včetně tubusu 3,5 m, do šikmé střechy	kus	8,00000	28 154,20	225 233,60	0,01	0,10	0,00	0,00	
300	61187552R	Deska parapetní plast, šířka 30 cm, barva dle výběru investora	m	145,60200	189,60	27 606,14	0,00	0,72	0,00	0,00	

		(1,5+1,15+1,5+2,37*8+0,56*2+3*5+2,37*2+1,2*2+0,88+2,3*2+1,5*2+3*3+1,075+1,46+1,2*11)*1,2		15,23100						
		(2,37*5+1,2+0,56*2+2,37+1,2+0,56+1,22*3+1,18*3+1,2*3+1,175+1,46*3+0,8*2+1,49+1,075+1,465*2)*1,2		50,10000						
301	766 01	T1 Kuchyňská linka 5,3 m , provedení DTD v dekoru dle požadavků investora, bez spotřebičů, dle PD	ks	1,00000	50 733,90	50 733,90	0,16	0,16	0,00	0,00
302	766 02	T2 Kuchyňská linka 4,8 m , provedení DTD v dekoru dle požadavků investora, bez spotřebičů, dle PD	ks	1,00000	35 785,10	35 785,10	0,10	0,10	0,00	0,00
303	766 03	T3 Kuchyňská linka 1,8+1,8+0,6+0,6 m , provedení DTD v dekoru dle pož. investora, bez spotřebičů, dle PD	ks	2,00000	43 244,90	86 489,80	0,10	0,19	0,00	0,00
304	766 04	T4 Kuchyňská linka 2,4+2,3 m , provedení DTD v dekoru dle požadavků investora, bez spotřebičů, dle PD	ks	1,00000	48 695,50	48 695,50	0,14	0,14	0,00	0,00
305	766 05	T5 Kuchyňská linka 2,3+2,4 m , provedení DTD v dekoru dle požadavků investora, bez spotřebičů, dle PD	ks	1,00000	51 781,20	51 781,20	0,14	0,14	0,00	0,00
306	766 06	T6 Kuchyňská linka 2,83 m , provedení DTD v dekoru dle požadavků investora, bez spotřebičů, dle PD	ks	1,00000	27 090,00	27 090,00	0,09	0,09	0,00	0,00
307	766 07	T7 Kuchyňská linka 3,0 m , provedení DTD v dekoru dle požadavků investora, bez spotřebičů, dle PD	ks	1,00000	28 773,60	28 773,60	0,09	0,09	0,00	0,00
308	766 08	T8 Kuchyňská linka 3,0 m , provedení DTD v dekoru dle požadavků investora, bez spotřebičů, dle PD	ks	1,00000	28 773,60	28 773,60	0,09	0,09	0,00	0,00
309	766 09	T9 Kuchyňská linka 3,0 m , provedení DTD v dekoru dle požadavků investora, bez spotřebičů, dle PD	ks	1,00000	28 773,60	28 773,60	0,09	0,09	0,00	0,00
310	766 10	T10 Kuchyňská linka 3,845 m , provedení DTD v dekoru dle požadavků investora, bez spotřebičů, dle PD	ks	3,00000	36 850,50	110 551,50	0,12	0,35	0,00	0,00
311	766 11	T11 Kuchyňská linka 4,2 m , provedení DTD v dekoru dle požadavků investora, bez spotřebičů, dle PD	ks	2,00000	40 361,90	80 723,80	0,13	0,25	0,00	0,00
312	766 12	T12 Kuchyňská linka 2,4+3,0 m , provedení DTD v dekoru dle požadavků investora, bez spotřebičů, dle PD	ks	1,00000	56 022,40	56 022,40	0,16	0,16	0,00	0,00
313	766 13	T13 Kuchyňská linka 4,38 m , provedení DTD v dekoru dle požadavků investora, bez spotřebičů, dle PD	ks	1,00000	42 114,20	42 114,20	0,13	0,13	0,00	0,00
314	766 14	T14 Kuchyňská linka 3,1 m , provedení DTD v dekoru dle požadavků investora, bez spotřebičů, dle PD	ks	1,00000	29 674,50	29 674,50	0,09	0,09	0,00	0,00
315	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	2,91356	597,60	1 741,14	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické						6,91		0,00
316	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg U100 : 15*2*10,6	kg	318,00000	113,80	36 188,40	0,00	0,02	0,00	0,00

317	76701	Z 1 Zábradlí terasy, žárově pozinkováno 2+3,8+2,05+1,75 bm, D+M, dle PD	ks	1,00000	39 714,70	39 714,70	0,19	0,19	0,00	0,00
318	76702	Z 2 Madlo schodiště, žárově pozinkováno 4,0 bm, D+M, dle PD	ks	2,00000	2 689,00	5 378,00	0,03	0,06	0,00	0,00
319	76703	Z 3 Zábradlí terasy, žárově pozinkováno 3,07+1,28 bm, D+M, dle PD	ks	1,00000	17 995,70	17 995,70	0,07	0,07	0,00	0,00
320	76704	Z 4 Zábradlí terasy, žárově pozinkováno 1,36+4,29 bm, D+M, dle PD	ks	1,00000	23 373,70	23 373,70	0,11	0,11	0,00	0,00
321	76705	Z 5 Madlo schodiště, žárově pozinkováno 2,5 bm, D+M, dle PD	ks	1,00000	1 680,60	1 680,60	0,03	0,03	0,00	0,00
322	76706	Z 6 Madlo schodiště, žárově pozinkováno 2,6 bm, D+M, dle PD	ks	1,00000	1 747,90	1 747,90	0,02	0,02	0,00	0,00
323	76707	Z 7 Zábradlí terasy, žárově pozinkováno 1,2+2,7+1,2+1,7+2,6 bm, D+M, dle PD	ks	1,00000	38 887,30	38 887,30	0,18	0,18	0,00	0,00
324	76708	Z 8 Zábradlí schodiště vnitřní - repas stávajícího, délka cca 9 m, D+M, dle PD	ks	1,00000	46 540,60	46 540,60	0,45	0,45	0,00	0,00
325	76709	Z 9 Zábradlí terasy, žárově pozinkováno 1,9+1,1 bm, D+M, dle PD	ks	2,00000	12 410,80	24 821,60	0,15	0,30	0,00	0,00
326	76710	Z 10 Madlo schodiště, žárově pozinkováno 4,0 bm, D+M, dle PD	ks	1,00000	2 689,00	2 689,00	0,02	0,02	0,00	0,00
327	76711	Z 11 Zábradlí terasy, žárově pozinkováno 1,6+1,8 bm, D+M, dle PD	ks	1,00000	14 065,60	14 065,60	0,15	0,15	0,00	0,00
328	76712	Z 12 Ocelový provozní žebřík, žárově pozinkováno 5,5 m, D+M, dle PD	ks	1,00000	31 601,70	31 601,70	0,35	0,35	0,00	0,00
329	76713	Z 13 Ocelový provozní žebřík s podestou, žárově pozinkováno 5 m, D+M, dle PD	ks	1,00000	34 474,60	34 474,60	0,35	0,35	0,00	0,00
330	76714	Z 14 Ocelový provozní žebřík, žárově pozinkováno 5,7 m, D+M, dle PD	ks	1,00000	32 750,80	32 750,80	0,35	0,35	0,00	0,00
331	76715	Z 15 Větrací mřížka, žárově pozinkováno 1,2 x 1,2 m, D+M, dle PD	ks	2,00000	16 547,80	33 095,60	0,06	0,11	0,00	0,00
332	76716	Z 16 Ocelové plechové dveře s rámem, žárově pozinkováno 0,6 x 1,2 m, D+M, dle PD	ks	1,00000	15 513,50	15 513,50	0,08	0,08	0,00	0,00
333	76717	Z 17 Větrací mřížka, žárově pozinkováno 1,6 x 0,8 m, D+M, dle PD	ks	2,00000	8 825,50	17 651,00	0,06	0,12	0,00	0,00
334	76718	Z 18 Větrací mřížka, žárově pozinkováno 1,0 x 1,0 m, D+M, dle PD	ks	2,00000	6 894,90	13 789,80	0,05	0,10	0,00	0,00
335	76719	Z 19 Repas stávajícího ocelového vnitřního točitého schodiště, D+M, dle PD	ks	1,00000	68 949,10	68 949,10	2,50	2,50	0,00	0,00
336	767-501	Pomocné ocelové konstrukce	Kč	1,00000	51 711,80	51 711,80	1,00	1,00	0,00	0,00
337	13384325R	Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli 11373	t	0,34980	34 474,60	12 059,22	1,00	0,35	0,00	0,00
		U100 : (15*2*10,6)*0,001*1,1		0,34980		0,00				
338	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	6,89365	448,20	3 089,73	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu						6,24		0,00

339	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 2+2+2+1+1+1	kus	9,00000 9,00000	1 298,50	11 686,50	0,00	0,01	0,00	0,00
340	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 1+1+1+1+12+1+1+3+3+1+2+1+2+1	kus	34,00000 34,00000	1 298,50	44 149,00	0,00	0,04	0,00	0,00
341	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 1+2+1+1+3+1+2	kus	11,00000 11,00000	1 298,50	14 283,50	0,00	0,02	0,00	0,00
342	766629304R00	Montáž balkónových dveří plastových 2+2+2+1	kus	7,00000 7,00000	1 298,50	9 089,50	0,00	0,01	0,00	0,00
343	766629310R00	Montáž plastových stěn prosklených 5,1*8+4,68*5+4,94*2+4,83*2+5,4*3+4,74*5	m2	123,64000 123,64000	641,20	79 277,97	0,00	0,04	0,00	0,00
344	769-101	D+M oboustranná páska 1,5*2+1,59*2+1,15*2+2,18*2+1,5*2+2,18*2+2,37*2*8+2,18*2*8 0,56*2*2+2,18*2*2+3*2*5+1,59*2*5+2,37*2*2+2,18*2*2  1,2*2*2+0,63*2*2+0,88*2+2,18*2+2,3*2*2+2,13*2*2 1,5*2*2+2,13*2*2+3*2*3+1,83*2*3+1,075*2+2,18*2 1,46*2+2,18*2+1,2*2*12+2,18*2*12+2,37*2*5+2,03*2*5  1,2*2+2,03*2+0,56*2*2+2,03*2*2+2,37*2+1,78*2+1,2*2+1,78*2 0,56*2+1,78*2+1,22*2*3+1,78*2*3+1,18*2*3+1,88*2*3  1,2*2*3+1,88*2*3+1,175*2+2,08*2+1,46*2*3+1,88*2*3  0,8*2*2+2,18*2*2+1,49*2+2,18*2+1,075*2+1,88*2+1,465*2*2+2,03*2*2 1,2*2*2+2,85*2*2+1,54*2*2+2,05*2*2 1,14*2*2+2,88*2*2+1,54*2*2+2,08*2*2+0,9*2*2+2,08*2*2+1,03*2+1,86*2	bm	616,75000 93,00000 75,06000  31,16000 50,01000 132,40000  31,08000 41,04000  45,03000  39,15000 30,56000 48,26000	88,50	54 582,38	0,00	0,00	0,00	0,00
345	769-102	D+M montáž 3D pěnou 1,5*2+1,59*2+1,15*2+2,18*2+1,5*2+2,18*2+2,37*2*8+2,18*2*8 0,56*2*2+2,18*2*2+3*2*5+1,59*2*5+2,37*2*2+2,18*2*2  1,2*2*2+0,63*2*2+0,88*2+2,18*2+2,3*2*2+2,13*2*2 1,5*2*2+2,13*2*2+3*2*3+1,83*2*3+1,075*2+2,18*2 1,46*2+2,18*2+1,2*2*12+2,18*2*12+2,37*2*5+2,03*2*5  1,2*2+2,03*2+0,56*2*2+2,03*2*2+2,37*2+1,78*2+1,2*2+1,78*2	bm	616,75000 93,00000 75,06000  31,16000 50,01000 132,40000  31,08000	57,50	35 463,13	0,00	0,00	0,00	0,00

		0,56*2+1,78*2+1,22*2*3+1,78*2*3+1,18*2*3+1,88*2*3		41,04000						
		1,2*2*3+1,88*2*3+1,175*2+2,08*2+1,46*2*3+1,88*2*3		45,03000						
		0,8*2*2+2,18*2*2+1,49*2+2,18*2+1,075*2+1,88*2+1,465*2*2+2,03*2*2		39,15000						
		1,2*2*2+2,85*2*2+1,54*2*2+2,05*2*2		30,56000						
		1,14*2*2+2,88*2*2+1,54*2*2+2,08*2*2+0,9*2*2+2,08*2*2+1,03*2+1,86*2		48,26000						
346	769-103	D+M pákové ovladače oken pro imobilní osoby	ks	4,00000	2 962,50	11 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00
347	V 01	V 1 Okno plastové dvoukřídle OS+OS, bílé, 1500x1560 mm, dle PD	ks	1,00000	5 867,60	5 867,60	0,06	0,06	0,00	0,00
348	V 02	V 02 Okno plastové trojkřídle OS+OS+O, bílé, 1150x2150 mm, dle PD	ks	1,00000	7 366,10	7 366,10	0,06	0,06	0,00	0,00
349	V 03	V 3 Okno plastové trojkřídle OS+OS+O, bílé, 1500x2150 mm, dle PD	ks	1,00000	8 526,70	8 526,70	0,07	0,07	0,00	0,00
350	V 04	V 4 Okenní sestava šestidílná 2x OS+OS+O, bílá, 2370x2150 mm, dle PD	ks	8,00000	16 648,90	133 191,20	0,12	0,96	0,00	0,00
351	V 05	V 5 Okno plastové dvoukřídle OS+S, bílé, 560x2150 mm, dle PD	ks	2,00000	4 561,00	9 122,00	0,03	0,05	0,00	0,00
352	V 06	V 6 Okenní sestava čtyřdílná 2x OS+OS, bílá, 3000x1560 mm, dle PD	ks	5,00000	12 480,90	62 404,50	0,12	0,60	0,00	0,00
353	V 07	V 7 Okenní sestava šestidílná 2x OS+OS+O, bílá, 2300x2150 mm, dle PD	ks	2,00000	16 138,70	32 277,40	0,12	0,24	0,00	0,00
354	V 08	V 8 Okno plastové jednokřídle S, bílé, 1200x600 mm, dle PD	ks	2,00000	2 552,30	5 104,60	0,02	0,04	0,00	0,00
355	V 09	V 9 Okno plastové dvoukřídle OS+S, bílé, 880x2150 mm, dle PD	ks	1,00000	5 366,50	5 366,50	0,02	0,02	0,00	0,00
356	V 10	V 10 Okenní sestava šestidílná 2x OS+OS+O, bílá, 2300x2100 mm, dle PD	ks	2,00000	15 998,50	31 997,00	0,12	0,23	0,00	0,00
357	V 11	V 11 Okno plastové trojkřídle OS+OS+O, bílé, 1500x2100 mm, dle PD	ks	2,00000	8 432,50	16 865,00	0,06	0,12	0,00	0,00
358	V 12	V 12 Okenní sestava čtyřdílná 2x OS+OS, bílá, 3000x1800 mm, dle PD	ks	3,00000	14 320,70	42 962,10	0,13	0,39	0,00	0,00
359	V 13	V 13 Okno plastové trojkřídle OS+OS+O, bílé, 1075x2150 mm, dle PD	ks	1,00000	7 187,90	7 187,90	0,07	0,07	0,00	0,00
360	V 14	V 14 Okno plastové trojkřídle OS+OS+O, bílé, 1460x2150 mm, dle PD	ks	1,00000	8 421,00	8 421,00	0,07	0,07	0,00	0,00
361	V 15	V 15 Okno plastové trojkřídle OS+OS+O, bílé, 1200x2150 mm, dle PD	ks	12,00000	7 674,00	92 088,00	0,07	0,78	0,00	0,00
		8+4		12,00000						
362	V 16	V 16 Okenní sestava šestidílná 2x OS+OS+O, bílá, 2370x2000 mm, dle PD	ks	5,00000	15 810,00	79 050,00	0,13	0,63	0,00	0,00



363	V 17	V 17 Okno plastové trojkřídle OS+OS+O, bílé, 1200x2000 mm, dle PD	ks	2,00000	7 268,40	14 536,80	0,06	0,12	0,00	0,00
364	V 18	V 18 Okno plastové dvoukřídle OS+S, bílé, 560x2000 mm, dle PD	ks	2,00000	4 466,80	8 933,60	0,02	0,04	0,00	0,00
365	V 19	V 19 Okenní sestava čtyřdílná 2x OS+OS, bílá, 2370x1750 mm, dle PD	ks	1,00000	12 624,60	12 624,60	0,12	0,12	0,00	0,00
366	V 20	V 20 Okno plastové dvoukřídle OS+OS, bílé, 1200x1750 mm, dle PD	ks	1,00000	5 735,40	5 735,40	0,06	0,06	0,00	0,00
367	V 21	V 21 Okno plastové jednokřídle OS, bílé, 560x1250 mm, dle PD	ks	1,00000	2 845,30	2 845,30	0,04	0,04	0,00	0,00
368	V 22	V 22 Okno plastové dvoukřídle OS+OS, bílé, 1220x1750 mm, dle PD	ks	3,00000	5 786,00	17 358,00	0,06	0,18	0,00	0,00
369	V 23	V 23 Okno plastové dvoukřídle OS+OS, bílé, 1180x1850 mm, dle PD	ks	3,00000	5 872,20	17 616,60	0,06	0,18	0,00	0,00
370	V 24	V 24 Okno plastové dvoukřídle OS+OS, bílé, 1200x1850 mm, dle PD	ks	3,00000	5 920,40	17 761,20	0,06	0,18	0,00	0,00
371	V 25	V 25 Okno plastové trojkřídle OS+OS+O, bílé, 1175x2050 mm, dle PD	ks	1,00000	7 290,20	7 290,20	0,06	0,06	0,00	0,00
372	V 26	V 26 Okno plastové dvoukřídle OS+OS, bílé, 1460x1850 mm, dle PD	ks	3,00000	6 729,40	20 188,20	0,07	0,20	0,00	0,00
373	V 27	V 27 Okno plastové dvoukřídle OS+S, bílé, 880x2150 mm, dle PD	ks	2,00000	5 170,00	10 340,00	0,02	0,04	0,00	0,00
374	V 28	V 28 Okno plastové trojkřídle OS+OS+O, bílé, 1490x2150 mm, dle PD	ks	1,00000	8 502,60	8 502,60	0,06	0,06	0,00	0,00
375	V 29	V 29 Okno plastové trojkřídle OS+OS+O, bílé, 1075x1850 mm, dle PD	ks	1,00000	7 027,10	7 027,10	0,06	0,06	0,00	0,00
376	V 30	V 30 Okno plastové trojkřídle OS+OS+O, bílé, 1465x2000 mm, dle PD	ks	2,00000	8 113,00	16 226,00	0,06	0,12	0,00	0,00
377	V 31	V 31 Jednokřídle balkonové dveře prosklené 1200x2850 mm, dle PD	ks	2,00000	6 642,10	13 284,20	0,04	0,07	0,00	0,00
378	V 32	V 32 Dvojkřídle balkonové dveře prosklené 1540x2050 mm, dle PD	ks	2,00000	7 522,30	15 044,60	0,05	0,09	0,00	0,00
379	V 33	V 33 Jednokřídle dveře prosklené 900x2050 mm, klika pouze z interiéru, dle PD	ks	2,00000	4 035,80	8 071,60	0,03	0,06	0,00	0,00
		0+2		2,00000		0,00				
380	V 34	V 34 Okno plastové jednokřídle S, bílé, 1165x600 mm, dle PD	ks	1,00000	2 537,30	2 537,30	0,02	0,02	0,00	0,00
381	V 35	V 35 Jednokřídle dveře plné 1030x1830 mm, dle PD	ks	1,00000	5 848,00	5 848,00	0,03	0,03	0,00	0,00
382	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	6,22737	448,20	2 791,11	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	770	Otvorové prvky z hliníku						1,31		0,00
383	766629310R09	Montáž hliníkových stěn prosklených 1,8*2,15+1,1*2,15+1,3*2,2+3,8*(3,1+1,775*4+0,855+0,815+2,67)+(2,8+0,855)*(2,985+6,13)	m2	97,66232	603,30	58 919,68	0,00	0,03	0,00	0,00
				97,66233						

384	770-101	Kotvení hliníkové konstrukce do krokví	ks	12,00000	1 206,60	14 479,20	0,00	0,01	0,00	0,00
385	AL1	AL1 Hliníkové otevíravé dvoukřídlové dveře 1800*2150 mm, dle PD	ks	1,00000	43 424,30	43 424,30	0,12	0,12	0,00	0,00
386	AL2	AL2 Hliníkové otevíravé jednokřídlové dveře 1100*2150 mm, dle PD	ks	1,00000	25 033,30	25 033,30	0,10	0,10	0,00	0,00
387	AL3	AL3 Hliníkové otevíravé jednokřídlové dveře 1300*2200 mm, dle PD	ks	1,00000	27 701,50	27 701,50	0,10	0,10	0,00	0,00
388	AL4	AL4 Hliníková sestava 3100+1775+1775+855+1775+1775+815+2670 x 3800 mm, dle PD	ks	1,00000	230 806,80	230 806,80	0,60	0,60	0,00	0,00
389	AL5	AL5 Hliníková sestava 6130+2985 x 2800+855 mm, dle PD	ks	1,00000	175 749,80	175 749,80	0,35	0,35	0,00	0,00
390	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	1,30825	746,90	977,13	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady						30,08		0,00
391	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby včetně dodávky materiálu. 1NP : 2,24+8,41+9,86+9,85+9,85+6,61+9,27+10,1+9,46+3,66+4,14+4,31+1,19+1,19+1,28+1,28+1,26+1,26+8,31+7,91+5,99 1,28+1,28+7,28+9,11+1,12+4,71+1,13+4,01+1,8+1,49+14,5,64 2NP : 7,09+7,09+7,59+8+1,26+6,35+6,27+11,2 1NP : 11,77+4,91+17,71+14,84+1,5+24,89+14,73+7,45	m2	448,93000	23,00	10 325,39	0,00	0,09	0,00	0,00
392	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm 1NP : 2,24+8,41+9,86+9,85+9,85+6,61+9,27+10,1+9,46+3,66+4,14+4,31+1,19+1,19+1,28+1,28+1,26+1,26+8,31+7,91+5,99 1,28+1,28+7,28+9,11+1,12+4,71+1,13+4,01+1,8+1,49+14,5,64 2NP : 7,09+7,09+7,59+8+1,26+6,35+6,27+11,2	m2	351,13000	459,70	161 414,46	0,00	0,00	0,00	0,00
393	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 183 : 2,5*4+0,15*4+1,5*4 182 : 7,1+1,9+1,6+3,5+1,5*2 101 : 1,5*2+1,5*2+1+1,4 168 : 0,9*2+0,9*2 169 : 1,5*2+1,2*2	m	73,45000	160,90	11 818,11	0,00	0,02	0,00	0,00

		174+176 :		21,55000						
		0,15+1+0,2+0,5+0,3+1+0,4+1,2+5,8+0,7+0,25*2+0,5+4,1								
		+1,2+2*2								
		175 : 0,4*2		0,80000						
394	771551040R00	Montáž podlah z dlaždic venkovních do MC, do 40x40 cm	m2	97,80000	459,70	44 958,66	0,09	9,16	0,00	0,00
		1NP : 11,77+4,91+17,71+14,84+1,5+24,89+14,73+7,45		97,80000						
395	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	618,53400	23,00	14 226,28	0,00	0,13	0,00	0,00
		včetně dodávky materiálu.								
		104 : 0,6*(3,1+0,6*2+0,3)		2,76000						
		106 : 0,6*(3,1+0,6+0,3+0,4)		2,64000						
		109 : 1,5*(1,21*2+1,6*2-1,1)		6,78000						
		111 : 2,1*(3,18*2+2,65*2-0,9)		22,59600						
		113 : 0,6*(3+0,6*2)		2,52000						
		116 : 0,6*(3+0,6*2)		2,52000						
		120 : 0,6*(6+0,6+0,4*2)		4,44000						
		121 : 2,1*(3,52*2+2,75*2+1,3*2-1,1)		29,48400						
		124 : 2,1*(3,52*2+2,8*2+1,3*2-1,1)		29,69400						
		125 : 2,1*(3,52*2+2,8*2+1,3*2-1,1)		29,69400						
		126 : 1,5*(3,2*2+2,06*2-0,9)		14,43000						
		130 : 2,1*(2,6*2+3,5*2-1,1)		23,31000						
		131 : 0,6*(2,4+2,3+0,9+0,6)		3,72000						
		134 : 2,1*(3*2+3,5*2-0,9)		25,41000						
		137 : 0,6*(2,4+2,3+0,6)		3,18000						
		138 : 2,1*(2,75*2+3,4*2+0,2*2+0,9*2-1,1)		28,14000						
		142 : 1,5*(2,8*2+1,44*2-0,7*3)		9,57000						
		143 : 1,5*(1,9*2+2,18*2-0,9)		10,89000						
		144 : 1,5*(1,9*2+2,28*2-0,9)		11,19000						
		145 : 1,5*(0,96*2+1,25*2-0,7)		5,58000						
		146 : 1,5*(0,96*2+1,25*2-0,7)		5,58000						
		148 : 1,5*(1,25*2+1,02*2-0,7)		5,76000						
		149 : 1,5*(1,25*2+1,02*2-0,7)		5,76000						
		150 : 1,5*(1,25*2+1,02*2-0,7)		5,76000						
		151 : 1,5*(1,25*2+1,02*2-0,7)		5,76000						
		152 : 1,5*(2,6*2+3,22*2-0,7*2-0,8)		14,16000						
		153 : 2,1*(1,95*2+4,4*2-0,7*3)		22,26000						
		154 : 2,1*(3,4*2+2,1*2-0,7*3)		18,69000						
		155 : 1,5*(1,025*2+1,2*2-0,7)		5,62500						

		156 : 1,5*(1,025*2+1,2*2-0,7)		5,62500						
		159 : 0,6*(5,9+0,6+1,05+0,4+3,2+0,5+0,3*4+1,6+1+0,3)		9,45000						
		161 : 2,1*(2,57*2+3,81*2+0,2*2-1)		25,53600						
		162 : 1,5*(1,25*2+0,9*2-0,7)		5,40000						
		163 : 1,5*(2,95*2+2,5*2-0,8-0,7*2)		13,05000						
		164 : 1,5*(1,25*2+0,9*2-0,7)		5,40000						
		165 : 1,5*(2,57*2+1,52*2-0,9-0,8)		9,72000						
		177 : 1,5*(1,85*2+1,03*2-0,6)		7,74000						
		184 : 1,5*(1,23*2+1,21*2-1)		5,82000						
		201 : 0,6*(3,84+0,6*2)		3,02400						
		203 : 2,1*(3,24*2+2,19*2-1,1)		20,49600						
		204 : 0,6*(3,84+0,6*2)		3,02400						
		206 : 2,1*(3,24*2+2,19*2-1,1)		20,49600						
		207 : 0,6*(3,84+0,6*2)		60,67310						
		209 : 2,1*(3,24*2+2,4*2-1,1)		21,37800						
		215 : 2,1*(3,01*2+2,68*2-1,1)		21,58800						
		216 : 1,5*(0,84*2+1,5*2-0,6)		6,12000						
		217 : 0,6*(4,38+0,6+0,4*2)		3,46800						
		218 : 2,1*(2,27*2+2,8*2-1,1)		18,98400						
		221 : 0,6*(0,4+0,2+4,3+0,3)		3,12000						
		223 : 2,1*(2,8*2+2,24*2-1,1)		18,85800						
		226 : 0,6*(4,5+0,6)		3,06000						
		228 : 2,1*(4*2+2,8*2-1,1)		26,25000						
396	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	315,60000	68,90	21 744,84	0,00	0,00	0,00	0,00
		104 : 0,6*2		1,20000						
		106 : 0,6*3		1,80000						
		109 : 1,5*4		6,00000						
		111 : 2,1*4		8,40000						
		113 : 0,6*2		1,20000						
		116 : 0,6*2		1,20000						
		120 : 0,6*3		1,80000						
		121 : 2,1*6		12,60000						
		124 : 2,1*6		12,60000						
		125 : 2,1*6		12,60000						
		126 : 1,5*4		6,00000						
		130 : 2,1*4		8,40000						
		131 : 0,6*3		1,80000						
		134 : 2,1*4		8,40000						

137 : 0,6*2	1,20000
138 : 2,1*6	12,60000
142 : 1,5*4	6,00000
143 : 1,5*4	6,00000
144 : 1,5*4	6,00000
145 : 1,5*4	6,00000
146 : 1,5*4	6,00000
148 : 1,5*4	6,00000
149 : 1,5*4	6,00000
150 : 1,5*4	6,00000
151 : 1,5*4	6,00000
152 : 1,5*4	6,00000
153 : 2,1*4	8,40000
154 : 2,1*4	8,40000
155 : 1,5*4	6,00000
156 : 1,5*4	6,00000
159 : 0,6*12	7,20000
161 : 2,1*6	12,60000
162 : 1,5*4	6,00000
163 : 1,5*4	6,00000
164 : 1,5*4	6,00000
165 : 1,5*4	6,00000
177 : 1,5*4	6,00000
184 : 1,5*4	6,00000
201 : 0,6*2	1,20000
203 : 2,1*4	8,40000
204 : 0,6*2	1,20000
206 : 2,1*4	8,40000
207 : 0,6*2	1,20000
209 : 2,1*4	8,40000
215 : 2,1*4	8,40000
216 : 1,5*4	6,00000
217 : 0,6*3	1,80000
218 : 2,1*4	8,40000
221 : 0,6*3	1,80000
223 : 2,1*4	8,40000
226 : 0,6*2	1,20000
228 : 2,1*4	8,40000

397	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	618,53400	517,10	319 843,93	0,00	3,01	0,00	0,00
		104 : 0,6*(3,1+0,6*2+0,3)		2,76000						
		106 : 0,6*(3,1+0,6+0,3+0,4)		2,64000						
		109 : 1,5*(1,21*2+1,6*2-1,1)		6,78000						
		111 : 2,1*(3,18*2+2,65*2-0,9)		22,59600						
		113 : 0,6*(3+0,6*2)		2,52000						
		116 : 0,6*(3+0,6*2)		2,52000						
		120 : 0,6*(6+0,6+0,4*2)		4,44000						
		121 : 2,1*(3,52*2+2,75*2+1,3*2-1,1)		29,48400						
		124 : 2,1*(3,52*2+2,8*2+1,3*2-1,1)		29,69400						
		125 : 2,1*(3,52*2+2,8*2+1,3*2-1,1)		29,69400						
		126 : 1,5*(3,2*2+2,06*2-0,9)		14,43000						
		130 : 2,1*(2,6*2+3,5*2-1,1)		23,31000						
		131 : 0,6*(2,4+2,3+0,9+0,6)		3,72000						
		134 : 2,1*(3*2+3,5*2-0,9)		25,41000						
		137 : 0,6*(2,4+2,3+0,6)		3,18000						
		138 : 2,1*(2,75*2+3,4*2+0,2*2+0,9*2-1,1)		28,14000						
		142 : 1,5*(2,8*2+1,44*2-0,7*3)		9,57000						
		143 : 1,5*(1,9*2+2,18*2-0,9)		10,89000						
		144 : 1,5*(1,9*2+2,28*2-0,9)		11,19000						
		145 : 1,5*(0,96*2+1,25*2-0,7)		5,58000						
		146 : 1,5*(0,96*2+1,25*2-0,7)		5,58000						
		148 : 1,5*(1,25*2+1,02*2-0,7)		5,76000						
		149 : 1,5*(1,25*2+1,02*2-0,7)		5,76000						
		150 : 1,5*(1,25*2+1,02*2-0,7)		5,76000						
		151 : 1,5*(1,25*2+1,02*2-0,7)		5,76000						
		152 : 1,5*(2,6*2+3,22*2-0,7*2-0,8)		14,16000						
		153 : 2,1*(1,95*2+4,4*2-0,7*3)		22,26000						
		154 : 2,1*(3,4*2+2,1*2-0,7*3)		18,69000						
		155 : 1,5*(1,025*2+1,2*2-0,7)		5,62500						
		156 : 1,5*(1,025*2+1,2*2-0,7)		5,62500						
		159 : 0,6*(5,9+0,6+1,05+0,4+3,2+0,5+0,3*4+1,6+1+0,3)		9,45000						
		161 : 2,1*(2,57*2+3,81*2+0,2*2-1)		25,53600						
		162 : 1,5*(1,25*2+0,9*2-0,7)		5,40000						
		163 : 1,5*(2,95*2+2,5*2-0,8-0,7*2)		13,05000						
		164 : 1,5*(1,25*2+0,9*2-0,7)		5,40000						
		165 : 1,5*(2,57*2+1,52*2-0,9-0,8)		9,72000						
		177 : 1,5*(1,85*2+1,03*2-0,6)		7,74000						

		184 : 1,5*(1,23*2+1,21*2-1)		5,82000						
		201 : 0,6*(3,84+0,6*2)		3,02400						
		203 : 2,1*(3,24*2+2,19*2-1,1)		20,49600						
		204 : 0,6*(3,84+0,6*2)		3,02400						
		206 : 2,1*(3,24*2+2,19*2-1,1)		20,49600						
		207 : 0,6*(3,84+0,6*2)		3,02400						
		209 : 2,1*(3,24*2+2,4*2-1,1)		21,37800						
		215 : 2,1*(3,01*2+2,68*2-1,1)		21,58800						
		216 : 1,5*(0,84*2+1,5*2-0,6)		6,12000						
		217 : 0,6*(4,38+0,6+0,4*2)		3,46800						
		218 : 2,1*(2,27*2+2,8*2-1,1)		18,98400						
		221 : 0,6*(0,4+0,2+4,3+0,3)		3,12000						
		223 : 2,1*(2,8*2+2,24*2-1,1)		18,85800						
		226 : 0,6*(4,5+0,6)		3,06000						
		228 : 2,1*(4*2+2,8*2-1,1)		26,25000						
398	283424182R	Profil obkladový kout (roh) PVC H = 8 mm, L = 2,50 m, R=8 mm, 20 barev 315,6*1,1/2,5	kus	138,86400	43,10	5 985,04	0,00	0,02	0,00	0,00
399	597623182R	Sokl 10cm 73,45*1,1	m	80,79500	24,10	1 947,16	0,00	0,02	0,00	0,00
400	597642030R	Dlažba matná 300x300x9 mm, pro exteriéry 1NP : (11,77+14,84+1,5)*1,09	m2	30,63990	241,30	7 393,41	0,02	0,59	0,00	0,00
401	59764210R	Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm 351,13*1,09	m2	382,73200	252,80	96 754,65	0,02	7,35	0,00	0,00
402	597642408R	Dlažba matná schodovka 300x300x9 mm, pro exteriér 1NP : (4,91+17,71+24,89+14,73+7,45)*1,09	m2	75,96210	344,70	26 184,14	0,02	1,46	0,00	0,00
403	597813600R	Obkládačka 20x20 bílá mat 618,534*1,09	m2	674,20206	252,80	170 438,28	0,01	8,23	0,00	0,00
404	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	24,81884	448,20	11 123,80	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	776	Podlahy povlakové						6,09		0,00
405	775981102R00	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky nebo na narážecí profil	m	27,00000	90,80	2 451,60	0,00	0,00	0,00	0,00
406	776421300R00	Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu. 1NP : 16,75+14,54+11,9+15,05+12,44+14,52+15+26,7+15,9+11,7+15,1+16,08+12,68+16,06+16,22+14,1+10,74+21,73+18,65	m	1 426,59000	192,40	274 475,92	0,00	0,13	0,00	0,00

		13,03+24,06+129,61+12,62+16,29+20,4+15,7+21,06+12,02+20,87+13,67+15,89+14,72+27,57+22,46+60,08+15,06+17,73		472,84000						
		18,24+18,55+18,38+9,09+9+24,69		97,95000						
		2NP :		425,41000						
		30,76+9,44+28,42+8,88+28,23+8,87+31,96+95,18+12,05+24,72+15,08+20,91+22,85+14,98+16,87+15,04+26,82+14,35								
		13,5+14,64+14,61+18,01+33,83+39,94		134,53000						
407	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	1 901,96000	133,60	254 101,86	0,00	0,48	0,00	0,00
		1NP :		200,87000						
		16,19+12,34+8,39+12,14+8,38+12,29+9,81+17,93+14,22+8,26+13,3+13,89+8,85+13,45+13,67+11,21+6,55								
		18,93+14,67+10,31+24,11+408,71+7,51+15,42+14,74+15,41+16,2+7,68+24,8+11,23+8,15+11,99+31,16		641,02000						
		30,49+169,89+12,14+14,02+16,61+18,32+18,81+18,25+4,21+4,43+20,27		327,44000						
		2NP :		383,68000						
		39,91+5,29+37,7+4,8+39,33+4,78+28,58+130,75+6,3+28,75+9,06+26,62+21,81								
		13,67+12,66+13,79+26,96+12,39+10,16+12,37+12,38+19,53+130,75+84,29		348,95000						
408	283424022R	Fabion se začišťovací lištou z měkčeného PVC	m	1 569,24900	23,50	36 877,35	0,00	0,22	0,00	0,00
		1426,59*1,1		1 569,24900						
409	28412232R	Podlahovina PVC, třída zátěže 32 pro komerční prostory	m2	2 187,25400	437,10	956 048,72	0,00	5,25	0,00	0,00
		1901,96*1,15		2 187,25400						
410	5537005124R	Lišta přechodová nerez l=270 cm, š 30 mm	kus	11,00000	458,50	5 043,50	0,00	0,01	0,00	0,00
		27*1,1/2,7		11,00000						
411	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	6,08311	459,70	2 796,41	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	783	Nátěry						0,19		0,00
412	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	m2	254,88000	321,80	82 020,38	0,00	0,10	0,00	0,00
		zárubně :		166,88000						
		0,35*((2*2+0,6)*3+(2*2+0,7)*13+(2*2+0,8)*7+(2*2+0,9)*9+(2*2+1,1)*60+(2*2+1,8)+(2*2+2,2)*2)								
		schodiště vnitřní : 20		20,00000						
		schodiště točité : 50		50,00000						
		venkovní OK rampy : 18		18,00000						
413	783726500R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	69,40800	684,00	47 475,07	0,00	0,01	0,00	0,00
		(107+18,5+22,2+14,1+31)*(0,2+0,16)		69,40800						



414	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý 2x strojovna vzt : 93,06	m2	93,06000 93,06000	287,30	26 736,14	0,00	0,08	0,00	0,00
Díl:	784	Malby						1,82		0,00
415	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x rampa - strop : 2,67*10,145 1NP stropy : 16,19+12,34+12,14+12,29+9,81+17,93+14,22+13,3+13,8 9+13,45+13,67+11,21+18,93+14,67+10,31+24,11+408,71 +15,42 14,74+15,41+16,2+24,8+11,23+8,15+11,99+31,16+30,49 +169,89+12,14+14,02+16,61+18,32+18,81+18,25+4,21+4 ,43+40,27+1,49 2NP stropy : 39,91+5,29+37,7+4,8+39,33+4,78+28,58+130,75+6,3+28, 75+9,06+26,62+21,81+13,67+12,66+13,79+26,96+12,39+ 10,16+12,37+12,38+19,53+130,75 1NP : 8,39+8,38+2,24+8,41+8,26+8,85+6,55+9,86+9,85+9,85+6 ,61+9,27+7,51+10,1+7,68+9,46+3,66+4,14+4,31+1,19+1, 19 1,28+1,28+1,26+1,26+8,31+7,91+5,99+1,28+1,28+7,28+9 ,11+1,12+4,71+1,13+4,01+1,8 2NP : 7,09+7,59+8+1,26+6,35+6,27+11,2	m2	2 063,15715 27,08715 652,59000  482,61000 648,34000  145,76000  59,01000 47,76000	10,30	21 250,52	0,00	0,10	0,00	0,00
416	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x 1NP : 2,8*(16,75+14,54+11,9+15,05+12,44+14,52+15+6,12+26, 7+11,67+15,9+11,7+15,10+16,08+12,68+16,06+16,22+14 ,10+10,74) 2,8*(12,64+21,73+18,65+12,63+12,63+10,53+13,03+24,0 6+129,61+12,3+12,62+16,29+20,4+13+15,7+21,06+12,02 +12,76) 2,8*(20,87+13,67+15,89+8,57+8,16+8,37+4,41+4,41+14,7 2+4,55+4,55+4,51+4,51+11,84+13+11,1+4,55+4,55+27,5 7+22,46) 2,8*(60,08+10,99+12,76+4,3+11,04+4,3+8,47+15,06+17,7 3+18,24+18,55+18,38+18,7+9,09+5,76+9+24,69+10,79+4 ,88+105,77) 2NP : 2,8*(10,79+30,76+9,44+10,85+28,42+8,88+10,85+28,23+ 8,87+11,98+30,96+95,18+12,05+24,72+15,08+11,92+4,6 8+20,91)	m2	4 355,76200 765,15600  1 096,64800 594,32800 1 088,02400  0,00102	10,30	44 864,35	0,00	0,30	0,00	0,00

		2,8*(10,13+22,85+14,98+16,87+15,04+10,08+26,82+14,35+13,5+14,64+13,6+14,61+18,01+22,83+42,23+39,94)		869,34400							
		odečet obklady : -618,534		-618,53400							
		odpočet velkých oken : -4*(26)		-104,00000							
		odečet dveří : -96*2*2		-384,00000							
417	784125312R00	Malba protiplísňová, bílá, bez penetrace, 2 x, strop	m2	252,53000	41,40	10 454,74	0,00	0,08	0,00	0,00	
		1NP :		145,76000							
		8,39+8,38+2,24+8,41+8,26+8,85+6,55+9,86+9,85+9,85+6,61+9,27+7,51+10,1+7,68+9,46+3,66+4,14+4,31+1,19+1,19									
		1,28+1,28+1,26+1,26+8,31+7,91+5,99+1,28+1,28+7,28+9,11+1,12+4,71+1,13+4,01+1,8		59,01000							
		2NP : 7,09+7,59+8+1,26+6,35+6,27+11,2		47,76000							
418	784195112R00	Malba standard, bílá, bez penetrace, 2 x, strop	m2	1 810,62715	30,30	54 862,00	0,00	0,25	0,00	0,00	
		rampa - strop : 2,67*10,145		27,08715							
		1NP stropy :		652,59000							
		16,19+12,34+12,14+12,29+9,81+17,93+14,22+13,3+13,89+13,45+13,67+11,21+18,93+14,67+10,31+24,11+408,71+15,42									
		14,74+15,41+16,2+24,8+11,23+8,15+11,99+31,16+30,49+169,89+12,14+14,02+16,61+18,32+18,81+18,25+4,21+4,43+40,27+1,49		482,61000							
		2NP stropy :		648,34000							
		39,91+5,29+37,7+4,8+39,33+4,78+28,58+130,75+6,3+28,75+9,06+26,62+21,81+13,67+12,66+13,79+26,96+12,39+10,16+12,37+12,38+19,53+130,75									
419	784442021RT1	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m, pro omítky i sádrokartony, 2 x nátěr	m2	4 355,76200	27,60	120 219,03	0,00	1,09	0,00	0,00	
		1NP :		765,15600							
		2,8*(16,75+14,54+11,9+15,05+12,44+14,52+15+6,12+26,7+11,67+15,9+11,7+15,10+16,08+12,68+16,06+16,22+14,10+10,74)									
		2,8*(12,64+21,73+18,65+12,63+12,63+10,53+13,03+24,06+129,61+12,3+12,62+16,29+20,4+13+15,7+21,06+12,02+12,76)		0,08825							
		2,8*(20,87+13,67+15,89+8,57+8,16+8,37+4,41+4,41+14,72+4,55+4,55+4,51+4,51+11,84+13+11,1+4,55+4,55+27,57+22,46)		594,32800							
		2,8*(60,08+10,99+12,76+4,3+11,04+4,3+8,47+15,06+17,73+18,24+18,55+18,38+18,7+9,09+5,76+9+24,69+10,79+4,88+105,77)		1 088,02400							

		2NP : 2,8*(10,79+30,76+9,44+10,85+28,42+8,88+10,85+28,23+ 8,87+11,98+30,96+95,18+12,05+24,72+15,08+11,92+4,6 8+20,91) 2,8*(10,13+22,85+14,98+16,87+15,04+10,08+26,82+14,3 5+13,5+14,64+13,6+14,61+18,01+22,83+42,23+39,94)		1 048,79600						
		odečet obklady : -618,534		-618,53400						
		odpočet velkých oken : -4*(26)		-104,00000						
		odečet dveří : -96*2*2		-384,00000						
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						0,00		0,00
423	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 1495,63281-15,08629-6,79878-34,07223-8,01466- 3,76512-164,36122	t	1 263,53451 0,39010	126,40	159 710,76	0,00	0,00	0,00	0,00
424	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	134,21853	68,90	9 247,66	0,00	0,00	0,00	0,00
425	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na	t	134,21853	137,90	18 508,74	0,00	0,00	0,00	0,00
426	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 879,05938	6,90	12 965,51	0,00	0,00	0,00	0,00
427	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	134,21853	206,80	27 756,39	0,00	0,00	0,00	0,00
428	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	805,31116	6,90	5 556,65	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

26 747 351,82

## Položkový rozpočet

S:	1801	PN v Opavě - přestavba pavilónu CH				
O:	03	Zdravotechnika				
R:	03	Zdravotechnika				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce						328,71		0,00
1	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 4 mm 537,11*0,4*(0,40+1,4)/2	m3	193,35960	765,30	147 978,10	1,70	328,71	0,00	0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce						11,04		0,00
2	346244361RT2	Zazdívká rýh, potrubí, kapes , s použitím suché maltové směsi rýhy kan a voda : 27,13*0,15+240,56*0,10+312,91*0,07+741,19*0,05	m2	87,08870	1 339,30	116 637,90	0,13	11,04	0,00	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů						0,64		13,08
3	963051313R00	Bourání ŽB stropů 0,6*0,9*0,3	m3	0,16200	7 883,00	1 277,05	0,00	0,00	2,40	0,39
4	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm průraz stropem : 0,30*4	m	1,20000	6 428,80	7 714,56	0,00	0,00	0,00	0,00
5	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a odpady : 25,52+2,85+20,12 vodovod : 375,39+317,31	m	741,19000	112,20	83 161,52	0,00	0,36	0,01	4,45
6	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a voda dn32-40 : 41,9+13,9+199,52+27,29+30,3	m	312,91000	102,90	32 198,44	0,00	0,15	0,01	2,82
7	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a voda dn50-63 : 25,21+163,78+51,57	m	240,56000	135,50	32 595,88	0,00	0,12	0,02	4,33
8	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 11,39+15,74	m	27,13000	248,00	6 728,24	0,00	0,01	0,04	1,09
Díl:	99	Staveništní přesun hmot						0,00		0,00

9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	43 948,00000	102,00	43 962,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace						1,50		0,45
10	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200 33,35+27,93+14,2+23,1+13,97+424,56	m	537,11000	18,40	9 882,82	0,00	0,00	0,00	0,00
11	722174215R00	Montáž potrubí z plastů D 40 mm, včetně montáže tvarovek 33,35	m	33,35000	132,70	4 425,55	0,00	0,01	0,00	0,00
12	722174216R00	Montáž potrubí z plastů D 50 mm, včetně montáže tvarovek 27,93	m	27,93000	140,30	3 918,58	0,00	0,01	0,00	0,00
13	722174220R00	Montáž potrubí z plastů D 110mm, včetně montáže tvarovek 14,2	m	14,20000	233,40	3 314,28	0,00	0,00	0,00	0,00
14	722174238R00	Montáž potrubí z plastů D 75mm, včetně montáže tvarovek 23,1	m	23,10000	207,90	4 802,49	0,00	0,01	0,00	0,00
15	722174254R00	Montáž potrubí z plastů D 32 mm, včetně montáže tvarovek 13,97	m	13,97000	112,20	1 567,43	0,00	0,00	0,00	0,00
16	722181213RY5	Izolace návleková AKUSTIK tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 76 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a	m	27,93000	88,00	2 457,84	0,00	0,01	0,00	0,00
17	722181213RZ2	Izolace návleková AKUSTIK tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 110 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a	m	14,20000	122,50	1 739,50	0,00	0,01	0,00	0,00
18	728115212R00	Montáž potrubí neizol. z PVC do d 200 mm, včetně odboček a kolen 170,81+169,08+84,67	m	424,56000	306,10	129 957,82	0,00	0,00	0,00	0,00
19	721-101	Sonda pro napojení na stávající kanalizaci v šachtách	ks	3,00000	1 913,30	5 739,90	0,00	0,00	0,15	0,45
20	721-102	Napojení na stávající kanalizaci, vč. mat.	ks	3,00000	2 372,50	7 117,50	0,01	0,03	0,00	0,00
21	28615194.AR	Trubka HT s hrdlem D 32 mm PP 13,97*1,15	m	16,06550	85,70	1 376,81	0,00	0,01	0,00	0,00
22	28615204.AR	Trubka HT s hrdlem D 40 mm PP 33,35*1,15	m	38,35250	61,20	2 347,17	0,00	0,01	0,00	0,00
23	28615214.AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm PP 27,93*1,15	m	32,11950	64,30	2 065,28	0,00	0,01	0,00	0,00
24	28615224.AR	Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP 23,1*1,15	m	26,56500	99,50	2 643,22	0,00	0,02	0,00	0,00
25	28615234.AR	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP 14,2*1,15	m	16,33000	199,00	3 249,67	0,01	0,13	0,00	0,00

26	28611146.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 169,08*1,15	m	194,44200 194,44200	202,00	39 277,28	0,00	0,33	0,00	0,00
27	28611151.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000 84,67*1,15	m	97,37050 97,37050	316,80	30 846,97	0,00	0,25	0,00	0,00
28	286147901R	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 110x3,4x1000 mm 170,81*1,15	m	196,43150 196,43150	307,70	60 441,97	0,00	0,33	0,00	0,00
29	28615224.AR	Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP PP PP HT : (45,88+4,4)*1,15	m	57,82200 57,82200	99,50	5 753,29	0,00	0,03	0,00	0,00
30	28615234.AR	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP (99,75+8,8)*1,15	m	124,83250 124,83250	199,00	24 841,67	0,00	0,13	0,00	0,00
31	28615292.AR	Koleno HTB D 75 mm 45° PP 14	kus	14,00000 14,00000	19,10	267,40	0,00	0,00	0,00	0,00
32	28615294.AR	Koleno HTB D 75 mm 87° PP 3	kus	3,00000 3,00000	19,10	57,30	0,00	0,00	0,00	0,00
33	28615297.AR	Koleno HTB D 110 mm 45° PP 42	kus	42,00000 42,00000	29,30	1 230,60	0,00	0,01	0,00	0,00
34	28615299.AR	Koleno HTB D 110 mm 87° PP 33	kus	33,00000 33,00000	31,90	1 052,70	0,00	0,01	0,00	0,00
35	28615323R	Odbočka HTDA dvojitá D 110/110/110 mm 45° PP 6	kus	6,00000 6,00000	190,10	1 140,60	0,00	0,00	0,00	0,00
36	28615324R	Odbočka HTDA dvojitá D 110/ 75/ 75 mm 67,5° PP 2	kus	2,00000 2,00000	238,50	477,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	28615326.AR	Odbočka HTDA dvojitá D 75/ 75/ 75 mm 67,5° PP 2	kus	2,00000 2,00000	150,50	301,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	28615327.AR	Odbočka HTDA dvojitá D 110/ 50/ 50 mm 45° PP 1	kus	1,00000 1,00000	174,80	174,80	0,00	0,00	0,00	0,00
39	28615352.AR	Odbočka HTEA D 75/ 50 mm 87,5° PP 11	kus	11,00000 11,00000	28,10	309,10	0,00	0,00	0,00	0,00
40	28615357.AR	Odbočka HTEA D 75/ 75 mm 87,5° PP 1	kus	1,00000 1,00000	33,20	33,20	0,00	0,00	0,00	0,00
41	28615360.AR	Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 45° PP 9	kus	9,00000 9,00000	39,50	355,50	0,00	0,00	0,00	0,00
42	28615365.AR	Odbočka HTEA D 110/ 75 mm 45° PP 14	kus	14,00000 14,00000	51,00	714,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	28615370.AR	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 45° PP 24	kus	24,00000 24,00000	53,60	1 286,40	0,00	0,01	0,00	0,00
44	28615402.AR	Redukce nesouosá HTR DN 75/ 50 mm PP 13	kus	13,00000 13,00000	16,60	215,80	0,00	0,00	0,00	0,00

45	28615404.AR	Redukce nesouosá HTR DN 100/ 75 mm PP 16	kus	16,00000 16,00000	23,00	368,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	28615404.AS	Redukce nesouosá HTR DN 110/ 50 mm PP 2	kus	2,00000 2,00000	23,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	28615409.AR	Redukce nesouosá HTR DN 50/ 32 mm PP 2	kus	2,00000 2,00000	21,70	43,40	0,00	0,00	0,00	0,00
48	28615409.AS	Redukce nesouosá HTR DN 50/ 40 mm PP 13	kus	13,00000 13,00000	14,00	182,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	28615443.AR	Kus čisticí HTRE D 110 mm PP 17	kus	17,00000 17,00000	77,80	1 322,60	0,00	0,01	0,00	0,00
50	28651656.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC 8	kus	8,00000 8,00000	45,90	367,20	0,00	0,00	0,00	0,00
51	28651657.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC 169	kus	169,00000 169,00000	47,20	7 976,80	0,00	0,06	0,00	0,00
52	28651661.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC 4	kus	4,00000 4,00000	76,50	306,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC 7	kus	7,00000 7,00000	76,50	535,50	0,00	0,00	0,00	0,00
54	28651690.AR	Redukce kanalizační NR 125/ 110 PVC 51	kus	51,00000 51,00000	31,90	1 626,90	0,00	0,01	0,00	0,00
55	28651690.AS	Redukce kanalizační KGR 125/ 75 PVC 23	kus	23,00000 23,00000	53,60	1 232,80	0,00	0,01	0,00	0,00
56	28651692.AR	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC 4	kus	4,00000 4,00000	60,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	28651702.AR	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC 24	kus	24,00000 24,00000	103,30	2 479,20	0,00	0,02	0,00	0,00
58	28651704.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC 23	kus	23,00000 23,00000	141,60	3 256,80	0,00	0,03	0,00	0,00
59	28651705.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC 1	kus	1,00000 1,00000	176,00	176,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	55162536.AR	HL807 hlavice větrací DN 75 - souprava 4	kus	4,00000 4,00000	853,30	3 413,20	0,00	0,00	0,00	0,00
61	55162537.AR	HL810 hlavice větrací DN 110 - souprava 13	kus	13,00000 13,00000	677,30	8 804,90	0,00	0,00	0,00	0,00
62	55162545.AR	HL900N ventil(hlavice) přívzdušňovací DN 110, s mřížkou m.č.155 : 5	kus	5,00000 5,00000	1 244,90	6 224,50	0,00	0,00	0,00	0,00
63	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1,52950	637,80	975,52	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod						1,81		0,00

64	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80 1495,54	m	1 495,54000 1 495,54000	19,30	28 863,92	0,00	0,00	0,00	0,00
65	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 20 mm, včetně izolace a montáže fitingu Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 222,97	m	222,97000 222,97000	94,40	21 048,37	0,00	0,06	0,00	0,00
66	722174213R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 25 mm, včetně izolace a montáže fitingu Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 619	m	619,00000 619,00000	102,00	63 138,00	0,00	0,17	0,00	0,00
67	722174214R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 32 mm, včetně izolace a montáže fitingu Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 259,36	m	259,36000 259,36000	117,40	30 448,86	0,00	0,07	0,00	0,00
68	722174217R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 63 mm, včetně izolace a montáže fitingu Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 51,57	m	51,57000 51,57000	150,50	7 761,29	0,00	0,02	0,00	0,00
69	722259201R00	Montáž hydrantového systému D25	kus	3,00000	765,30	2 295,90	0,00	0,00	0,00	0,00
70	725819202R00	Montáž ventilu, kohoutu nástěnného viz specifikace 4+2+14+25+8+3+33+1+1+1+1+6+2+9	ks	110,00000 110,00000	203,60	22 396,00	0,00	0,01	0,00	0,00
71	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové 2+14+3+25	kus	44,00000 44,00000	194,40	8 553,60	0,00	0,01	0,00	0,00
72	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	16,00000	255,10	4 081,60	0,00	0,00	0,00	0,00
73	230011039R00	Montáž trubky ocelové do DN 63 včetně fitingu 42,4+30,74+21,51+0,55	m	95,20000 95,20000	135,70	12 918,64	0,00	0,00	0,00	0,00
74	722-101	Napojení vody DN63 na stávající vodovod DN80, vč. mat.	ks	1,00000	5 418,60	5 418,60	0,01	0,01	0,00	0,00
75	722-102	Napojení požární vody DN50 na stávající vodovod DN80, vč. mat.	ks	1,00000	5 418,60	5 418,60	0,01	0,01	0,00	0,00
76	722174215R01	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 40 mm, včetně izolace a montáže fitingu Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 201,79+6,3	m	208,09000 208,09000	132,70	27 613,54	0,00	0,06	0,00	0,00
77	722174216R01	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 50 mm, včetně izolace a montáže fitingu Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 0,08+65,76	m	65,84000 65,84000	140,30	9 237,35	0,00	0,02	0,00	0,00
78	14710014R	Potrubí ocelové DN 32 pozink 42,4*1,1	m	46,64000 46,64000	206,60	9 635,82	0,00	0,19	0,00	0,00



79	14710016R	Potrubí ocelové DN 40 pozink 30,74*1,1	m	33,81400 33,81400	235,70	7 969,96	0,00	0,15	0,00	0,00
80	14710018R	Potrubí ocelové DN 50 pozink 21,51*1,1	m	23,66100 23,66100	333,70	7 895,68	0,01	0,13	0,00	0,00
81	14710029R	Potrubí ocelové DN 63 pozink	m	0,55000	427,10	234,91	0,01	0,00	0,00	0,00
82	283771027R	Izolace potrubí 20x13 mm 222,97*1,1	m	245,26700 245,26700	35,20	8 633,40	0,00	0,01	0,00	0,00
83	283771092R	Izolace potrubí 25x13 mm 619*1,1	m	680,90000 680,90000	39,80	27 099,82	0,00	0,04	0,00	0,00
84	283771127R	Izolace potrubí 32x13 mm (259,36+42,4)*1,1	m	331,93600 331,93600	49,00	16 264,86	0,00	0,02	0,00	0,00
85	2837711523R	Izolace potrubí 40x13 mm (6,3+201,79+30,74)*1,1	m	262,71300 262,71300	53,60	14 081,42	0,00	0,03	0,00	0,00
86	283771166R	Izolace potrubí 50x13 mm (65,84+21,51)*1,1	m	96,08500 96,08500	58,70	5 640,19	0,00	0,01	0,00	0,00
87	283771186R	Izolace potrubí 63x13 mm (10,79+14,29+0,55)*1,1	m	28,19300 28,19300	62,50	1 762,06	0,00	0,01	0,00	0,00
88	28613213.MR	Kohout uzavírací d 50 2+1	kus	3,00000 3,00000	1 039,60	3 118,80	0,00	0,00	0,00	0,00
89	28613213.MS	Kohout uzavírací d 50 s vypouštěním	kus	1,00000	1 362,30	1 362,30	0,00	0,00	0,00	0,00
90	28613214.MR	Kohout uzavírací d 63	kus	2,00000	1 867,40	3 734,80	0,00	0,00	0,00	0,00
91	28614311.AR	Trubka D20x2,8 (PN16) PP-R80 SDR 7,4 , včetně fittingu 375,39*1,1	m	412,92900 412,92900	68,90	28 450,81	0,00	0,06	0,00	0,00
92	28614312.AR	Trubka D25x3,5 (PN16) PP-R80 SDR 7,4 , včetně fittingu 619*1,1	m	680,90000 680,90000	88,80	60 463,92	0,00	0,16	0,00	0,00
93	28614313.AR	Trubka D32x4,4 (PN16) PP-R80 SDR 7,4, včetně fittingu 259,36*1,1	m	285,29600 285,29600	125,50	35 804,65	0,00	0,11	0,00	0,00
94	28614314.AR	Trubka D40x5,5 (PN16) PP-R80 SDR 7,4, včetně fittingu 201,79*1,1	m	221,96900 221,96900	188,30	41 796,76	0,00	0,13	0,00	0,00
95	28614315.AR	Trubka D50x6,9 (PN16) PP-R80 SDR 7,4, včetně fittingu 65,84*1,1	m	72,42400 72,42400	289,30	20 952,26	0,00	0,07	0,00	0,00
96	28614316.AR	Trubka D63x8,6 (PN16) PP-R80 SDR 7,4 , včetně fittingu (10,79+14,29)*1,1	m	27,58800 27,58800	524,30	14 464,39	0,00	0,04	0,00	0,00
97	28654400R	Nástěnka d 20x1/2" PPR	kus	120,00000	99,50	11 940,00	0,00	0,01	0,00	0,00

		2*(2+14+3+25+16)		120,00000							
98	286550902R	Kohout s páčkou d 25 mm PP 4+2	kus	6,00000	284,70	1 708,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
99	286550903R	Kohout s páčkou d 32 mm PP 14+14	kus	28,00000	464,30	13 000,40	0,00	0,01	0,00	0,00	
100	286550904R	Kohout s páčkou d 40 mm PP 6+2	kus	8,00000	672,20	5 377,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
101	286550911R	Kohout s páčkou d 20 mm PP R 6+5	kus	11,00000	248,70	2 735,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
102	42214500R	Ventil zpětný DN 50	kus	1,00000	385,20	385,20	0,01	0,01	0,00	0,00	
103	42260624R	Ventil odvodušňovací	kus	9,00000	206,60	1 859,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
104	44982614R	Hydrantový systém s hadicí D25+RHP, plná dvířka, včetně hadice 30m	kus	3,00000	8 916,20	26 748,60	0,03	0,09	0,00	0,00	
105	55141106R	Ventil pračkový , se zpětnou klapkou	kus	14,00000	148,00	2 072,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
106	55141111R	Ventil rohový , s filtrem 25+2	kus	27,00000	142,90	3 858,30	0,00	0,01	0,00	0,00	
107	55144203S	Baterie umyvadlová nástěnná 3+25	kus	28,00000	1 581,70	44 287,60	0,00	0,04	0,00	0,00	
108	55144212R	Baterie sprchová	kus	16,00000	1 466,90	23 470,40	0,00	0,02	0,00	0,00	
109	55145011R	Baterie dřezová směšov nástěnná 2+14	kus	16,00000	1 581,70	25 307,20	0,00	0,02	0,00	0,00	
110	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,79502	637,80	1 144,86	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl:	725	Zařizovací předměty						1,97		0,00	
111	953941511R00	Osazení věšáků na ručníky, včetně dodávky 25+3	kus	28,00000	238,80	6 686,40	0,01	0,14	0,00	0,00	
112	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	ks	25,00000	548,50	13 712,50	0,00	0,02	0,00	0,00	
113	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění 25+2	ks	27,00000	714,30	19 286,10	0,00	0,00	0,00	0,00	
114	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly Včetně dodání zápachové uzávěrky. 16+6+2+1	ks	25,00000	714,30	17 857,50	0,00	0,02	0,00	0,00	
115	725229107R00	Montáž zástěn oboustranně upevněných, všechny typy 6+2+7	ks	15,00000	1 403,10	21 046,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
116	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	ks	6,00000	1 211,80	7 270,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
117	725299101R00	Montáž koupelňových doplňků - mýdelníků, držáků ap	ks	16,00000	382,70	6 123,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
118	725291117R00	Madlo rovné bílé dl. 800 mm, D+M wc : 16+6+2+1	ks	41,00000	1 058,70	43 406,70	0,00	0,07	0,00	0,00	

		<b>sprchy : 9+7</b>		<b>16,00000</b>						
119	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	ks	14,00000	465,30	6 514,20	0,00	0,01	0,00	0,00
120	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	ks	2,00000	616,90	1 233,80	0,00	0,00	0,00	0,00
121	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové	kus	3,00000	656,90	1 970,70	0,00	0,01	0,00	0,00
122	725900952R00	Upevnění doplňků koupelny - zrcadel	kus	16,00000	382,70	6 123,20	0,00	0,00	0,00	0,00
123	55440112R	Madlo bílé dvojitě sklopné 830 mm R66830.11 pro imob., D+M	kus	3,00000	2 155,70	6 467,10	0,00	0,01	0,00	0,00
		<b>2+1</b>		<b>3,00000</b>						
124	725249109R09	Montáž sprchových žlábků	ks	10,00000	765,30	7 653,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125	286551405R	Zátka vanová	kus	6,00000	535,70	3 214,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>6</b>		<b>6,00000</b>						
126	28696750R	Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm	kus	22,00000	7 780,90	171 179,80	0,01	0,15	0,00	0,00
		<b>16+6</b>		<b>22,00000</b>						
127	286967565R	Modul-pisoár Kombifix Universal, AP, h=109-127cm, pro mokrý proces, do zděné předstěnové instalace. Splachování na omítku	kus	2,00000	8 789,10	17 578,20	0,01	0,01	0,00	0,00
128	286967582R	Modul-WC Duofix,ovl. zepředu, ZTP, UP320, h=112cm, Pro tělesně postižené, pro suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 objemy splachování	kus	3,00000	15 944,50	47 833,50	0,01	0,04	0,00	0,00
		<b>2+1</b>		<b>3,00000</b>						
129	55102000R	Armatura vtoková s těsněním SLA 02	kus	2,00000	275,50	551,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130	55146000R	Zdroj napájecí 24 Vss SLZ 01Y	kus	2,00000	1 007,70	2 015,40	0,00	0,00	0,00	0,00
131	55149023R	Dávkovač tek. mýdla nerez SLZN 07 obsah 0,5 l	kus	16,00000	808,70	12 939,20	0,00	0,01	0,00	0,00
132	55149060R	Zrcadlo nerez nerozbitné 500 x 400 mm	kus	16,00000	1 913,30	30 612,80	0,00	0,03	0,00	0,00
133	55162151R	HL22 Odtoková souprava DN 40x6/4", pro dřezy	kus	14,00000	540,30	7 564,20	0,00	0,00	0,00	0,00
134	55162167R	HL27 Odtoková souprava DN 40x6/4", pro dvojdřezy	kus	2,00000	627,60	1 255,20	0,00	0,00	0,00	0,00
135	55162899R	Sprchový odtokový žlab nerezový	kus	10,00000	8 291,10	82 911,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	55167408R	Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem, antibakteriální	kus	3,00000	880,10	2 640,30	0,00	0,01	0,00	0,00
		<b>2+1</b>		<b>3,00000</b>						
137	551674501R	A60 WC sedátko Antibacterial, bílé	kus	23,00000	483,70	11 125,10	0,00	0,03	0,00	0,00
138	55220113.MR	Vanička sprchová 90 PU	kus	6,00000	5 173,70	31 042,20	0,01	0,05	0,00	0,00
139	55230720R	Dvojdřez nerez	kus	2,00000	3 188,90	6 377,80	0,01	0,02	0,00	0,00
140	55231082R	Dřez nerez s odkládací plochou typ 548 Mono 1a	kus	14,00000	2 104,70	29 465,80	0,00	0,06	0,00	0,00
141	55484444.AR	Zástěna sprchová 1250 mm pevné, roh, 950 mm dveře	kus	7,00000	17 845,10	124 915,70	0,03	0,22	0,00	0,00
		<b>7</b>		<b>7,00000</b>						
142	55484444.AS	Zástěna sprchová 900 mm pevné, roh, 950 mm dveře	kus	6,00000	15 956,00	95 736,00	0,03	0,17	0,00	0,00

		6		6,00000						
143	55484444.AT	Zástěna sprchová 950 mm dveře	kus	2,00000	9 949,40	19 898,80	0,02	0,04	0,00	0,00
		2		2,00000						
144	64214025R	Umyvadlo bílé bez otv. pro bat., 600 mm	kus	25,00000	1 530,70	38 267,50	0,02	0,38	0,00	0,00
		16+6+3		25,00000						
145	64240063R	Mísa klozetová závěsná bílá (geberit), rozměry nutno ověřit!	kus	25,00000	3 838,20	95 955,00	0,02	0,41	0,00	0,00
		25		25,00000						
146	64250630R	Pisoár, včetně ovládání paprskem	kus	2,00000	9 949,40	19 898,80	0,01	0,02	0,00	0,00
147	64271101R	Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá	kus	3,00000	5 871,40	17 614,20	0,01	0,04	0,00	0,00
148	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	2,00126	637,80	1 276,40	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						0,00		0,00
149	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	13,52085	404,10	5 463,78	0,00	0,00	0,00	0,00
150	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,52085	312,50	4 225,27	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na								
151	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	189,29196	17,90	3 388,33	0,00	0,00	0,00	0,00
152	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,52085	260,20	3 518,13	0,00	0,00	0,00	0,00
153	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	81,12512	19,10	1 549,49	0,00	0,00	0,00	0,00
154	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,52085	447,70	6 053,28	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

2 651 088,07

**Položkový rozpočet**

S:	1801	PN v Opavě - přestavba pavilónu CH
O:	04	Vytápění
R:	04	Vytápění

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	<b>730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>						<b>0,06</b>		<b>0,00</b>
246	730-02	Napojení TUV na stávající výměnkovou stanici, DN40, vč.mat.	ks	1,00000	4 922,30	4 922,30	0,03	0,03	0,00	0,00
247	730-03	Napojení Cirkulace na stávající výměnkovou stanici, DN40, vč.mat.	ks	1,00000	3 948,90	3 948,90	0,03	0,03	0,00	0,00
Díl:	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce -ÚT</b>								
1	120901123	Bourání konstrukcí ze železobetonu RTS DATA 2017/1 0,3*0,6*0,3 4,62*0,4*2,42 0,2*0,2*0,3	m3	4,53 0,05 4,47 0,01	15 851,40	71 806,84	0,00	0,00	0,00	0,00
2	311101214	Vytvoření prostupů pl. do 0,20 m2 v nosných zdech RTS DATA 2017/1 25+8	m	33,00 33,00	147,40	4 864,20	0,00	0,00	0,00	0,00
3	319201316	Vyrovnání zdíva pod omítkou maltou tl. 20 mm RTS DATA 2017/1 2*33*0,5*0,5	m2	16,50 16,50	227,50	3 753,75	0,00	0,00	0,00	0,00
4	340237211	Zazdívkva otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi do 10 cm RTS DATA 2017/1	kus	33,00	227,50	7 507,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy - ÚT</b>								
5	411387531	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve strozech RTS DATA 2017/1	kus	2,00	2 528,10	5 056,20	0,00	0,00	0,00	0,00
6	611401111	Oprava omítky na strozech o ploše do 0,09 m2 RTS DATA 2017/1	kus	2,00	139,00	278,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	611401961	Příplatek, omítká stropů v omez. prostoru, hrubá RTS DATA 2017/1 33*0,5*0,5	m2	8,25 8,25	101,10	834,08	0,00	0,00	0,00	0,00
8	611401962	Příplatek, omítká stropů v omez. prostoru, hladká RTS DATA 2017/1 33*0,5*0,5	m2	8,25 8,25	101,10	834,08	0,00	0,00	0,00	0,00
9	631312131	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm RTS DATA 2017/1 2*0,5*0,5*0,1	m3	0,05 0,05	6 952,40	347,62	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí - ÚT</b>								
10	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m RTS DATA 2017/1	t	4,53	177,00	801,81	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné - ÚT</b>								
12	713462111	Izol potrubí skruž spona -DN 16 URS 2015/2	m	43 948,00	20,40	43 962,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	713462112	Izol potrubí skruž spona -DN 20 URS2015/2	m	120,00	21,10	2 532,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	713462113	Izol potrubí skruž spona -DN 25 URS2015/2	m	178,00	21,80	3 880,40	0,00	0,00	0,00	0,00
15	713462114	Izol potrubí skruž spona -DN 32 URS2015/2	m	121,00	22,50	2 722,50	0,00	0,00	0,00	0,00
16	713462118	Izol potrubí skruž spona -DN 75 URS2015/2	m	68,00	25,40	1 727,20	0,00	0,00	0,00	0,00
17	283771433	Trubice izolační 15x20 mm RTS DATA 2015/2	m	1 106,00	17,70	19 576,20	0,00	0,00	0,00	0,00
18	28377146	Trubice izolační 18x20 mm RTS DATA 2015/2	m	103,00	19,00	1 957,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	283771484	Trubice izolační 22x20 mm RTS DATA 2015/2	m	120,00	21,50	2 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	283771533	Trubice izolační 28x20 mm RTS DATA 2015/2	m	178,00	24,00	4 272,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	283771583	Trubice izolační 35x20 mm RTS DATA 2015/2	m	121,00	27,80	3 363,80	0,00	0,00	0,00	0,00
22	283771773	Trubice izolační 70x20 mm RTS DATA 2015/2	m	68,00	51,80	3 522,40	0,00	0,00	0,00	0,00
23	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m RTS DATA 2015/2	t	0,08	1 088,70	82,14	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	<b>732</b>	<b>Strojovny - ÚT</b>								
25	732111135	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 150 dl 1m RTS DATA 2015/2	kus	1,00	17 436,50	17 436,50	0,00	0,00	0,00	0,00
26	732199100	Montáž orientačního štítku RTS DATA 2015/2	soubor	8,00	56,90	455,20	0,00	0,00	0,00	0,00
30	732421312	Čerpadlo oběhové DN25 Q 0,12 l/s RTS DATA 2015/2	soubor	3,00	11 874,60	35 623,80	0,00	0,00	0,00	0,00
31	73534535	Tabulka bezpečnostní A6 105x148 mm plastová RTS DATA 2015/2	kus	8,00	159,90	1 279,20	0,00	0,00	0,00	0,00
32	998732101	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m RTS DATA 2015/2	t	0,10	1 779,80	172,64	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí - ÚT</b>								
35	733121160	Potrubí hladké bezešvé níz./středotlaké D 76/2,9 RTS DATA 2015/2	m	68,00	950,60	64 640,80	0,00	0,00	0,00	0,00

36	733161104	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé RTS DATA 2015/2	m	1 106,00	377,80	417 846,80	0,00	0,00	0,00	0,00
37	733161106	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé RTS DATA 2015/2	m	103,00	457,30	47 101,90	0,00	0,00	0,00	0,00
38	733161107	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé RTS DATA 2015/2	m	120,00	523,30	62 796,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	733161108	Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé RTS DATA 2015/2	m	178,00	621,00	110 538,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	733161109	Potrubí měděné 35 x 1,5 mm, tvrdé RTS DATA 2015/2	m	121,00	747,90	90 495,90	0,00	0,00	0,00	0,00
41	733190225	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí DN 89 RTS DATA 2015/2	m	68,00	17,70	1 203,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tlaková zkouška měděného potrubí do PR 35,0 x 1,50 RTS DATA 2015/2	m	1 628,00	8,80	14 326,40	0,00	0,00	0,00	0,00
42	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m RTS DATA 2015/2	t	10,07	126,40	1 272,54	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury - ÚT</b>								
45	734213111	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 10 RTS DATA 2015/2	kus	94,00	179,50	16 873,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	734213133	Ventil odvz. automat., DN 15 RTS DATA 2015/2	kus	6,00	195,90	1 175,40	0,00	0,00	0,00	0,00
47	734220102	Ven záv přímý G1 PN20-100°C vyvaž URS 2015/2	kus	2,00	1 997,20	3 994,40	0,00	0,00	0,00	0,00
48	734220103	Ven záv přímý G5/4 PN20-100°C vyvaž URS2015/2	kus	1,00	2 470,00	2 470,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	734223122	Ventil termostatický, přímý, DN 15 s termostatickou hlaví RTS DATA 2015/2	kus	88,00	493,00	43 384,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	734233113	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25 RTS DATA 2015/2	kus	8,00	336,20	2 689,60	0,00	0,00	0,00	0,00
51	734233114	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32 RTS DATA 2015/2	kus	4,00	460,10	1 840,40	0,00	0,00	0,00	0,00
52	734241215	Ventil zpět přímý G 1 URS2015/2	kus	2,00	177,00	354,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	734241216	Ventil zpět přímý G 5/4 URS2015/2	kus	1,00	202,30	202,30	0,00	0,00	0,00	0,00
54	734261213	Šroubení přímé, G 1/2 RTS DATA 2015/2	kus	88,00	108,70	9 565,60	0,00	0,00	0,00	0,00
55	734295213	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25 RTS DATA 2015/2	kus	2,00	193,40	386,80	0,00	0,00	0,00	0,00
56	734295214	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32 RTS DATA 2015/2	kus	1,00	244,00	244,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	734411111	Teploměr přímý s pouzdem typ 160 RTS DATA 2015/2	kus	8,00	353,90	2 831,20	0,00	0,00	0,00	0,00
58	734421150	Tlakoměr deformační 0-10 MPa , D 100 RTS DATA 2015/2	kus	4,00	777,40	3 109,60	0,00	0,00	0,00	0,00
59	998734101	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m RTS DATA 2015/2	t	0,05	1 069,10	54,31	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa - ÚT</b>								
61	735156161	Otopná tělesa panelová 10 600/ 400 RTS DATA 2015/2	kus	6,00	553,70	3 322,20	0,00	0,00	0,00	0,00
62	735156163	Otopná tělesa panelová 10 600/ 520 RTS DATA 2015/2	kus	1,00	611,80	611,80	0,00	0,00	0,00	0,00
64	735156261	Otopná tělesa panelová 11 600/ 400 RTS DATA 2015/2	kus	1,00	970,80	970,80	0,00	0,00	0,00	0,00
65	735156262	Otopná tělesa panelová 11 600/ 520 RTS DATA 2015/2	kus	2,00	1 017,60	2 035,20	0,00	0,00	0,00	0,00
66	735156263	Otopná tělesa panelová 11 600/ 600 RTS DATA 2015/2	kus	1,00	1 109,90	1 109,90	0,00	0,00	0,00	0,00
71	735156563	Otopná tělesa panelová 21 600/ 400 RTS DATA 2015/2	kus	3,00	1 284,30	3 852,90	0,00	0,00	0,00	0,00
72	735156565	Otopná tělesa panelová 21 600/ 520 RTS DATA 2015/2	kus	9,00	1 405,60	12 650,40	0,00	0,00	0,00	0,00
73	735156566	Otopná tělesa panelová 21 600/600 RTS DATA 2015/2	kus	10,00	1 527,00	15 270,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	735156566	Otopná tělesa panelová 21 600/720 RTS DATA 2015/2	kus	1,00	1 647,10	1 647,10	0,00	0,00	0,00	0,00
76	735156661	Otopná tělesa panelová 22 600/ 400 RTS DATA 2015/2	kus	10,00	1 361,40	13 614,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	735156663	Otopná tělesa panelová 22 600/ 520 RTS DATA 2015/2	kus	6,00	1 508,00	9 048,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	735156664	Otopná tělesa panelová 22 600/ 600 RTS DATA 2015/2	kus	8,00	1 655,90	13 247,20	0,00	0,00	0,00	0,00
79	735156665	Otopná tělesa panelová 22 600/ 720 RTS DATA 2015/2	kus	5,00	1 801,30	9 006,50	0,00	0,00	0,00	0,00
80	735156666	Otopná tělesa panelová 22 600/800 RTS DATA 2015/2	kus	9,00	1 947,90	17 531,10	0,00	0,00	0,00	0,00
81	735156667	Otopná tělesa panelová 22 600/920 RTS DATA 2015/2	kus	3,00	2 103,40	6 310,20	0,00	0,00	0,00	0,00
82	735156667	Otopná tělesa panelová 33 600/520 RTS DATA 2015/2	kus	1,00	2 282,90	2 282,90	0,00	0,00	0,00	0,00
83	735156668	Otopná tělesa panelová 33 600/920 RTS DATA 2015/2	kus	5,00	3 109,60	15 548,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84	735156669	Otopná tělesa panelová 33 600/1120 RTS DATA 2015/2	kus	1,00	3 538,10	3 538,10	0,00	0,00	0,00	0,00
85	735156670	Otopná tělesa panelová 33 600/1320 RTS DATA 2015/2	kus	1,00	3 961,60	3 961,60	0,00	0,00	0,00	0,00
85	735156670	Otopná tělesa panelová 33 600/1600 RTS DATA 2015/2	kus	5,00	4 557,00	22 785,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	735179110	Montáž otopných těles panelových jednořadých - stavební délky do 1500 mm RTS DATA 2015/2	kus	11,00	252,80	2 780,80	0,00	0,00	0,00	0,00
86	735179110	Montáž otopných těles panelových dvouřadých - stavební délky do 1140 mm RTS DATA 2015/2	kus	64,00	271,80	17 395,20	0,00	0,00	0,00	0,00
86	735179110	Montáž otopných těles panelových třířadých - stavební délky do 1140 mm RTS DATA 2015/2	kus	7,00	328,70	2 300,90	0,00	0,00	0,00	0,00
86	735179110	Montáž otopných těles panelových třířadých - stavební délky přes 1140 mm do 1500 mm RTS DATA 2015/2	kus	1,00	353,90	353,90	0,00	0,00	0,00	0,00
86	735179110	Montáž otopných těles panelových třířadých - stavební délky přes 1500 mm do 1900 mm RTS DATA 2015/2	kus	5,00	379,20	1 896,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m RTS DATA 2015/2	t	2,64	632,00	1 667,27	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry - ÚT</b>								
93	783425150	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x RTS DATA 2017/1	m	68,00	59,80	4 066,40	0,00	0,00	0,00	0,00
94	783425790	Příplatek za nátěr v kanálech do DN 100 mm RTS DATA 2017/1	m	68,00	6,90	469,20	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot - ÚT</b>								
95	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km RTS DATA 2017/1	t	4,94	443,70	2 191,07	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

1 340 960,45

## Položkový rozpočet

S:	1801	PN v Opavě - přestavba pavilónu CH				
O:	05	Silnoproud				
R:	05	Silnoproud				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	M21-1	Dodávky rozvaděče RP1						0,00		0,00
1	M21-1-01	Rozváděč skříňový 2000 x 800 x 400 mm, RAL 7035	ks	1,00	15 238,40	15 238,40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	M21-1-02	Bočnice, 2000 x 400, RAL 7035, balení 1 pár (2ks)	ks	1,00	2 821,20	2 821,20	0,00	0,00	0,00	0,00
3	M21-1-03	Podstavec, rohový díl 100mm	ks	1,00	531,90	531,90	0,00	0,00	0,00	0,00
4	M21-1-04	Univerzální díl podstavce 100x400 mm,2 kusy	ks	1,00	208,50	208,50	0,00	0,00	0,00	0,00
5	M21-1-05	Univerzální díl podstavce 100x800 mm,2 kusy	ks	1,00	360,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	M21-1-06	Plechý posuvné pro rozváděč 800 x 400 mm	ks	1,00	489,70	489,70	0,00	0,00	0,00	0,00
7	M21-1-07	Adaptér pro uchycení modulů do skříní	ks	1,00	531,90	531,90	0,00	0,00	0,00	0,00
8	M21-1-08	Konstrukce instalační	ks	1,00	515,30	515,30	0,00	0,00	0,00	0,00
9	M21-1-09	Jistič výkonový, typ AE, 3-pólový, 50kA, 400A	ks	1,00	5 946,90	5 946,90	0,00	0,00	0,00	0,00
10	M21-1-10	Vypínací spoušť 208-250V AC/DC pro MC2	ks	1,00	1 306,80	1 306,80	0,00	0,00	0,00	0,00
11	M21-1-11	Hřibovité tlačítko s aretací, červené	ks	1,00	509,30	509,30	0,00	0,00	0,00	0,00
12	M21-1-12	Pojistkový odpínač 3P,100A-850001598	ks	1,00	979,50	979,50	0,00	0,00	0,00	0,00
13	M21-1-13	Pojistka válcová gG22x58 100A 500V	ks	3,00	47,30	141,90	0,00	0,00	0,00	0,00
14	M21-1-14	Svodič přepětí 1+2 TNS/400V	ks	1,00	3 801,40	3 801,40	0,00	0,00	0,00	0,00
15	M21-1-15	Chránič proudový 40-4-003/AC	ks	4,00	1 436,90	5 747,60	0,00	0,00	0,00	0,00
16	M21-1-16	BC002103-- Chránič proudový 25-4-003/AC	ks	2,00	1 162,90	2 325,80	0,00	0,00	0,00	0,00
17	M21-1-17	Jistič B6/1,10kA	ks	2,00	170,90	341,80	0,00	0,00	0,00	0,00
18	M21-1-18	Jistič B10/1,10kA	ks	24,00	140,30	3 367,20	0,00	0,00	0,00	0,00
19	M21-1-19	Jistič C16/1,10kA	ks	46,00	182,40	8 390,40	0,00	0,00	0,00	0,00
20	M21-1-20	Jistič B16/1,10kA	ks	3,00	121,30	363,90	0,00	0,00	0,00	0,00
21	M21-1-21	Jistič B20/1,10kA	ks	1,00	168,40	168,40	0,00	0,00	0,00	0,00
22	M21-1-22	Jistič C16/3,10kA	ks	1,00	622,30	622,30	0,00	0,00	0,00	0,00
23	M21-1-23	Jistič B16/3,10kA	ks	9,00	422,90	3 806,10	0,00	0,00	0,00	0,00
24	M21-1-24	Jistič C32/3,10kA	ks	1,00	808,00	808,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	M21-1-25	Jistič C40/3,10kA	ks	43 948,00	986,30	43 962,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	M21-1-26	Jistič výkonový 125A	ks	1,00	2 444,80	2 444,80	0,00	0,00	0,00	0,00
27	M21-1-27	Svorkovnice N (15 svorková)	ks	8,00	31,20	249,60	0,00	0,00	0,00	0,00
28	M21-1-28	Cu sběrnice30/10mm,4m/10,752kg	ks	1,00	687,20	687,20	0,00	0,00	0,00	0,00
29	M21-1-29	Nosný izolátor IS 106,M6,3,5kN	ks	4,00	24,60	98,40	0,00	0,00	0,00	0,00





69	M21-3-01	UPS 20kVA/18kW,0,3/3f,VFI, THDi	ks	1,00	116 378,70	116 378,70	0,00	0,00	0,00	0,00
70	M21-3-02	Skřín pro baterie 40x40Ah, s propojí a jištěním	ks	1,00	11 233,00	11 233,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	M21-3-03	Sada pro baterie 2x40ks do 9Ah (1x12Ah)	ks	1,00	2 279,60	2 279,60	0,00	0,00	0,00	0,00
72	M21-3-04	kabelové propojení UPS/Kabinet	ks	1,00	2 279,60	2 279,60	0,00	0,00	0,00	0,00
73	M21-3-05	Doprava po staveništi, sestavení	ks	1,00	6 607,60	6 607,60	0,00	0,00	0,00	0,00
74	M21-3-06	Zkoušky, nastavení, zaškolení obsluhy	ks	1,00	7 598,80	7 598,80	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M21-4	Montážní materiál a práce								
75	M21-4-01	A svítidlo 4x18W, vestavné/přisazené, T8, Alu mřížka	ks	242,00	1 070,40	259 036,80	0,00	0,00	0,00	0,00
76	M21-4-02	AN svítidlo 4x18W, vestavné/přisazené, T8, Alu mřížka, nouzový modul 1hod	ks	28,00	2 180,50	61 054,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	M21-4-03	B svítidlo 2x18W, vestavné/přisazené, T8, Alu mřížka	ks	110,00	1 051,90	115 709,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	M21-4-04	BN svítidlo 2x18W, vestavné/přisazené, T8, Alu mřížka, nouzový modul 1 hod	ks	10,00	2 418,40	24 184,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79	M21-4-05	Protipožární kryt svítidel do 4x18W	ks	390,00	1 057,20	412 308,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80	M21-4-06	Zdroj T8 18W	ks	1 320,00	49,80	65 736,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81	M21-4-07	C LED svítidlo 11W linka/umyvadlo	ks	25,00	1 070,40	26 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82	M21-4-08	D Světlo led 13W, s detektorem pohybu + Lux, IP65	ks	7,00	2 175,90	15 231,30	0,00	0,00	0,00	0,00
83	M21-4-09	F Průmyslové svítidlo 2X36W, průběžná montáž, IP65	ks	35,00	1 327,60	46 466,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84	M21-4-10	G Průmyslové svítidlo malý korpus 4XLED, 857, Opálový PC kryt, zdroj 700mA, nestmívatelný	ks	12,00	1 810,50	21 726,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	M21-4-11	Přisazené nouzové svítidlo, patice G5, 8W, 1Hod, Piktogram	ks	21,00	987,30	20 733,30	0,00	0,00	0,00	0,00
86	M21-4-12	Detektor pohybu 360°, 10-2000Lx, 230V, IP44, přisazené	ks	54,00	1 043,50	56 349,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87	M21-4-13	Tlačítko č.1 + rámeček	ks	15,00	226,00	3 390,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88	M21-4-14	Spínač pod omítku řazení č.5, klapka, rámeček	ks	14,00	260,30	3 644,20	0,00	0,00	0,00	0,00
89	M21-4-15	Spínač pod omítku řazení č.1, klapka, rámeček	ks	60,00	218,10	13 086,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	M21-4-16	Spínač pod omítku řazení č.6, klapka, rámeček	ks	8,00	224,70	1 797,60	0,00	0,00	0,00	0,00
91	M21-4-17	Spínač na povrch č.1, IP44	ks	5,00	252,80	1 264,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92	M21-4-18	Relé časové do krabice WC ventilátor	ks	25,00	385,90	9 647,50	0,00	0,00	0,00	0,00
93	M21-4-19				240,50	61 327,50	0,00	0,00	0,00	0,00
94	M21-4-20	ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU, BARVA BÍLÁ B 2x2p+z,dvojité	ks	255,00			0,00	0,00	0,00	0,00
		ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU, BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU 2x2p+z, dvojité	ks	3,00	1 024,20	3 072,60	0,00	0,00	0,00	0,00
95	M21-4-21	ZÁSUVKA NASTĚNNÁ IP44 2p+PE, šedá	ks	6,00	247,70	1 486,20	0,00	0,00	0,00	0,00
96	M21-4-22				266,70	4 267,20	0,00	0,00	0,00	0,00
97	M21-4-23	ZÁSUVKA NASTĚNNÁ IP44 Spínač 400V/16A, pod omítku, komplet	ks	16,00			0,00	0,00	0,00	0,00
98	M21-4-24	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU KU68	ks	27,00	47,60	1 285,20	0,00	0,00	0,00	0,00
99	M21-4-25	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH STĚN KU68/7L11 73x35	ks	376,00	80,60	30 305,60	0,00	0,00	0,00	0,00
100	M21-4-26	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 2x1.5 , pevně	m	150,00	27,80	4 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	M21-4-27	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	100,00	30,40	3 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	M21-4-28	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	995,00	30,40	30 248,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	M21-4-29	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	4 580,00	39,00	178 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x2.5 , pevně	m	750,00	55,50	41 625,00	0,00	0,00	0,00	0,00

104	M21-4-30	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x 4 , pevně	m	280,00	56,80	15 904,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	M21-4-31	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	30,00	39,00	1 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	M21-4-32	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x70 , pevně	m	60,00	1 021,40	61 284,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	M21-4-33	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x10 , pevně	m	30,00	155,90	4 677,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	M21-4-34	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x4 , pevně	m	240,00	78,00	18 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	M21-4-35	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x185+95 , pevně	m	20,00	1 865,90	37 318,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	M21-4-36	Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, IP 54, 7 otv.	ks	530,00	112,90	59 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111	M21-4-37	Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, IP 54,12 otv.	ks	150,00	122,90	18 435,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112	M21-4-38	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY25 Žlutozelený, pevně	m	80,00	82,10	6 568,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113	M21-4-39	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY16 Žlutozelený, pevně	m	60,00	62,10	3 726,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114	M21-4-40	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY10 Žlutozelený, pevně	m	100,00	43,60	4 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115	M21-4-41	SVORKA UZEMŇOVACÍ ZSA16 na potrubí	ks	10,00	42,30	423,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116	M21-4-42	Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm	ks	10,00	18,60	186,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	M21-4-43	Sada pro nouzovou signalizaci z WC a pokojů imobilních osob - základní sada sestávající se z : napájecí zdroj, kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací vč. rámečků a montážních krabic, barva bílá	ks	3,00	8 255,70	24 767,10				
	M21-4-44	Doplňkové signální tahové tlačítko pro nouzovou signalizaci, včetně rámečku a montážní krabice, barva bílá	ks	2,00	1 744,40	3 488,80	0,00	0,00	0,00	0,00
118	M21-4-45	Doplňkový alarmový modul (akustická a optická signalizace) pro vzdálenou signalizaci nouzového volání, včetně rámečku a krabice	ks	3,00	2 550,50	7 651,50	0,00	0,00	0,00	0,00
119	M21-4-46	KABELOVÝ ŽLAB VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK 100/50	m	34,00	447,10	15 201,40	0,00	0,00	0,00	0,00
120	M21-4-47	KABELOVÝ ŽLAB VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK 200/50	m	162,00	541,80	87 771,60	0,00	0,00	0,00	0,00
121	M21-4-48	KABELOVÝ ŽLAB VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK 200/50	m	38,00	543,40	20 649,20	0,00	0,00	0,00	0,00
122	M21-4-49	TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST 1420 d 20 mm	m	100,00	34,60	3 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00
123	M21-4-50	TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST ŠEDÁ 4020 LA d 20 mm, pevně	m	200,00	54,40	10 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124	M21-4-51	TUHÁ CHRÁNIČKA KD09120 světlost 100mm	m	20,00	165,90	3 318,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125	M21-4-52	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm	m	870,00	46,30	40 281,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126	M21-4-53	EI 60 Kabel. přepážka	m2	2,00	7 664,80	15 329,60	0,00	0,00	0,00	0,00
127	M21-4-54	Pomocný montážní materiál	kpl	1,00	25 439,30	25 439,30	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Díl: M21-5</b>	<b>Montážní materiál a práce hromosvod</b>								
129	M21-5-01	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně	m	205,00	107,00	21 935,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130	M21-5-02	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	60,00	79,30	4 758,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131	M21-5-03	drát hromosvodový AlMgSi 8mm	m	762,00	60,80	46 329,60	0,00	0,00	0,00	0,00
132	M21-5-04	PODPĚRA VEDENÍ PV23 na plechovou střechu	ks	1 300,00	19,00	24 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
133	M21-5-05	PODPĚRA VEDENÍ na stěnu	ks	42,00	23,60	991,20	0,00	0,00	0,00	0,00
134	M21-5-06	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SS spojovací	ks	100,00	19,80	1 980,00	0,00	0,00	0,00	0,00

135	M21-5-07	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SPb připojovací	ks	70,00	59,50	4 165,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	M21-5-08	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ Sza zkušební	ks	14,00	97,80	1 369,20	0,00	0,00	0,00	0,00
137	M21-5-09	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK křížová	ks	125,00	67,40	8 425,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138	M21-5-10	JÍMACÍ TYČ JT do 2m nebo pomocný jímač z ohnutého drátu do h=0,5m	ks	28,00	518,00	14 504,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139	M21-5-11	SVORKOVNICE HLAVNIHO Pospojování	ks	2,00	509,00	1 018,00	0,00	0,00	0,00	0,00
140	M21-5-12	Pomocný montážní materiál	kpl	1,00	3 257,60	3 257,60	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl:</b>	<b>M21-6</b>	<b>HZS</b>								
141	M21-6-01	Dokumentace výrobní	ks	1,00	11 893,70	11 893,70	0,00	0,00	0,00	0,00
142	M21-6-02	Dokumentace skutečného stavu	ks	1,00	4 129,80	4 129,80	0,00	0,00	0,00	0,00
143	M21-6-03	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	64,00	363,40	23 257,60	0,00	0,00	0,00	0,00
144	M21-6-04	Vyhledani pripojovaciho mista	hod	3,00	363,40	1 090,20	0,00	0,00	0,00	0,00
145	M21-6-05	Zabezpeceni pracoviste	hod	24,00	363,40	8 721,60	0,00	0,00	0,00	0,00
146	M21-6-06	Priprava ke komplexni zkousce	hod	16,00	363,40	5 814,40	0,00	0,00	0,00	0,00
147	M21-6-07	Zkusebni provoz	hod	8,00	363,40	2 907,20	0,00	0,00	0,00	0,00
148	M21-6-08	Zauceni obsluhy	hod	4,00	363,40	1 453,60	0,00	0,00	0,00	0,00
149	M21-6-09	KOORDINACE POSTUPU PRACI s ostatnimi profesemi	hod	48,00	363,40	17 443,20	0,00	0,00	0,00	0,00
150	M21-6-10	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	24,00	396,50	9 516,00	0,00	0,00	0,00	0,00
151	M21-6-11	Revizni technik	hod	24,00	545,10	13 082,40	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl:</b>	<b>M21-7</b>	<b>Doprava + Přesun materiálu</b>								
152	M21-7-01	Doprava dodávek	ks	1,00	2 477,90	2 477,90	0,00	0,00	0,00	0,00
153	M21-7-02	Přesun materiálu	ks	1,00	1 982,30	1 982,30	0,00	0,00	0,00	0,00
154	M21-7-03	Podíl přidružených výkonů z montáže (M21-4-5-6) 6%: materiál + práce	ks	1,00	19 162,10	19 162,10	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

2 594 636,70

## Položkový rozpočet

S:	1801	PN v Opavě - přestavba pavilónu CH				
O:	06	Slaboproud				
R:	06	Slaboproud				

P.č. Díl:	Číslo položky M22-1	Název položky SK - Strukturovaná kabeláž	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
								0,00		0,00
1	M22-1-01	Stojanový rozvaděč osazen celoskleněnými dveřmi a s odnematelnými bočnicemi, provedení 22U, š. 600mm, hl. 600mm	ks	1	7 367,30	7 367,30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	M22-1-02	19" vent. jednotka vč. termostatu	ks	1	1 737,50	1 737,50	0,00	0,00	0,00	0,00
3	M22-1-03	Napajecí panel 5 pozic s přepěťovou ochranou, včetně držáků do 19" lišt	ks	2	622,50	1 245,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	M22-1-04	Pevná ukládací police 19" s uchycením ve 4 bodech rámu, hl. 450mm, nosnost min. 15kg	ks	1	431,00	431,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	M22-1-05	19" vyvazovací kovový panel, 5x oko 44 x 44mm	ks	4	198,00	792,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	M22-1-06	Optická vana s výsuvnou policí uzavíratelná klapkami	ks	2	858,40	1 716,80	0,00	0,00	0,00	0,00
7	M22-1-07	Čelo optické vany 1U pro 12 LC duplex	ks	2	5,90	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00
8	M22-1-08	Adaptér LC MM OM3 duplex	ks	8	77,60	620,80	0,00	0,00	0,00	0,00
9	M22-1-09	Pigtail 50/125 LCupc MM OM3 1,5m	ks	16	88,90	1 422,40	0,00	0,00	0,00	0,00
10	M22-1-10	Ochrana svaru, předsmrštěná, 60mm, 2,5mm	ks	16	491,30	7 860,80	0,00	0,00	0,00	0,00
11	M22-1-11	Optická kazeta pro 12 až 24 svarů s víkem	ks	2	310,30	620,60	0,00	0,00	0,00	0,00
12	M22-1-12	Držák teplem smržitelných ochran svaru, 12 pozic	ks	2	5,90	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00
13	M22-1-13	19" Patch panel 24 x RJ45 CAT6 UTP s vyvaz. lištou	ks	4	1 265,60	5 062,40	0,00	0,00	0,00	0,00
14	M22-1-14	Zásuvka CAT6 UTP 1 x RJ45	ks	38	372,30	14 147,40	0,00	0,00	0,00	0,00
15	M22-1-15	Zásuvka CAT6 UTP 2 x RJ45	ks	12	383,40	4 600,80	0,00	0,00	0,00	0,00
16	M22-1-16	Krabice/box pod omítku pro zásuvky	ks	48	30,60	1 468,80	0,00	0,00	0,00	0,00
17	M22-1-17	Univerzální kabel CLT 8vl 50/125 LSOH OM3	m	45	42,40	1 908,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	M22-1-18	Instalační kabel CAT6 UTP 4-pár LSOH	m	3300	22,30	73 590,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	M22-1-19	Drátěný kabelový žlab pozinkovaný 2m/ks 50x100 vč. spojek, nosných profilů, závitových tyčí a kotvení	m	0	351,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	M22-1-20	Drátěný kabelový žlab pozinkovaný 2m/ks 50x150 vč. spojek, nosných profilů, závitových tyčí a kotvení	m	0	434,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	M22-1-21	Drátěný kabelový žlab pozinkovaný 2m/ks 50x200 vč. spojek, nosných profilů, závitových tyčí a kotvení	m	0	558,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	M22-1-22	Drátěný kabelový žlab pozinkovaný 2m/ks 50x250 vč. spojek, nosných profilů, závitových tyčí a kotvení	m	0	599,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	M22-1-23	Drátěný kabelový žlab pozinkovaný 2m/ks 50x300 vč. spojek, nosných profilů, závitových tyčí a kotvení	m	0	672,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

24	M22-1-24	Drátěný kabelový žlab pozinkovaný 2m/ks 50x400 vč. spojek, nosných profilů, závitových tyčí a kotvení	m	0	827,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	M22-1-25	Drátěný kabelový žlab pozinkovaný 2m/ks 50x500 vč. spojek, nosných profilů, závitových tyčí a kotvení	m	27.4.2020	961,80	43 962,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	M22-1-26	Parapetní kanál PK 120X55 D_HD	m	0	418,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	M22-1-27	Stínící přepážka PKS 70/60	m	0	155,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	M22-1-28	Skupinová příchytka kabelového svazku	ks	900	36,10	32 490,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	M22-1-29	1432E Ohebná trubka MONOFLEX EN 320 N PVC (pod omítku)	m	95	33,80	3 211,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	M22-1-30	1432E Ohebná trubka MONOFLEX EN 320 N PVC (do betonové podlahy)	m	35	33,80	1 183,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	M22-1-31	Lišta vkládací 20 x 20 bílá LHD 2m	m	0	49,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	M22-1-32	Lišta vkládací 40 x 20 bílá LHD 2m	m	5	56,90	284,50	0,00	0,00	0,00	0,00
33	M22-1-33	Lišta vkládací 40 x 40 bílá LHD 2m	m	0	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	M22-1-34	Lišta vkládací 60 x 40 bílá LHD 2m	m	0	34,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	M22-1-35	1516_KA Trubka tuhá 320 N PVC vč. kotvícího příslušenství	m	0	45,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	M22-1-36	1520_KA Trubka tuhá 320 N PVC vč. kotvícího příslušenství	m	0	47,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	M22-1-37	1525_KA Trubka tuhá 320 N PVC vč. kotvícího příslušenství	m	25	31,90	797,50	0,00	0,00	0,00	0,00
38	M22-1-38	1532_KA Trubka tuhá 320 N PVC vč. kotvícího příslušenství	m	0	51,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	M22-1-39	1416E Ohebná trubka MONOFLEX EN 320 N PVC vč. kotvícího příslušenství	m	0	53,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	M22-1-40	1420E Ohebná trubka MONOFLEX EN 320 N PVC vč. kotvícího příslušenství	m	0	55,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	M22-1-41	1425E Ohebná trubka MONOFLEX EN 320 N PVC vč. kotvícího příslušenství	m	10	29,50	295,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	M22-1-42	1432E Ohebná trubka MONOFLEX EN 320 N PVC vč. kotvícího příslušenství	m	0	63,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	M22-1-43	Kříž pro uchycení rezervy kabelu s plastovým krytem, průměr 50cm	ks	0	98,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	M22-1-44	Drobný instalační materiál	kpl	1	4 266,20	4 266,20	0,00	0,00	0,00	0,00
45	M22-1-45	Pomocné zednické práce	kpl	1	8 403,20	8 403,20	0,00	0,00	0,00	0,00
46	M22-1-46	Měřicí protokoly - optická část	kpl	1	1 985,70	1 985,70	0,00	0,00	0,00	0,00
47	M22-1-47	Měřicí protokoly - metalická část	kpl	1	5 274,60	5 274,60	0,00	0,00	0,00	0,00
48	M22-1-48	Zaškolení obsluhy, údržby	kpl	1	1 939,20	1 939,20	0,00	0,00	0,00	0,00
49	M22-1-49	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1	2 585,60	2 585,60	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl:</b>	<b>M22-2</b>	<b>DT - Domácí telefony</b>								
50	M22-2-01	Jednotka elektroniky se zálohováním	ks	2	2 286,90	4 573,80	0,00	0,00	0,00	0,00
51	M22-2-02	Napaječ pro systém DT	ks	2	520,70	1 041,40	0,00	0,00	0,00	0,00
52	M22-2-03	Tablo černé	ks	1	3 172,80	3 172,80	0,00	0,00	0,00	0,00
53	M22-2-04	Modul pro jmenovky	ks	1	1 397,20	1 397,20	0,00	0,00	0,00	0,00
54	M22-2-05	Stříška dvoumodulová, horizontální černá	ks	1	591,50	591,50	0,00	0,00	0,00	0,00
55	M22-2-06	Tablo černé	ks	1	3 172,80	3 172,80	0,00	0,00	0,00	0,00
56	M22-2-07	Stříška jednomodulová	ks	1	480,50	480,50	0,00	0,00	0,00	0,00
57	M22-2-08	El. Zámek, 8-12V, -AC	ks	1	654,80	654,80	0,00	0,00	0,00	0,00

58	M22-2-09	Domácí telefon bílý	ks	16	598,90	9 582,40	0,00	0,00	0,00	0,00
59	M22-2-10	Úprava telefonu pro zvonění ode dveří	ks	16	144,50	2 312,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	M22-2-11	Generátor pro odlišné vyzvánění	ks	1	413,70	413,70	0,00	0,00	0,00	0,00
61	M22-2-12	Úprava generátoru	ks	1	279,20	279,20	0,00	0,00	0,00	0,00
62	M22-2-13	Instalační kabel CAT6 UTP 4-pár LSOH	m	380	22,70	8 626,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63	M22-2-14	Skupinová příchytka kabelového svazku	ks	300	36,10	10 830,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	M22-2-15	1420E Ohebná trubka MONOFLEX EN 320 N PVC (pod omítku)	m	50	27,10	1 355,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	M22-2-16	Drobný instalační materiál	kpl	1	2 073,60	2 073,60	0,00	0,00	0,00	0,00
66	M22-2-17	Pomocné zednické práce	kpl	1	1 939,20	1 939,20	0,00	0,00	0,00	0,00
67	M22-2-18	Programování a oživení systému DT	kpl	1	2 585,60	2 585,60	0,00	0,00	0,00	0,00
68	M22-2-19	Revize	kpl	1	1 551,40	1 551,40	0,00	0,00	0,00	0,00
69	M22-2-20	Zaškolení obsluhy, údržby	kpl	1	879,10	879,10	0,00	0,00	0,00	0,00
70	M22-2-21	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1	1 939,20	1 939,20	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M22-3	STA - Společná televizní anténa								
71	M22-3-01	Účastnická zásuvka koncová s útlumem 4 dB a zdífkami TV + R.	ks	7	233,20	1 632,40	0,00	0,00	0,00	0,00
72	M22-3-02	Účastnická zásuvka průběžná s odbočným útlumem 7 dB, průchozím útlumem 3 dB a zdífkami TV + R.	ks	7	201,40	1 409,80	0,00	0,00	0,00	0,00
73	M22-3-03	Účastnická zásuvka průběžná s odbočným útlumem 10 dB, průchozím útlumem 3 dB a zdífkami TV + R.	ks	14	218,00	3 052,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	M22-3-04	Účastnická zásuvka průběžná s odbočným útlumem 14 dB, průchozím útlumem 1,5 dB a zdífkami TV + R.	ks	1	218,00	218,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	M22-3-05	Plastový kryt zásuvky TV+R včetně rámečku,dle designu přístrojů.	ks	29	36,20	1 049,80	0,00	0,00	0,00	0,00
76	M22-3-06	Krabice přístrojová KU68 do omítky hluboká.	ks	29	47,30	1 371,70	0,00	0,00	0,00	0,00
77	M22-3-07	Stožár STA 4m d=48mm - žár.	ks	1	2 994,40	2 994,40	0,00	0,00	0,00	0,00
78	M22-3-08	Univerzální kotevní držák stožáru 48 mm (krokev/zdivo).	ks	2	739,70	1 479,40	0,00	0,00	0,00	0,00
79	M22-3-09	Držák antény se třmenem pro uchycení na stožár ,30 cm,žár.	ks	2	620,50	1 241,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80	M22-3-10	Rozebíratelná stožárová krytka z hliníku,pro rozměry stožáru 48-52 mm.	ks	1	386,00	386,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81	M22-3-11	Příslušenství ke kotvení stožáru (kotevní,šrouby,matice,podložky...),včetně objímky pro připojení paty stožáru na pospojování.	sada	1	243,00	243,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82	M22-3-12	Širokopásmová UHF anténa (K21-60) ,se zabudovaným LTE filtrem ,min.zisk G=14 dBi.	ks	2	1 014,30	2 028,60	0,00	0,00	0,00	0,00
83	M22-3-13	Izolační tyč pro jímací tyč ze sklolaminátu (GFK),délka 68 cm	ks	2	315,20	630,40	0,00	0,00	0,00	0,00
84	M22-3-14	Izolační tyč pro jímací vedení ze sklolaminátu (GFK),délka 68 cm	ks	2	315,20	630,40	0,00	0,00	0,00	0,00
85	M22-3-15	Uchycení izolační tyče na stožár d=48mm.	ks	4	114,70	458,80	0,00	0,00	0,00	0,00
86	M22-3-16	Jímací tyč 2m ,18/10t ,AlMgSi.	ks	1	732,60	732,60	0,00	0,00	0,00	0,00

87	M22-3-17	Rozvodnice přepětových ochran 400x300x150mm.	ks	1	2 168,70	2 168,70	0,00	0,00	0,00	0,00
88	M22-3-18	Skříň STA oceloplechová 500x500x200mm.	ks	1	3 401,30	3 401,30	0,00	0,00	0,00	0,00
89	M22-3-19	Zásuvka 230V AC,16A do rozváděče STA	ks	1	248,20	248,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		Svornice pospojování s krytem,pro připojení min. 4 ks vodičů CY / CYA 4 až 16mm <sup>2</sup> .Svornice pospojování s krytem,pro připojení min. 4 ks vodičů CY / CYA 4 až 16mm <sup>2</sup> .Svornice pospojování s krytem,pro připojení min. 4 ks vodičů CY / CYA 4 až 16mm <sup>2</sup> .Svornice pospojování s krytem,pro připojení min. 4 ks vodičů CY / CYA 4 až 16mm <sup>2</sup> .Svornice pospojování s krytem,pro připojení min. 4 ks vodičů CY / CYA 4 až 16mm <sup>2</sup> .Svornice pospojování s krytem,pro připojení min. 4 ks vodičů CY / CYA 4 až 16mm <sup>2</sup> .Svornice pospojování s krytem,pro připojení min. 4 ks vodičů CY / CYA 4 až 16mm <sup>2</sup> .								
90	M22-3-20	Svornice pospojování s krytem,pro připojení min. 4 ks vodičů CY / CYA 4 až 16mm <sup>2</sup> .	ks	2	227,30	454,60	0,00	0,00	0,00	0,00
91	M22-3-21	Předzesilovač UHF ,G=15-20 dB,napájení 12V / 50 mA max.	ks	1	362,00	362,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Programovatelný DVB-T zesilovač : vybavený 2 UHF vstupy, vstupem pro III. TV pásmo a přepínatelným vstupem pro I. TV pásmo nebo FM pásmo. Oběma UHF vstupům lze přiřadit celkem 5 programovatelných frekvenčních filtrů F1 až F5, přičemž je buď všech pět filtrů přiřazeno vstupu UHF1 nebo jsou dva filtry přiřazeny vstupu UHF1 a tři filtry vstupu UHF2. Každý filtr lze nastavit na libovolný kanál v pásmu UHF a jeho šířku lze nastavit na jeden až pět standardních 8 MHz TV kanálů ve IV. TV pásmu.Všechny programovatelné filtry jsou vybaveny automatickým řízením zesílení (AGC), které udržuje výstupní úroveň nezávisle na změnách vstupní úrovně a to v rozsahu 20 dB.Zesílení UHF = 50 dB ,max.výstupní úroveň 115 dBuV. Napájení pro předzesilovač 12V/50 mA z UHF.								
92	M22-3-22	Programátor k zesilovači DVB-T,nebo převodník a software pro PC.	ks	1	9 869,60	9 869,60	0,00	0,00	0,00	0,00
93	M22-3-23	Odbočovač STA kovový na F konektory ,1 vstup - 2 výstupy (2,7-7dB).	ks	1	2 810,50	2 810,50	0,00	0,00	0,00	0,00
94	M22-3-24	Rozbočovač STA kovový na F konektory ,1 vstup - 3 výstupy (6 - 6 - 6dB).	ks	1	211,60	211,60	0,00	0,00	0,00	0,00
95	M22-3-25	Rozbočovač STA kovový na F konektory ,1 vstup - 4 výstupy (7,5-7,5-7,5-7, 5dB).	ks	1	226,60	226,60	0,00	0,00	0,00	0,00
96	M22-3-26		ks	1	230,70	230,70	0,00	0,00	0,00	0,00

97	M22-3-27	Kombinovaná přepěťová ochrana (stupeň LPZ <sub>0A</sub> až LPZ <sub>2</sub> ), pro koaxiální kabely s F konektorem- Umax 24VDC, 2,5kA (10/350), 10kA (8/20),5-2400 MHz	ks	2	1 179,50	2 359,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98	M22-3-28	F- konektor kompresní ,pro použitý vnitřní koaxiální kabel.	ks	22	40,30	886,60	0,00	0,00	0,00	0,00
99	M22-3-29	F- konektor kompresní ,pro použitý venkovní koaxiální kabel.	ks	4	50,10	200,40	0,00	0,00	0,00	0,00
100	M22-3-30	Koaxiální kabel 75ohmů vnitřní ,plášť white PVC, průměr pěnového dielektrika 4,8 až 5,1 mm ,max.útlum 21dB/100m/860MHz	m	890	27,70	24 653,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	M22-3-31	Koaxiální kabel 75ohmů venkovní ,plášť BLACK PE, průměr pěnového dielektrika 3,7 až 3,9,max.útlum 26dB/100m/860MHz	m	40	30,40	1 216,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	M22-3-32	Přichytka kabelů do podhledu,včetně hmoždinky a vrutu	ks	700	37,80	26 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	M22-3-33	Lišta vkladací PVC LV 40x40mm	m	25	73,70	1 842,50	0,00	0,00	0,00	0,00
104	M22-3-34	PVC trubka pod omítku průměr DN 23 mm.	ks	90	28,80	2 592,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	M22-3-35	Prostup stavební konstrukcí,včetně začištění.	ks	50	57,50	2 875,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	M22-3-36	Protipožární ucpávky.	m <sup>2m2</sup>	2	5 998,60	11 997,20	0,00	0,00	0,00	0,00
107	M22-3-37	Rekognoskace a měření v místě umístění stožáru STA před montáží	ks	1	1 939,20	1 939,20	0,00	0,00	0,00	0,00
108	M22-3-38	Programování zesilovače STA-nastavení vstupních filtrů a výstupních úrovní.Oživení a uvedení systému do provozu.	ks	1	1 551,40	1 551,40	0,00	0,00	0,00	0,00
109	M22-3-39	Měření na účastnických zásuvkách.	ks	29	103,40	2 998,60	0,00	0,00	0,00	0,00
110	M22-3-40	Koordinace řemesel silnoproud,hromosvod,střecha,stavba.	h	10	284,40	2 844,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111	M22-3-41	Stavební připomoci a nspecifikované montážní práce.	h	12	284,40	3 412,80	0,00	0,00	0,00	0,00
112	M22-3-42	Výchozí revize	ks	1	1 939,20	1 939,20	0,00	0,00	0,00	0,00
113	M22-3-43	Dokumentace skutečného stavu	ks	1	2 585,60	2 585,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M22-4	Požární hlásiče								
114	M22-4-01	Opticko-kouřový detektor s baterií, životnost 10let	ks	15	108,00	1 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115	M22-4-02	Drobný instalační materiál	kpl	1	853,20	853,20	0,00	0,00	0,00	0,00
116	M22-4-03	Zkušební provoz	kpl	1	1 939,20	1 939,20	0,00	0,00	0,00	0,00
117	M22-4-04	Zaškolení obsluhy, údržby	kpl	1	1 551,40	1 551,40	0,00	0,00	0,00	0,00
118	M22-4-05	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1	1 551,40	1 551,40	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M22-5	Doprava + Přesun materiálu								
152	M22-5-01	Doprava, přesun hmot, zřízení staveniště 2,5%	ks	1	5 817,60	5 817,60	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

435 971,30





9	M24-1-09	KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200 KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200 KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200 KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200 KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200 KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200 KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200 KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200 KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200 KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200 KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200 KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200 KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200 KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200 KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 200	ks	1,00	183,90	183,90	0,00	0,00	0,00	0,00
		1.5.1								
10	M24-1-10	DVOUPOLOHOVÉ ELEKTRICKÉ PLAST. VENTILY velikost 125, odsávané množství vzduchu 45/105m3/h, připojení 230V, krytí IPX1	ks	7,00	1 838,60	12 870,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		1.8.1								
11	M24-1-11	DVOUPOLOHOVÉ ELEKTRICKÉ PLAST. VENTILY velikost 125, odsávané množství vzduchu 5/30m3/h, připojení 230V, krytí IPX1	ks	2,00	1 838,60	3 677,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		1.8.2								
12	M24-1-12	OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE SONOVENT MI 127 Al hadice	m	15,00	114,90	1 723,50	0,00	0,00	0,00	0,00
13	M24-1-13	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO s dvoubřítový těsněním (těsnost C) do průměru100 30% tvarovek	m	23,00	356,20	8 192,60	2,00	46,00	0,00	0,00
14	M24-1-14	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO s dvoubřítovým těsněním (těsnost C) do průměru200 30% tvarovek	m	39,00	567,70	22 140,30	5,00	195,00	0,00	0,00
15	M24-1-15	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO s dvoubřítovým těsněním (těsnost C) do průměru250 30% tvarovek	m	1,00	733,20	733,20	7,00	7,00	0,00	0,00

16	M24-1-16	ZÁVĚSNÝ MATERIÁL : ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKYMATICE,PODLOŽKY, TĚSNÍCÍ MATERIÁL závěsný a spojovací materiál	kg	75,00	111,50	8 362,50	0,00	0,00	0,00	0,00
17	M24-1-17	SMRŠŤOVACÍ SAMOLEP. PÁSKA S HLINÍKOVOU FOLIÍ ASB050 ASB páska 50mm x 15m	ks	4,00	81,60	326,40	0,00	0,00	0,00	0,00
18	M24-1-18	TĚSNÍCÍ TMEL: cena za balení, SDS400 silikon. Tmel	ks	10,00	103,40	1 034,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M24-2	Zařízení 2		27.4.2020		43 962,00		342,10		
19	M24-2-01	Ventilátor do kruhového potrubí • EC motory s vysokou účinností, Nízká hodnota SFP, 100% regulovatelné otáčky, Vestavěná ochrana motoru Velikost d 200, Vo,max=785m3/h, Pex=250Pa, Pi=99W/0.11A, 230V 2.1	ks	1,00	9 172,50	9 172,50	2,70	2,70	0,00	0,00
20	M24-2-02	PŘÍSLUŠENSTVÍ VENTILÁTORU: EC-vent.dif.tlak.spínač s displejem	ks	1,00	9 011,60	9 011,60	1,90	1,90	0,00	0,00
21	M24-2-03	PŘÍSLUŠENSTVÍ VENTILÁTORU: Trafo 60 230/24V	ks	1,00	4 880,40	4 880,40	1,90	1,90	0,00	0,00
22	M24-2-04	PŘÍSLUŠENSTVÍ VENTILÁTORU: čidlo tlaku ,40-200Pa, IP 65	ks	1,00	5 757,20	5 757,20	1,90	1,90	0,00	0,00
23	M24-2-05	PŘÍSLUŠENSTVÍ VENTILÁTORU: konzole	ks	1,00	287,30	287,30	1,90	1,90	0,00	0,00
24	M24-2-06	PŘÍSLUŠENSTVÍ VENTILÁTORU: rychloupínací spony d200	ks	2,00	167,80	335,60	1,90	3,80	0,00	0,00
25	M24-2-07	KRUHOVÝ TLUMIČ HLUKU velikost 200-délka 900 2.3.1	ks	2,00	1 485,90	2 971,80		0,00	0,00	0,00
26	M24-2-08	KLAPKA přetlaková, 2 pružiny PER 250 2.4.1	ks	1,00	795,20	795,20	0,00	0,00	0,00	0,00
27	M24-2-09	POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR PSUM-90 300x215 s tepelnou pojistkou 2.6.1	ks	1,00	4 889,60	4 889,60	7,50	7,50	0,00	0,00
28	M24-2-10	POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR Mřížka krycí 300x215 2.6.2	ks	1,00	547,00	547,00	7,50	7,50	0,00	0,00
29	M24-2-11	DVOUPOLOHOVÉ ELEKTRICKÉ PLAST. VENTILY S MONT.RÁMEČKEM velikost 125, odsávané množství vzduchu 45/105m3/h, připojení 230V, krytí IPX1 2.8.1	ks	7,00	1 838,60	12 870,20	0,00	0,00	0,00	0,00
30	M24-2-12	DVOUPOLOHOVÉ ELEKTRICKÉ PLAST. VENTILY S MONT.RÁMEČKEM velikost 125, odsávané množství vzduchu 5/30m3/h, připojení 230V, krytí IPX1 2.8.2	ks	1,00	1 838,60	1 838,60	0,00	0,00	0,00	0,00
31	M24-2-13	OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm: SONOVENT MI 102 Al hadice 2.9.1	m	12,00	91,90	1 102,80	0,00	0,00	0,00	0,00
32	M24-2-14	OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm: SONOVENT MI 127 Al hadice	m	2,00	114,90	229,80	0,00	0,00	0,00	0,00

		2.9.2								
33	M24-2-15	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO s dvoubřítovým těsněním (těsnost C) do průměru100 30% tvarovek	m	3,00	356,20	1 068,60	2,00	6,00	0,00	0,00
34	M24-2-16	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO s dvoubřítovým těsněním (těsnost C) do průměru200 30% tvarovek	m	60,00	567,70	34 062,00	5,00	300,00	0,00	0,00
35	M24-2-17	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO s dvoubřítovým těsněním (těsnost C) do průměru250 30% tvarovek	m	1,00	733,20	733,20	7,00	7,00	0,00	0,00
36	M24-2-18	ZÁVĚSNÝ MATERIÁL : ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKYMATICE,PODLOŽKY, TĚSNÍCÍ MATERIÁL, závěsný a spojovací materiál	kg	75,00	111,50	8 362,50	0,00	0,00	0,00	0,00
37	M24-2-19	SMRŠŤOVACÍ SAMOLEP. PÁSKA S HLINÍKOVOU FOLIÍ ASB050 ASB páska 50mm x 15m	ks	4,00	81,60	326,40	0,00	0,00	0,00	0,00
38	M24-2-20	TĚSNÍCÍ TMEL, cena za balení, SDS400 silikon. Tmel	ks	6,00	103,40	620,40	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M24-3	Zařízení 3						419,00		
39	M24-3-01	Kompaktní vertikální jednotka s rekuperací tepla , plášť jednotky z pozinkovaného plechu s 30 mm tepelnou a protihluk. izolací s min.vlny. s plně propojeným vestavěným řídicím systémem včetně teplotních čidel a externího ovladače , včetně 2x klapky se servem a 4x připojovací manžety. Složení úsporné RadCal ventilátory s EC motory, filtry F7/M5, elektrický ohřev- (viz příslušenství), deskový protiproudý rekuperátor. Parametry: Vo/Vp=630/685m3/h , Qo=4,0kW/230V Pex=200/200Pa, Pi=4.67kW,20.3A/230V , Pex=250Pa , teplotní činnost rekuperátoru dle EV 308=86%, teplotní účinnost =95%	ks	1,00	119 784,10	119 784,10	0,00	0,00	0,00	0,00
40	M24-3-02	3.1 Příslušenství k jednotce: spona rychleupínací d 250	ks	4,00	193,10	772,40	0,00	0,00	0,00	0,00
41	M24-3-03	Příslušenství k jednotce: Klapka uzavírací, těsná (C4) d 250	ks	2,00	3 005,00	6 010,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	M24-3-04	Příslušenství k jednotce: sifon podtlakový	ks	1,00	750,40	750,40	0,00	0,00	0,00	0,00
43	M24-3-05	Příslušenství k jednotce: Servopohon ,230V,2Nm,pružina	ks	2,00	2 999,30	5 998,60	0,00	0,00	0,00	0,00
44	M24-3-06	Příslušenství k jednotce: Zprovoznění jednotky	ks	1,00	5 676,80	5 676,80	0,00	0,00	0,00	0,00
45	M24-3-07	Flexo tlumič Sono EXTRA 250-délka 1000	ks	4,00	1 484,70	5 938,80	0,00	0,00	0,00	0,00
46	M24-3-08	3.3.1 Flexo tlumič protidešťová žaluzie 300x300 s kruhovým připojením DN250	ks	2,00	1 265,20	2 530,40	0,00	0,00	0,00	0,00
47	M24-3-09	3.4.1 Žaluzie plastová s kruhovým připojením RKK 100	ks	2,00	77,00	154,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	M24-3-10	3.5.1 Žaluzie plastová s kruhovým připojením RKK 125	ks	2,00	117,20	234,40	0,00	0,00	0,00	0,00
49	M24-3-11	3.5.2 Žaluzie plastová s kruhovým připojením RKK 160	ks	2,00	722,80	1 445,60	0,00	0,00	0,00	0,00

50	M24-3-12	3.5.3 Žaluzie plastová s kruhovým připojením RKK 200	ks	1,00	832,00	832,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	M24-3-13	3.5.4 PŘÍVODNÍ KOVOVÉ VENTILY S MONT.RÁMEČKEM velikost 200	ks	1,00	288,40	288,40	0,00	0,00	0,00	0,00
52	M24-3-14	3.7.2 Anemostat vířivý,,nastavitelné lamely,s plenum boxem, horizontální připojení s klapkou velikost desky 600, množství vzduchu 240m3/h	ks	2,00	1 327,30	2 654,60	0,00	0,00	0,00	0,00
53	M24-3-15	3.7.1 VENTILY S MONT.RÁMEČKEM odvodní velikost 100	ks	6,00	109,20	655,20	0,00	0,00	0,00	0,00
54	M24-3-16	3.8.1 VENTILY S MONT.RÁMEČKEM odvodní velikost 200	ks	2,00	288,40	576,80	0,00	0,00	0,00	0,00
55	M24-3-17	3.8.2 STĚNOVÉ MRÍŽKY-SM vč. rámečku/typ lamely 1/ rozteč 12,5 600x200-1-2-UR-12,5	ks	4,00	749,20	2 996,80	0,00	0,00	0,00	0,00
56	M24-3-18	3.9.1 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm SONOVENT MI 102 AI hadice	m	7,00	91,90	643,30	0,00	0,00	0,00	0,00
57	M24-3-19	3.10.1 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm SONOVENT MI 127 AI hadice	m	4,00	114,90	459,60	0,00	0,00	0,00	0,00
58	M24-3-20	3.10.2 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm SONOVENT MI 162 AI hadice	m	4,00	135,60	542,40	0,00	0,00	0,00	0,00
59	M24-3-21	3.10.3 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm SONOVENT MI 203 AI hadice	m	2,00	155,10	310,20	0,00	0,00	0,00	0,00
60	M24-3-22	3.10.4 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru100 30% tvarovek	m	10,00	356,20	3 562,00	2,00	20,00	0,00	0,00
61	M24-3-23	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru200 30% tvarovek	m	35,00	567,70	19 869,50	5,00	175,00	0,00	0,00
62	M24-3-24	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru250 30% tvarovek	m	32,00	733,20	23 462,40	7,00	224,00	0,00	0,00
63	M24-3-25	ZÁVĚSNÝ MATERIÁL ve standartu FY HILTI: ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKYMATICE,PODLOŽKY, TĚSNÍCÍ MATERIÁL závěsný a spojovací materiál	kg	75,00	111,50	8 362,50	0,00	0,00	0,00	0,00
64	M24-3-26	SMRŠŤOVACÍ SAMOLEP. PÁSKA S HLINÍKOVOU FOLÍÍ ASB050 ASB páska 50mm x 15m	ks	4,00	81,60	326,40	0,00	0,00	0,00	0,00
65	M24-3-27	TĚSNÍCÍ TMEL, cena za balení, SDS400 silikon. Tmel	ks	5,00	103,40	517,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M24-4	Zařízení 4						3 319,30		

66	M24-4-01	Kompaktní horizontální jednotka s rekuperací tepla . plášť jednotky z pozinkovaného plechu s 50 mm tepelnou a protihluk. izolací s min.vlny. s plně propojeným vestavěným řídicím systémem včetně teplotních čidel a externího ovladače , , rozvaděč v jednotce , včetně 2x klapky se servem a 4x přípojovací manžety. Složení radiální ventilátory s EC motory, filtry F7/M5, přímý chladič/ohřivač , rotační rekuperátor. Parametry: Vo/Vp=34003400m3/h , Qch=20.9 kW, Qo=24.6kW Pex=400/300Pa, Pi=3.21kW/4.7A, 3x400V	ks	1,00	407 022,60	407 022,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		4.1								
67	M24-4-02	Příslušenství k jednotce: pružná manžeta 700x300, do 70°C	ks	4,00	819,30	3 277,20	0,00	0,00	0,00	0,00
68	M24-4-03	Příslušenství k jednotce: Klapka uzavírací, těsná se servopohonem	ks	2,00	10 141,30	20 282,60	0,00	0,00	0,00	0,00
69	M24-4-04	Příslušenství k jednotce: sifon podtlakový	ks	3,00	750,40	2 251,20	0,00	0,00	0,00	0,00
70	M24-4-05	Příslušenství k jednotce: uvedení do provozu	ks	1,00	7 569,50	7 569,50	0,00	0,00	0,00	0,00
71	M24-4-06	Kondenzační jednotka, tepelné čerpadlo, chladivo R 410A, provoz topení do -20°C chladicí výkon 20.9kW	ks	1,00	80 788,80	80 788,80	18,60	18,60	0,00	0,00
		4.2.2								
72	M24-4-07	Kondenzační jednotka, tepelné čerpadlo, chladivo R 410A, provoz topení do -20°C sada exp.ventilu	ks	1,00	14 614,90	14 614,90	18,60	18,60	0,00	0,00
73	M24-4-08	Kondenzační jednotka, tepelné čerpadlo, chladivo R 410A, provoz topení do -20°C instalační žlab plastový pro Cu potrubí	m	7,00	258,60	1 810,20	0,00	0,00	0,00	0,00
74	M24-4-09	Kondenzační jednotka, tepelné čerpadlo, chladivo R 410A, provoz topení do -20°C ocelový kryt potrubí-vedení v exteriéru	m	1,00	381,50	381,50	0,00	0,00	0,00	0,00
75	M24-4-10	Kondenzační jednotka, tepelné čerpadlo, chladivo R 410A, provoz topení do -20°C tlaková + vakuová zkouška	kpl	1,00	3 108,50	3 108,50	0,00	0,00	0,00	0,00
76	M24-4-11	Kondenzační jednotka, tepelné čerpadlo, chladivo R 410A, provoz topení do -20°C doplnění chladiva R410A	kg	2,00	642,40	1 284,80	0,00	0,00	0,00	0,00
77	M24-4-12	Kondenzační jednotka, tepelné čerpadlo, chladivo R 410A, provoz topení do -20°C řídicí box	ks	1,00	2 789,00	2 789,00	18,60	18,60	0,00	0,00
78	M24-4-13	Kondenzační jednotka, tepelné čerpadlo, chladivo R 410A, provoz topení do -20°C Potrubí chladiva, včetně kaučukové izolace	m	12,00	766,50	9 198,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79	M24-4-14	Tlumič hluku buňkový ( cena za vložky) TLUMIČ HLUKU 500x500x2000 2x250x500x2000.1 100°C	ks	8,00	1 927,10	15 416,80	0,00	0,00	0,00	0,00
		4.3.1								
80	M24-4-15	PROTIDEŠŤOVÉ ŽALUZIE HLINÍKOVÉ: PZAL-630x500 včetně síta proti hmyzu a rámu	ks	2,00	2 178,80	4 357,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		4.4.1								

81	M24-4-16	KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 100 4.5.1	ks	1,00	142,50	142,50	0,00	0,00	0,00	0,00
82	M24-4-17	KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 125 4.5.2	ks	3,00	159,70	479,10	0,00	0,00	0,00	0,00
83	M24-4-18	KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 160 4.5.3	ks	6,00	181,60	1 089,60	0,00	0,00	0,00	0,00
84	M24-4-19	KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ-RKK /netěsná, ovládání ruční/ RKK 315 4.5.4	ks	1,00	355,10	355,10	0,00	0,00	0,00	0,00
85	M24-4-20	REGULAČNÍ KLAPKY IMOS-RK /netěsná, ovládání ruční/ RK-315x400-R 4.5.6	ks	1,00	1 135,40	1 135,40	0,00	0,00	0,00	0,00
86	M24-4-21	REGULAČNÍ KLAPKY IMOS-RK /netěsná, ovládání ruční/ RK-200x200-R 4.5.7	ks	1,00	825,10	825,10	0,00	0,00	0,00	0,00
87	M24-4-22	REGULAČNÍ KLAPKY IMOS-RK /netěsná, ovládání ruční/ RK-560x315-R 4.5.8	ks	1,00	1 226,10	1 226,10	0,00	0,00	0,00	0,00
88	M24-4-23	POŽÁRNÍ KLAPKA PKT 630x315 .01 4.6.1	ks	1,00	2 568,40	2 568,40	0,00	0,00	0,00	0,00
89	M24-4-24	POŽÁRNÍ KLAPKA PKT 560x315 .01 4.6.2	ks	1,00	2 466,10	2 466,10	0,00	0,00	0,00	0,00
90	M24-4-25	POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR PSUM-90 300x215 s tepelnou pojistkou 4.6.3	ks	1,00	4 889,60	4 889,60	7,50	7,50	0,00	0,00
91	M24-4-26	POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR Mřížka krycí 300x215 4.6.4	ks	1,00	547,00	547,00	7,50	7,50	0,00	0,00
92	M24-4-27	POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR požární ucpávky pro požární klapky 4.6.5	m	5,00	2 286,80	11 434,00	7,50	37,50	0,00	0,00
93	M24-4-28	Anemostat vířivý „nastavitelné lamely, s plenum boxem, horizontální připojení s klapkou, velikost desky 600, množství vzduchu 230m3/h 4.7.1	ks	5,00	1 327,30	6 636,50	0,00	0,00	0,00	0,00
94	M24-4-29	TKANINOVÁ VYÚSTKA PŮLKRUHOVÁ/uchycení na stěnu do hliník.profilů, Tvar Půlkruhový, Celková délka 8500mm, množství vzduchu 2100m3/h, První konec připojení 315x400, Druhý konec Zaslepení- mikroperforace+ trysky 4.7.4	ks	1,00	11 577,70	11 577,70	0,00	0,00	0,00	0,00

95	M24-4-30	VENTILY ODVODNÍ KOVOVÉ S MONT.RÁMEČKEM odvodní velikost 100 4.8.2	ks	14,00	109,20	1 528,80	0,00	0,00	0,00	0,00
96	M24-4-31	VYÚSTKY NA ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ -V /komfortní, jednořadá, UR+pružina, regulace/ 625x225 4.8.1	ks	4,00	958,40	3 833,60	0,00	0,00	0,00	0,00
97	M24-4-32	STĚNOVÉ MŘÍŽKY -SM /typ lamely 1/vč.rámečku 400x200-1-2-UR-12,5 4.9.1	ks	12,00	583,80	7 005,60	0,00	0,00	0,00	0,00
98	M24-4-33	STĚNOVÉ MŘÍŽKY -SM /typ lamely 1/vč.rámečku 600x200-1-2-UR-12,5 4.9.2	ks	2,00	749,20	1 498,40	0,00	0,00	0,00	0,00
99	M24-4-34	OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm, SONOVENT MI 102 Al hadice	m	20,00	91,90	1 838,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100	M24-4-35	OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm, SONOVENT MI 127 Al hadice	m	4,00	114,90	459,60	0,00	0,00	0,00	0,00
101	M24-4-36	OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm, SONOVENT MI 162 Al hadice	m	10,00	135,60	1 356,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	M24-4-37	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru100 30% tvarovek	m	17,00	356,20	6 055,40	2,00	34,00	0,00	0,00
103	M24-4-38	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru200 30% tvarovek	m	47,00	567,70	26 681,90	5,00	235,00	0,00	0,00
104	M24-4-39	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru280 30% tvarovek	m	8,00	835,40	6 683,20	7,00	56,00	0,00	0,00
105	M24-4-40	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1050 30% tvarovek	m	29,00	545,80	15 828,20	10,00	290,00	0,00	0,00
106	M24-4-41	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1500 30% tvarovek	m	6,00	879,10	5 274,60	15,00	90,00	0,00	0,00
107	M24-4-42	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1890 30% tvarovek	m	80,00	1 106,60	88 528,00	19,00	1 520,00	0,00	0,00
108	M24-4-43	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 2630 50% tvarovek	m	34,00	1 711,10	58 177,40	29,00	986,00	0,00	0,00
109	M24-4-44	ZÁVĚSNÝ MATERIÁL ve standartu FY HILTI: ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKYMATICE,PODLOŽKY, TĚSNÍCÍ MATERIÁL, závěsný a spojovací materiál	kg	177,00	111,50	19 735,50	0,00	0,00	0,00	0,00
110	M24-4-45	SMRŠŤOVACÍ SAMOLEP. PÁSKA S HLINÍKOVOU FOLIÍ ASB050 ASB páska 50mm x 15m	ks	4,00	81,60	326,40	0,00	0,00	0,00	0,00
111	M24-4-46	TĚSNÍCÍ TMEL cena za balení SDS400 silikon. Tmel	ks	10,00	103,40	1 034,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112	M24-4-47	OCELOVÁ KONSTRUKCE POD KOND.JEDNOTKU PROSTOROVÝ RÁM žárový zinek	kg	50,00	66,70	3 335,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M24-5	Zařízení 5						233,00		



113	M24-5-01	KONDENZAČNÍ JEDNOTKA Inverter, R410A, JEDNOFÁZOVÁ chladicí výkon 2,8 kW 5.2	ks	1,00	20 974,30	20 974,30	16,00	16,00	0,00	0,00
114	M24-5-02	KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA(600x600), VČETNĚ IR OVLADAČE A DEK.PANELU, v dodávce kondenzační čerpadlo chladicí výkon 2,8 kW 5.1	ks	1,00	14 949,30	14 949,30	16,00	16,00	0,00	0,00
115	M24-5-03	KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA(600x600), VČETNĚ IR OVLADAČE A DEK.PANELU, v dodávce kondenzační čerpadlo Potrubí chladiva, včetně kaučukové izolace	m	10,00	464,30	4 643,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116	M24-5-04	KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA(600x600), VČETNĚ IR OVLADAČE A DEK.PANELU, v dodávce kondenzační čerpadlo instalační žlab plastový pro Cu potrubí	m	7,00	258,60	1 810,20	0,00	0,00	0,00	0,00
117	M24-5-05	KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA(600x600), VČETNĚ IR OVLADAČE A DEK.PANELU, v dodávce kondenzační čerpadlo ocelový kryt potrubí-vedení v exteriéru	m	1,00	381,50	381,50	0,00	0,00	0,00	0,00
118	M24-5-06	KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA(600x600), VČETNĚ IR OVLADAČE A DEK.PANELU, v dodávce kondenzační čerpadlo tlaková + vakuová zkouška	kpl	1,00	1 622,60	1 622,60	0,00	0,00	0,00	0,00
119	M24-5-07	KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA(600x600), VČETNĚ IR OVLADAČE A DEK.PANELU, v dodávce kondenzační čerpadlo doplnění chladiva R410A	kg	1,00	642,40	642,40	1,00	1,00	0,00	0,00
120	M24-5-08	OCELOVÁ KONSTRUKCE POD KOND.JEDNOTKU PROSTOROVÝ RÁM žárový zinek	kg	50,00	66,70	3 335,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121	M24-5-09	KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKYMATICE,PODLOŽKY, TĚSNÍČÍ MATERIÁL závěsný a spojovací materiál	kg	20,00	111,50	2 230,00	10,00	200,00	0,00	0,00
	Díl: M24-6	Zařízení 6						114,00		
122	M24-6-01	ODTAHOVÝ POTRUBNÍ VENTILÁTOR SE SETAVITELNÝM DOBĚHEM, DN100, Vo=50m3/h (80Pa), Pi=24W, 0.11A, 230V, 2.0kg 6.1	ks	1,00	2 544,20	2 544,20	2,00	2,00	0,00	0,00
123	M24-6-02	ODTAHOVÝ POTRUBNÍ VENTILÁTOR SE SETAVITELNÝM DOBĚHEM, Žaluziová klapka s kruh.připojením DN100, plastová 6.2	ks	1,00	275,80	275,80	0,00	0,00	0,00	0,00
124	M24-6-03	ODTAHOVÝ POTRUBNÍ VENTILÁTOR SE SETAVITELNÝM DOBĚHEM, Talířový ventil odvodní, kovový DN100 6.3	ks	1,00	109,20	109,20	0,00	0,00	0,00	0,00
125	M24-6-04	ODTAHOVÝ POTRUBNÍ VENTILÁTOR SE SETAVITELNÝM DOBĚHEM, Pružná manžeta k uchycení ventilátoru	ks	2,00	135,60	271,20	0,00	0,00	0,00	0,00
126	M24-6-05	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru100 30% tvarovek	m	6,00	356,20	2 137,20	2,00	12,00	0,00	0,00
127	M24-6-06	OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm SONOVENT MI 102 Al hadice	m	1,00	91,90	91,90	0,00	0,00	0,00	0,00
128	M24-6-07	KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKYMATICE,PODLOŽKY, TĚSNÍČÍ MATERIÁL závěsný a spojovací materiál	kg	10,00	111,50	1 115,00	10,00	100,00	0,00	0,00
	Díl: M24-7	Zařízení 7						219,30		

129	M24-7-01	ODTAHOVÝ POTRUBNÍ TŘÍOTÁČKOVÝ VENTILÁTOR DN200, Vo=400m3/h (180Pa), Pi=120W, 0.5A, 230V, 5.0kg	ks	1,00	2 779,80	2 779,80	5,00	5,00	0,00	0,00
		7.1								
130	M24-7-02	ODTAHOVÝ POTRUBNÍ TŘÍOTÁČKOVÝ VENTILÁTOR Zpětná klapka, netěsná, vložná, DN200	ks	1,00	366,60	366,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		7.2								
131	M24-7-03	ODTAHOVÝ POTRUBNÍ TŘÍOTÁČKOVÝ VENTILÁTOR škrťací klapka DN 200	ks	2,00	183,90	367,80	0,00	0,00	0,00	0,00
		7.3								
132	M24-7-04	ODTAHOVÝ POTRUBNÍ TŘÍOTÁČKOVÝ VENTILÁTOR Pružná manžeta k uchycení ventilátoru	ks	2,00	167,80	335,60	0,00	0,00	0,00	0,00
133	M24-7-05	ODTAHOVÝ POTRUBNÍ TŘÍOTÁČKOVÝ VENTILÁTOR kondenzační T-kus s odvodněním DN200	ks	1,00	399,90	399,90	2,00	2,00	0,00	0,00
134	M24-7-06	ODTAHOVÝ POTRUBNÍ TŘÍOTÁČKOVÝ VENTILÁTOR samoodtahová CAGI hlavice DN200	ks	1,00	937,70	937,70	2,30	2,30	0,00	0,00
135	M24-7-07	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 200 30% tvarovek	m	22,00	567,70	12 489,40	5,00	110,00	0,00	0,00
136	M24-7-08	KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKYMATICE,PODLOŽKY, TĚSNÍČI MATERIÁL závěsný a spojovací materiál	kg	10,00	111,50	1 115,00	10,00	100,00	0,00	0,00
Díl:	M24-8	Izolace tepelné a požární						0,00		
137	M24-8-01	TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: 'IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z MIN. 'PLSTI 1x POLEP AL" FOLIÍ NA TRNY tl. 80mm	m2	43,00	432,10	18 580,30	0,00	0,00	0,00	0,00
		100								
138	M24-8-02	TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z MINERÁLNÍ PLSTI 1x POLEP AL FOLIÍ NA TRNY tl 40mm	m2	171,00	270,10	46 187,10	0,00	0,00	0,00	0,00
		200								
139	M24-8-03	IZOLAČNÍ NÁVLEK /cena za 1 bm/ DH102 balení po 10 m	m	41,00	98,80	4 050,80	0,00	0,00	0,00	0,00
		301								
140	M24-8-04	IZOLAČNÍ NÁVLEK /cena za 1 bm/ DH127 balení po 10 m	m	56,00	94,20	5 275,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		302								
141	M24-8-05	IZOLAČNÍ NÁVLEK /cena za 1 bm/ DH160 balení po 10 m	m	57,00	112,60	6 418,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		303								
142	M24-8-06	IZOLAČNÍ NÁVLEK /cena za 1 bm/ DH203 balení po 10 m	m	56,00	135,60	7 593,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		304								
143	M24-8-07	PROTIPOŽ.IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE DESKOU Z MIN.PLSTI 1x POLEP. AL FOLIÍ odolnost 30 min	m2	99,00	382,70	37 887,30	0,00	0,00	0,00	0,00
		400								
Díl:	M24-9	Nátěry vzduchotechnických zařízení						0,00		
144	M24-9-01	NÁTĚR VNITŘNÍCH ZAŘÍZENÍ Z POZINKOVANÉHO MATERIÁLU: příprava povrchu, 1x základní reaktivní, 2x email odstín: dle požadavku investora	m2	39,00	258,60	10 085,40	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M24-10	Hodinové zúčtovací sazby						0,00		

145	M24-10-01	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: Zaměření hlukových parametrů	hod	32,00	339,00	10 848,00	0,00	0,00	0,00	0,00
146	M24-10-02	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení	hod	32,00	339,00	10 848,00	0,00	0,00	0,00	0,00
147	M24-10-03	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: komplexní vyzkoušení zařízení	hod	32,00	339,00	10 848,00	0,00	0,00	0,00	0,00
148	M24-10-04	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: projekt skutečného provedení	hod	32,00	339,00	10 848,00	0,00	0,00	0,00	0,00
149	M24-10-05	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: Vyregulování zařízení	hod	50,00	339,00	16 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
150	M24-10-06	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: Zaškolení obsluhy	hod	6,00	339,00	2 034,00	0,00	0,00	0,00	0,00
151	M24-10-07	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: Zkouška těsnosti	hod	48,00	339,00	16 272,00	0,00	0,00	0,00	0,00
152	M24-10-08	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: Evidenční knihy zař. s chlazením, štítky	hod	8,00	339,00	2 712,00	0,00	0,00	0,00	0,00
153	M24-10-09	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: Kniha požárních klapek	hod	1,00	339,00	339,00	0,00	0,00	0,00	0,00
154	M24-10-10	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: KOORDINAČNÍ ČINNOST PŘI REALIZACI S OSTATNÍMI PROFESEMI A STAVBOU	hod	20,00	339,00	6 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00
155	M24-10-11	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: DOMĚŘENÍ KUSŮ POTRUBÍ	hod	12,00	339,00	4 068,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M24-11	Hodinové zúčtovací sazby						0,00		
156	M24-11-01	LEŠENÍ LEHKÉ, POMOČNÉ přes 2,5 do 3,50	m2	40,00	14,90	596,00	0,00	0,00	0,00	0,00
157	M24-11-02	MONTÁŽ LEŠENÍ TĚŽKÉHO, ŘADOVÉHO S PODLAHAMÍ ŠÍŘKY 2,00, 2,500 m ZATÍŽENÍ PODLAHOVÉ PLOCHY 3 kPa výšky do 10 m	m2	60,00	55,20	3 312,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158	M24-11-03	MONTÁŽ LEŠENÍ TĚŽKÉHO, ŘADOVÉHO S PODLAHAMÍ ŠÍŘKY 2,00, 2,500 m ZATÍŽENÍ PODLAHOVÉ PLOCHY 3 kPa Vypůjčení zvedacího zařízení pro montáž zař.4, výška zvihu 5 m	Kč	1,00	3 410,70	3 410,70	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M24-12	Doprava + Přesun materiálu								
159	M24-12-01	Doprava dodávek	ks	1,00	40 797,20	40 797,20	0,00	0,00	0,00	0,00
160	M24-12-02	Přesun materiálu	ks	1,00	12 283,30	12 283,30	0,00	0,00	0,00	0,00
161	M24-12-03	Podíl přidružených výkonů z montáže (M21-4-5-6) 6%: materiál + práce	ks	1,00	14 739,00	14 739,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162	M24-12-04	Zednické výpomoci z montáže a nátěrů zařízení	ks	1,00	21 636,84	21 636,84	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	728	Vzduchotechnika střechy						0,07		0,00
163	728618111R	Montáž ventilační turbíny	kus	25,00000	935,40	23 385,00	0,00	0,00	0,00	0,00
164	4297269101	Ventilační turbína, komplet	kpl	25,00000	4 251,90	106 297,50	0,00	0,07	0,00	0,00
165	998728103R	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0,07425	15 753,70	1 169,71	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

1 852 516,45



10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,24201	6,90	153,47	0,00	0,00	0,00	0,00
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	11,12100	206,80	2 299,82	0,00	0,00	0,00	0,00
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	55,60502	6,90	383,67	0,00	0,00	0,00	0,00
13	979990199R00	Poplatek za železný šrot - dostává objednatel	kg	0,00000	-3,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

194 438,06